




Santo Domingo, Rep. Dom. 
16 de julio de 2018 

Al: 

Asunto: Solicitud de Ayuda Econ6mica 

Distinguido Sr. Peguero: 

Cortksmente me dirijo a usted para salu 
funciones y a la vez quiero solicitar 
posibilidades me beneficie con una ayuda 
fimebre por la muerte de mi padre el Sr. Hect 
fallecido en la madrugada del mikrcoles 

Seaor Peguero, sk que usted es un hombre de corazbn 
10s m h  necesitados; por eso espero que 
valiosos oficios para concedernos esto que le solicitamos, ya que esta 
muerte nos deja un gran dolor y un sinnumero de deudas que no podemos 
resolver. 

Atentamente, - IjlRe7 
Marcos A. Reyes 
Ced.: 082-0005497-4 
Dgte. PPC Yaguate, San Crist6bal 







NO. Chey 11s s/ 







SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: 

PBguese a la orden de: 



Fundado el 6 de Soptiambro do 1981 

Av. 21 do Fsbrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito National, R.D. Tel.: 800-472-1216 * Fax: 800.732.3811 

Santo Domingo. D. N. 
16 de julio de 2018. 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. HBctor Rafa 
Presidente del P 

: Solicitud de Reposicid 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle la reposicidn Fondo de Caja 
Chica del Comprobante No. 1303 al No. 1326. 

El Monto Total es de RD$5,956.00 el cheque se harA a nombre de la lng. Elia A. Bhez. 

Se despide atentamente, 

Contadora 

PAGAD Pertido Popmtar GrIstiano 

No. Cheque 

Feche 



PART100 BOWUR CRlmAWO (PPC) 
REPOSICKIW -DO DE W A  CHlCA 

DEL COMPROBANTE NO. 1203 AL NO. 1326 

Efectivo 
Monto del Fondo 

nc. Fondo Caja Chica 
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PARTIDO POPULAR CR~STIANC~ A N ' 
If tNf l l8  f b  81 f1 l l l l l i l  

1317 
Av 17 de F e a m  Eg 273 Ens Vila W'mwh D m  N-d R O 

Td. 6QB-In-1216~Fax BW-732-3071 
P P C  

COMPRQUANTE 0 6  DESeWIML.80 DE+CWA CHI + Fecha ' 30  /O 2 l  / ty - G,, , l a . * .  
+ - / 

d Yi, R m b l  RDS % % + . c c l  
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SWERMERCADO NINI 
"N Muy Cimds. N i M y  Chiquilo" 

Maria de Toledo No. 30 
Tal.: 809-685-7334 Fax: 809-689.5814 

RNC 130646392 
10:48: 15 

FAC.TUR4 VALIDA PARA DRmm 
NCF NO. : B O l ~ 3 3 1  

FACT. No.: 1 ~ 0 4 3 0 f ~ i  jwoy l s  
gcFi, $$$;&? POPULAR CRlSTlAN 

Dksc. : 
Vandedoc A d m i n i d o n  
CW. Cocl.~D*swipcim Procio T M ~  

1.00 VASOSDSC (E 60.00 10.00 
MOLDY 1002 Sou 

1.00 CAFESrWTO 225.00 225.00 
DOMINO0 llbr 

1.00 DON RODRIOO 52.00 52.00 
ATUCAR CKEMA 
8% -- .- ---_ 

llbu 18% 9.15 I l b  I[% 38.21 

S U B ~ T A I .  : 337.00 
- D e B C l r n  : 0.00 

mrB IwaUmo : 47.36 
TOTAL A P A W  : 

w i v o :  f000.M) 
Cm~mbio: 1.663.00 

* Clleqw: 0.00 
~ E I R :  0.00 

NO ACEPTAMOS CAMBIOS 
N1 DEVOLUCTONES 

GRACIAS POR SU COMPRAI 



POPULAR CRISTIANO 'NO 1318 
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Av 21 de F m H o  273 EnsM*- M o  NacMat R D 
i& W%?210 .Fa  809.732 3871 
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Client8 : Locxmr AaaNrrw 
Mrwur: Partido tyxdirr Wane 
l'dd(~)~i (8UD)SW Pad.. O06663 

t : tmrL(tw tlm: 11.a:.13 
----.---.--.+.-AA. -- ---- 
Cant, S e ~ c i o  Tdel 
----.- -. -... .----- 

I P K T U E S  - -t- 
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TA mn-i216.fr w n a r ~  

c o I I o . l * l l D L ~ O C D U 1 -  
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P-DO POPULAR CRlSTlANO N* l J Z . 3  
11 1111ti'# 11 I I  N 111I1JI 

AV W h F m N o  273&VY.-DM1DN.mnB.RD 
Tsl B08472-9219.Fa 8097324871 . / A .  

YO' 0- 

WY&i 
UJuart Ju. k i a  W 

0*YM 

Vllk <;prWtJo. Slrrrlo Dbmirylo. U.N. ~ d s : M u i a ~  

Td.. &06353.m Vlllr Cmsutlb, Snnb Uutw, L) N. 
Td.. 8003338707 

C;llBnk PSU& t ' q J U l ~  UlblIi,It& 

Wrecdm. 1 FWWu t'qutar G~ldrirno 

iddono: (uwl)-Owd0wtrct.M/tu 

: 1 I .  i2 ~3 .s :  
-----..-.-.._ . . . . . _ . . . . . . . . .  
Cant. S@r.iCio Tdal 
--.---..-I*-r.--L- -..-. _*_._.-._ 

1 PLRTO LOCRIO W.& 



Yo' fL-4 ' ' RDL C 310 a a  



CALLE 30 DE MARZO $140. (W)9)689-6654/1902 
COMERCIAL PAY!.N, S .L. JR I RNC 101 108053 : 
RES DG11:-%-ip09 DEL O~/ABRIL/& 

COHPROBANTE AUTORIZAOO WR DGII 
22/06/2018 12:22:02 
NIF : 10807900C10682894 

I 
KF : 00000000E~0100001403 $ 

i 
RNC: 401509431 
PARTIOO POPULAR CRISTIANO I 

FACTUIk PARA CREDIT0 FI 

MSCRIPCION VALDR .......................................... 
1.00 x 127.12 I 

2 b s o s  . '127.12 
1.00 x 50.85 
Lechoza (N.85 

Mesa: 30001 
Clientes: 1 
Trans: 870424 

Subtotal 77.97 
ITBIS 18% 

TOTAL ITBIS 
JOTAL 

Uesero: 8 e h a  L 

cajero: d i t a  L 
I 

0rden1: 424 
Hora S l s t m :  22-06-18 12:22 1 
Graclas por P r .e fe r i rw .  I 

' NIF  : 108079W0682894 1 
P4YF003520 . 108079 V:  3.00 Taurus 
I I  I 
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D&LOZE CHEWE~O. 5139 DEL 17/07/ZH - 9  
FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 
07/05/2018 GASTOS VARIOS 
09/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
09/05/2018 TRANSPORTE 
11/05/2018 GASTOS MAT. DE OFlClNA 
11/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUFRZO 
14/05/2018 TRANSPORTE 
15/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
17/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
17/05/2018 TRANSPORTE 
18/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
21/05/2018 REFRIGEflIO 
22/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
25/05/2018 AUMENTO Y ALMUERZO 
25/09/2018 TRANSPORTE 
28/05/2018 TRANSPORTE 
29/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
30/05/2018 GASTOS VARIOS 
06/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
06/06/2018 GASTOS VARIOS 

Y 08/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
08/06/2018 TRANSPORTE 

13/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
15/06/2018 TRANSPORTE 
20/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
28/96/2018 TRANSPORTE 
22/W2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
27/0612018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
27/66/2018 TWNSPORTE 
28/06/2gU ALIMENT0 Y ALMUERZO 

RESUMEN 

I TRANSPORTE 
ALIMENT0 Y ALMUERZO 
REFRlGERlO 
CASTOS MAT. DE OFlClNA 

NQ. DE CUENTA 
5101Q202SO 
5101020218 
5101020105 
5101020221 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020219 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
n01020105 
5101020218 
5101020250 

' 5101020218 
5101020250 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 . . 
5101020105 - ' 
5101020218 

VALOR 

70.00 
170.00 
150.00 

26.54 174.00 
270.00 
135.00 
150.00 
160.00 
13100 
150.00 
170.00 
199.00 
135.00 
135.00 
150.00 
340.00 
305.00 

47.36 337.00 
295.00 
70.00 

135.00 
150.00 
340.00 
135.00 
300.00 
270.00 
150.00 

32.03 210.00 
135.00 
150.00 
135.00 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO [PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 5139 DEL 17/07/2018 

COMPROBANTES QUE NO TIENEN NCF 

I 
MES DE MAY0 Y JUNIO 
FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 
07/05/2018 GASTOS VARlOS 
09/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
09/05/2018 TRANSPORTE 
11/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/05/2018 TRANSPORTE 
15/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
17/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
17/05/2018 TRANSPORTE 
18/05/2018 ALIMEMTO Y ALMUERZO 
21/05/2018 REFRIGERIO 
22/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
25/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
25/05/2018 TRANSPORTE 
28/05/2018 TRANSPORTE 
29/05/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
06/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
06/06/2018 GASTOS VARlOS 
08/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
08/06/2018 TRANSPORTE 
13/06/2018 ALIMEMTO Y ALMUERZO 
14/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
15/06/2018 TRANSPORTE 
20/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
20/06/2018 TRANSPORTE 
27/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
27/06/2018 TRANSPORTE 
28/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
28/06/2018 TRANSPORTE 

RESUMEN 

TRANSPORTE 
ALIMENT0 Y ALMUERZO 
REFRlGERlO 

- ~. . . GASTOS VARlOS '* ', --..I-._ 

1 ' " 7  ;::,. ,::.:- 
a,,., 

NO. DE CUENTA 
5101020250 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020219 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020250 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 

VALOR 
70.00 

170.00 
150.00 
270.00 
135.00 
150.00 
160.00 
135.00 
150.00 
170.00 
195.00 
135.00 
135.00 
150.00 
340.00 
305.00 
295.00 
70.00 

135.00 
150.00 
340.00 
135.00 
300.00 
270.00 
150.00 
135.00 
150.00 
135.00 

5101020250 14t.00 
TOTAL 5,23$.00 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 5139 DEL 17/07/2018 

COMPROBANTES QUE IENEN NCF i 

MESES DE MARZO Y ABRlL 2018 
FECH A NCF 
11/05/2018 GASTOS MATERIALES DE OFIC. 
30/05/2018 GASTOS VARIOS 
22/06/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 

RESUMEN 
NCF MESES DE MAY0 Y JUNIO 2018 
SIN NCF MESES DE MAY0 Y JUNIO 2018 

I 
RNC V A O R  ITBlS VALOR 

5101020221 147.46 26.54 174.00 
5101020250 289.64 47.36 337.00 
5101020218 177.97 32.03 210.00 

415.07 105.93 721.00 

J -, ~~ ~- 

TOTAL 5,956.00 





SOLlClTUD DE CHEQUES 1 
Fecha: fy/@//@ 

PBguese a la orden de: 

I 

4probado por: 



'A . / RNC 401-549431 

I PARTIDO El POPULA~ jERftH0 1 0  DA f l  IRAjAJl 
CRISTIANO 

F u n d o d o  el 6 ds S a p t ~ o m b r e  de 1981 

P P C Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Yalla Consuelo, D ~ s t r l t o  Naclonal, A.D. Tcl 809-472-1216 Fax' 809.732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
24 de julio de 201 8. 

Asunto 

Distinguido Sehor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura 

b anexa, por suministro de Energia Electrica del Local Principal del PPC, en Santo 
Domingo, correspondiente al mes de Julio del2018. 

El Monto Total asciende a: RD$10,237.38, el chegue s ~ ,  hara a nom.bre de 
Edeeste. I 
Se despide atentamente, 

L P Y ~  . Soc rro A. Ma nez 





Em- Distrlbuldcra de Elecblcldad del Este, S.A 
EDEESTE 
OFICINA: lndepsndenda 
AVDA MDEPENDENCIA 25 

REFERENCIA DE PAGO: 2268155087-70 

FECHADE EMISdN: 03/07/2018 
RNC - CtbULA: 401509431 
TlTUUR DELCONTRATO 
PUmcQPOPVLmCPJsTWO 

FECHA LIMITE DE PAGO: 02/08/2018 

DlRKCQbN DCLSUMlNFlRO 
AMI27DEFEBRB(O273.1LOtWZ 
LOC.: VLACCUWELO 

Duplicado 

Duplicado 

CQNDlCldW FlSC : Factura de Cr6dlto Fiscal 
NCF 801000472 P 1 

DAmS DELCDNTRATO 
T-A VOLTUE POTUICUCWlRATAD4 

BTSZ BY. 1 ~ 4 0  [kbb ~ m f s a i o s  ow 

wn c ~ .  rot kwh 
OW17 1.00 Om HIST~RICO DE CONSUMOS 
,, ,,, ,. 14 - .. 
on, i 7 i  o m  
Ml17 1112 Q.W 1-l. 
'"ll $3" 0.m 
,a,, "7 rmo 
O W 0  I0n o m  ng 
ma tm om 
o n s  orr am 3s. 
M* 1- om0 
06111 tm OW I 
mu YI a m  
nnr m o m  a 1 7 J 1  W 84 011 Wor D* W F*, Yr *b W *n 20tW --  

REF.: ENTRE: U AYAVI SAN M T I N  

&eaYn:ZONAUR DWlNOO 

NIC 

22681 55 

VER~ODO DE FACTURACION 
~ l B - O M 7 M I l O =  31 Mar 

f ALCULO DE LAFACTURA 

REFERENCU DE PAGO 2 2 6 8 1 5 h 7 - 7 0  
FECHALlMITE OE PAOO 0210812018 

I 1 lMPORTl EN RDI 10,237.38 

I 
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f l  R E R E C X R  1 R  U A  El T R A R A J  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Pdguese a la orden de: 



a RNC.4014CMi 

PARTlDO POPULA STlANO 
El D E R E C H D  1 0  DA 

Fundodo el  6 de Sopt~em 

P P C Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Conrualo, Dlrtrito NaFiOnal, ~ . b .  Tel.: 809-472-1216 . Fax: 809.732-3871 

I 

Santo Domingo, D. N. 
24 de julio de 2018. 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. HBctor Rafael P 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Pago 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarl el Pago de Factura 
anexa, por Servicios de telefonia e internet del Local Princi al del PPC, en Santo 
Domingo, comspondiente al mes de Julio del2018. 1 
El Monto Total asciende a: RDS2,262.00, el cheque se ha a nombre de Altice 
Dominicana, S.A t 
Se despide atentamente, 



Cuenta: 
7976159 1 

Tel4fonO: (809)333-8596 5370044 1 
ID cllente: 
pertodo Facturado: 12106-11107 1 
Fecha de Factura: I 21071201 8 

~~~h~ Entrega Factura: 15107/2018 1 

~Itke NO. Factura: ~~2018071212411060~~ 
NCF: 8010010257~ 
Pitglna: 

p p C, PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
AVEZ7 DE FEBRERO mla 

WC: 401509431 
~diiw P I I ~ U R M  WE GMeN CREDlm 
v~~e.~onrualo.VIU CONSUELO mw,  DlSrWm N A C W  R.0. - 7 Q d O S n  ~ C o m o  desea pagar? 

via web a m d i d o  a w.albCB.Wm.d'J 
(XR79781598083338598W 

CWI UI caw da rwrlded. mm E+ NCF : Fadunddn 
F& Em&% NCF: 12NUU2OI8 
Fecha Venw N C t  31117J201S 

D~ fma a,mqtm 1a.s a M, dd dia. 
Co doop& do m ~ & r  IU LBrleb en 

RESUMEN DE FACTURACION rrrvnr.alt~.mrn.do. 

MOntO 1 Descrlpcl6n 
2.262.00 v i a ~ ! n y ~ ~ ~ a & ~ $ ~ ~ ~ g Q " ~ ~ r  a Balance Anterlor 

Menos: via de bfilna Bancaaa w.bhdlson.wm.&, BHD L&nfBankOq- releg$ a 

Pagos Raalizados 2,26::22 I ~ e d  s u w b r  BHO M. 

via B a r n  S c n i s W  a lrav(ls de su red de 
Balance L ) Y W M ~ .  

Mas: via Banco Ad& 8 b v 6 s  de su rod do 

1.740.00 1 ."WWk8. 
Renta Sewiclos gpgo rn-do '1584 dad. UI mbvil 
lTBlS 313.20 1 
lmpuesto CDT 34.80 1 Via Pwa Todo en su red do pun- ds paoo- 

ISC 174.00 ; via do Ofldms LV y Comrs l .~~ :  ~qbw do d. 8:30~~1:80&. B:oO*MI: 0 M 

BALANCE PENDIENTE RD$ 2,262.0 
domlngm dbr r 0s no laborable. 

d (8091-859-1660 
PAGAR ANTES DE: 27 de JULIO 201 ~'~?t&yf&m&~sd, WWS. .1 in- dn 

Importante: Recuerda pagar en la fecha indlcada, evitando asi 10s cargos 
por ahso.  

Estafatas de Pago mas 
cercanas a usted 

(Pagos en Lines) 

FARMAEM -. WUEW s a  NNTI C A C E ~ .  VILLA 
JLJANA 
id mYIOl1.55 

FARMATEM 
- M t t E u e 6 A N 6 S E s a W ~ ~  

JUANA 
Td. BWdI7-1w 

1 

-. i MC COMUNITEC HIPER UNO 
AMDUARTE FRWCISCA ESO.ENIENTEMD0 V U  

. -  ~ . ~ 

-. - .. . Td. am-233-7m 

. 



alt ice 
DETALLE DE FACTURA 1 

Cuenle: 1 7976159 
TelBfono: (809)333-8596 

PAGO CAJA (N0.355576119) 
REALIZADO EL 26 de JUNlO 2018 

ID Cliente: 
Fecha de Factura: 

%%iiAL 

I 
To ta l  Ca rgos  I 1 S 2,262.04 

5370044 
!?!07!2018 

2 

1 
I NUEVOS CARGOS 
Renta S e ~ i c i o s  I 

Desc r i pc lbn  Cargo Cant.1 Monlo 
1 685.00 
8093338596 
800 MINUTOS LOCALES INCLUIOOS 

I IMPUESTOS 

RENTA 1 .SMBPS-256KBPS BANDA ANCHA 
8091958456 

Total Ren ta  S e w i c i o s  

ITBlS (1,740.00 x 18% ) 

CDT (1.740.00 x 2% 1 
ISC (1,740.00 x 10% ) 

1.045.00 

S 1,740,001 

~ O T A L  CARGOS ACTUALES $2,262.00( 

I Polltica de Crbdito 

I carpos pw alraw. 
'El catpa por abaw ns ds un 
3.98% sobn el monvr de la 
faaura. 
'De m nalkar tu pago anles de 
bs 45 dias, ol wrvido sera 
S U S ~ .  
Pars re~)sLablemr el mrvich 
debsrdr mar un mrpo pa 
reecmxbn y saw el b a k a  
pendknle. 
'Si a los 80 dlas de gono& la 
~BC~UR, la cuenla nc ha rid0 
saldada, parad a1 hp!n  Lsgd 
lo we impliea la poribe perdaa 
del SewIcii o del n"rnem de 
ae~doydp~dshormwh 
lagales cwrespandIenus. 

I Limite de Cr6dito 

Puedes conwlhr el -lo 
llmite ds credilo en d w i e r  
ORdna Comedl  o Itamando a 
(809k859-1600 o a1 M o m  
l (acw~m-18oo. 

Reclamos I Polficade 
' El plam pars psssnlsr uo 
redamO er de 30 dlas mlados 
a parti, de la fsclursddn 
'Lss reclamadoms podran 
nailzame en wslqulwa do 
rmesttaa oranas o via 
telel6ntca d (809t-659-1BW 0 

al r(8091-2CO-lW ddesd el 
inlsnor sn mrga 
'La deur~dn sabra el raclarno 
red  noMcada par -a en un 
plU0 m mp dv 30 enas 
'La inurposlcMn da un r e d m  
no exbne 01 mchmle de su 
oMp.cl6n de m a r  bs 
mnrwms no reciamadm nl bs 
servidos faclurados m 
pOlWOMd a1 rKbmL 



TOTAL ITBI! . . 

Altfce 
RECIBO DE PAC0 

RWC: 101618787 
II E I M P R E S 0 : 25/07/2018 15:44:13 

HUMERO RECIBO : 7 Sec: 362644829 
FEW PA@I : 25/07/2018 03:43:52pm 
CAJA : 7843-JM STORE-TRI 
~~ . . - . . . . . . - . . . . 
OFICINA : I STORE LOS PRAOOS 

-------------------*-*-.---------------- 

CONCEPT0 CANT. HONTO $ 

PAGO/ FACTURA 1 2,262.00 
8091958456 P P C, PARTIW WWLAR CRISTI 

CHEWE 2,262.00 
2490WXXXXXX5191 Aprob. : 005141 

TOTAL PAGADO 8 :  2,262.00 
TOTAL ITBIS $: 407.16 

Punt08 de pago mas cercam: 
LA CASA DEL HOVIL (FCIA.STA.MARGAA1 

Telf. 809-000-0000 
CMUMITEC (OLE 
UARTE 11) , T8lf. 809-333-7089 

Coroce mas sobre nuestros praductos 
accesandu a m t r a  pagina WEB: 
wmu.altlce.wr.do 

Gracias por su pago.. . . . 





SOLlClTUD DE CHEQ 

PAguese a la orden de: 

Prephrado por: fl 



- . - . 1 . I  

3A 
W101609431 

L 
PARTIDO POPULAFC CRlSTlANO 

fl U f A f C H U  1 0  U A  El l R A E l d U  
f undoda  el 6 de S e p l ~ e m b r e  j a  1 9 8 1  

P P C AY 2 7  de  Febrero No 273. Ens V ~ l l a  Consuela. D~rtr~ra Hactonal R O * Tel 809.471.1216 * Fax 809-732 3871 

Santo Domingo, D. N. 
08 de agosto de 201 8. 

Asunto 

Distinguido Seiior Presidente: 

: Ing. HBctor Rafael 
Presidente del 

: Solicitud de Reembols 1 : ~ l g  

PlBcerne dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle ~eembo~sb Facturas Fotocopias, 
Encuadernaci6n, lnforme Financier0 Enero-Junio 2018 con sus ~ n d x o s  y pago Transporte 
para llevarlos a auditar, a firmar y otros, para ser entregados a la J nta Central Electoral. 

El Monto Total es de RD8 3.799.80 1 
Se despide atentamente, 

Contadora 





E 
PARTIDO POPULLL~ CRlSTlANO 

fl D f R f C H D  l D  O A  El I R A  E A J D  
F u n d o d o  e l  6 de S e p f ~ s m b r e  le I981 

P P C Av 27 defebrero No 273, Ens V ~ l l a  Consuelo. D~sfr~to Naclonal R D. . Tel . 809-472-1216 . ~ s x :  809.732-3871 

RELACION DE GASTOS I 
OFlClNA PRINCIPAL DEL PPC 

FECHA DESCRlPClON 
02/08/2018 TRANSPORTE IDA Y VUELTA LIC. ACOSTA AUDITORA 

03/08/2018 COMPRA DE ALMUERZO 

06/08/2018 TRANSP. IDA Y VUELTA A 
06/08/2018 EMPASTADO DEL INFORME CON SUS ANEXOS 

) 08/08/2018 TRANSPORTE A 
08/08/2018 TRANSPORTE DE LA JCE A VILLA CONSUELO 

VALOR 
RD$ 
300.00 
200.00 
200.00 
230.00 
180.00 
360.00 

1,652.00 
247.80 
200.00 
230.00 

3,799.80 









SANTO DOMINGO,~ 
FEq,MENI\CDIIEI -- 
17 JUNIO 1856 

. sm p S ~ R E  I * ~ ~ ~ *  CONTAOO 





PARTIDO POPULAR CRI 
f l  UfRfCHO L O  Q A  f l  T R A B d J O  

P P C  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: 06 ' / a  ~ / w / P  

. 
c-3 w R ' .  La suma de: I 

uAxL4-q J 

Preparado por: fiprobado por: 



RNC 801-509J3! 

PARTIDO POPULA~ CRISTIANO 
E L  DfAfCHl 1 0  OA E L  1llBAJD 

Fundodo el 6 de S,pf~embis d @  1981 

P P C Av. 27 de Fcbreto No 273, Ens Ytlla Consuela, Di~trtto Yaclonal,  R D, . Tel 809-472.t216 Fax 809.732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
08 de agosto de 2018. 

Distinguido SeAor Presidente: 

: Ing. HBctor Rafael ~ e d u e r o  MBndez i 
Presidente del Partido popular Cristiano @PC 

\ 
: Solicitud Pago de Dieta 1 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Dieta correspondiente 
a 7 dias a razbn de $300.00 CIU. por su colaboracion en la preparaci6n de 10s Anexos al 
Informe Financier0 para la JCE, Periodo Enero-Junio 2018; 

El Monto Total es de RD$2.100.00 el cheque se harB a nombre de Sterling Angelinne 
Ogando Perez. 

Se despide atentamente. 

Contadora 



f . J  

PARTIDO POPULAR CRlSTlAN 
I fl U f A I C H D  1 8  81 fl 1 R A B A J D  

A ,  27 de Febrem No 273, Ens V~lk consielo. Dlstnto Naolonal, R D REClBO DE 
TnI 809472-f216.Fax 809-732-3871 EGRESO 

)i 

Q 

I 



PERSONAL DE APOYO QUE PREPARO LOS ANEXOS AL INFORME FINANCIER0 
CORRESPONDIENTE AL PERIOD0 ENERO-JUNIO 2018 

NOMBRE 
STERLING ANGELINNE OGANDO PEREZ 

PREPARADO POR: 

MES DE JULIO 2018 
12-13-14-1 7-20126-27 

CONTADORA 



. .. REPUBLICA DOMINICA 
:<..I$ JuNm C~N-ran' ,'. .I. - CBOULI os 8omnoao v r ~ e c m m  

STERLYN ANGELINNE 
OGANDO PEREZ ..- 





SOLICITUD DE CHEQUE 

Fecha: 

Pgiguese a la orden de: 

La surna de: 



I RHC: 401.5OgP31 

b A, PARTIDO POP" CRIITIANO 
E l  D E l E C H D  

P P C Iv. 27 ds Febrsro No. 173, Ens. Villa Consuslo. Dirlrito Naclonal. R.D. 9 Tcl.: 809472.1'216 8 Fa*: 809-732-3811 

Santo Dorningo, D. N. 
21 de agosto de 201 8. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. HOctor Rafael P 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Pago 

Plhcerne dirigirrne a Usted con la finalidad de solicita e el pag; de ~ac t&a  
anexa, por suministro de Energia Electrica del Local Prin ipal del PPC, en Santo 
Domingo, co~espondiente al rnes de agosto del2018. 

z 
I - 

El Monto Total asciende a: RD$14,006.10, el cheque se harh a nombre de 
Edeeste. 

I 
Se despide atentarnente, 

Contadora 



I 

I 

P?Bl BDEESTE 

OFICItlA : OPIC MULTICEWTRO C H U R ~ I L L  242 
CPJeRO : U20X1 6 SECUENCIA: lBl 

MUM MCIBO: 'YL;LKYONO : 
NIC : '1268155 I 
IUENYlWW : 

..----- 

*%I ~ a v o  No,Ueembalsa Dinem*** 

Orig inal4  C l i e n t e  
@ 

SU-VAR.% wmv RNC-rlmmG062 b s n r ~ ~ . ~  



- . 

ede s*l-*eunrarah 

RNC: 1-01-82021-7 
Empma DI.blBuMon de EkmfC ldad  del  E e *  L A  
emma 

( RCUA LlMlTE DL PAQO : 01/09/2018 1 

Cmtm de fitend611 

~ ! : m *  
%L%5,!@ 

@xmDEO-Brn 

Desde el Interior 
HSeibo(80915SZ-3310 

la Rmana (809)110-3110 
HI Uylw9)746.3310 

M ~ ~ $ I ~ ~ ~ I ~ I W I S S I - ~ ~ I O  
lan Pedm IsW)519-3370 

HatoMapr l609) 553-11IO 

N I C  
2268155 

ClrCuito: DESWl 11111111!1111181lllllllllll 

*dhl ll. lll47SLl 62696 U901 I,WW 1107 hWb 

Onpo I B Q  
30 do.. RDS 137.67 RDI 137.67 

En 

L 
128??W11 X R M  11 49 10s 13,868.43 

_ _  _...__- " -  

pn I,,,<., * , u l i l . L . , I ~ ~ l v o o  

No. C 1.1cq11.. .- 

IMP6.jlii i . a  O r  :ACli BN RDI 14,006.10 

PECWA UMr'E BE PAQO D1/0S/2018 

WTIfIUCIoNeS: 

El uoo ellclente de la energk mejora tu celidad de vida. 

TITULAR DEL CONTRATO 

8 
PARTIDO WRI!AR. CRISlUNO RCFERENClA DE P A 6 0  2208155088 
D1RTCu6N DBL 

NO,: 27%. PIsoIDwM. LU1101 
F E W A  L lMnE DE P A 6 0  01/09/2018 

AVOA 27 DE fEUR€ZO 
LOC.;VILlA CONSUeLO 
Rff.96NTRE: W W O N A  V AVI U N  M Rum 02 
TAUFA: Itlnsr: 0001 
.TS3 





1 
I 

1 ,,, 

f 

I .  I 

PARTLDO POPULAR C 

\ 

BlSTlANO 
E l  D E l f C H D  10 D l  f1 l A A l l d D  

SOLlClTUD DE CHEQUES I 

PBguese a la orden de' 

I 



Santo Domingo, D. N. 
21 de agosto de 201 8. 

A , RNC: 401-509431 

b 
,PARTIDO 

Distinguido Seiior Presidente: 

P P C Av. 27 de Febrero No. 273. Ens. Villa Consuelo, Distrito Naclanal. 

: Ing. H6ctor 
Presidente del 

: Solicitud de Pago 

R.D. To. :  809-472-1216 . Fax: 809-732-3871 

Plbceme diriginne a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura 
anexa, por Sewicios de telefonia e internet del Local Principal del PPC, en Santo 
Domingo, correspondiente al mes de Agosto del2018. 

El Monto Total asciende a: RD$2,262.00, el cheque se harb a nombre de Altice 
Dominicana, S.A. 

Se despide atentamente, 

Lic. h* ocorr A. Ma inez 



Altlce 
RECIBO DE PAW 
RE: 101618787 

NWERO RECIBO : 5 Sec: 368440533 
FEW PAW : 21/08/2018 M:00:27~a 
CAJ A : 7843-JU STORE-TRI 
OFICINA : JH STORE LOS PRADOS 

C O N C E P ~  CANT. HONTO $ --------.------------------------------- 
PAGOI FACTLRA 1 2,262.00 
8091958456 P P C, PARTIW W W L l  WISTI 

FORMA PAW HONTO 8 
-----------------*---------------------- 

CHEOUE 2,262.00 
2490COXXXXXX5191 brob. : 005145 

TOTAL PAGADO $: 2,262.00 
TOTAL IT813 $: 407.16 

Paeos en l lma y Centro de atencton a1 
cl iente 809-476-6000 y I-809-200-601 1 

Puntos de Pam aas cercams: 
U ClSA EL MOVIL (FCIA.STA.HARGAR1 

Telf, 809-COO-WOO 
MNI(IN1TEC (OLE 
UARTE II), Telf . 809-333-7089 

C o r n  MS sabre w e a t r s  products 
accesando a ruestra paufna WEB: 
www.altice.ccn.do 

Gracias por su pago.. . . . 

4 



. . Cuenta: 79761 59 
TelBfono: . (809)333-8596 
ID Cliente: 5370044 
Periodo Facturado: 12107-1 1/08 
Fecha de Factura: 12/08/2018 
Fecha Entrega Factura: 15/08/2028 

alt ice No. Factura: CC201808121241159656 
NCF: 8010021 8857 
Pdgina: 1 

P P C, PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
AVE 27 DE FEBROPO #273 
EdltCASSAN 
WIa ~ w ~ . V I L L A  CONSUELO 
S A N T O ~ h W O ,  DlSTRlTO NANONAL R 0 

N: 401505431 
FACPURlS PUE CaPZRW CREDIT0 

Punlo Ernlsibn NCF . Facluraci6n 
Fsha Em)* NCF.121AQ012018 
Fecha Venn NCF 311121201B 

RESUMEN DE FACTURACION C0 

Descrlpcl6n Monto 

Balance Anterlor 2.262.00 
Menos: 

Paaos Realizados 2.262.00 

Balance 
MAS: 

Renta Servicios 
ITBlS 
lmpuesto CDT 
ac 174.00 
BALANCE PENDIENTE RD$ 2,262.0 
PAGAR ANTES DE: 27 de AGOSTO 201 

I I 

Importante: Recuerda pagar en la fecha indicada, ev l tando a s i  10s ca rgos  
por atraso. 

i C I m o  desea pagar? 

Via Web a edlendo a www.albcs.com.do. 
con Lu clsve% squnded. 

DO forma autom6Ikx la8 24 honr dd dia. 
*es do i n s h r  u brWa en 

alliCe.Wm.do. 

TsmMIn pedes autorka( un 
AuLOmllim previammte panqua1 mscnia. a 1" lafiela de c%% 

Via lnlema Bankine del Bsnco Papular a 
lravbs de -.p0pula18nHnea.eammdo. 

Via Banmsa 8HD LWMBankOmae a I v8s 
de la 6 lna www.bhdisrm.onn.de. T H ~ % I  y 
~ e d  88 Eucunaes BHD Ldn. 

Via Banco Scoliahnk a travds de ru red de 
suwrsales. 

VIa Banca Adem1 a Vads de su red de 
IIUCUD~~(IS. 

~ ~ Q B L W  Wcando 150#  desde W m6nl 

Via Paga Tcdo en su red de puntor de pago. 

Via O M n u  Corndalar: ds 8:00AM7:WPM 
de LV y s8badm do 8:30AMl:OOPM. 
domlngos dlss Isfledor no laborabb. 

Via Telefbni am do a1 I8091y858-1W 
o a1 1(aog)%bbl-reR ddese eel menor sin 
mqor. 

Estafetas de Pago m6s 
oercanas a usted 

(Paow en Unea) 

FARMATEM 
CAUE WCd ESO NNT) CACERES VILLA 
J U M  
Td. 80964M153 

FARMATEM 
C A U E W X A  ISIIESQ. TUNTICACERES. V I W  
J U A M  
Td. 809-621-1666 

MC COMUNITEC HIPER UNO 
AVE,DU*RTEESQ.TEMENlEAUMO VlLL4 
PR*NOSW 
7.1 aW-J33-7080 

I 

Original 



Cuenla: 79761 59 
TelBfono: (808) 33-8598 
ID Cliente: 5370044 
Fecha de Factura: 1 0812018 

%l:?iAL i 2 

altice 
DETALLE DE FACTURA I 

I 

1 PAQOS 

PA00 CAJA (No.362644828) ,262.00 
RWIZADO EL 25 da JULIO 2018 

Total Cargos 1 s 2,262.0q 

I NUEVOS CARGOS I 1 
Renta Sewklos 

Dossrlpci6n cargo cant. Bonto 
RENTA CONTROL NEGOCIO 
w33a698 
500 MINUT08 LOWLES INCLUIDOS 

RENTA 1.5MBPS-25SKBPS BANDA ANCHA ,046.M) 
BW185(UE4 

IT615 (1,740.00 x 18% ) 

CDT (1.740.00 x 2% ) 

ISC (1,740.00 x 10% 1 

[~OTAL CARGOS ACTUALES $2,262.0d 

Politica de Credit0 

hr M 1lhS IU pw MlM de 
r 45 dlas, el sawh~o sarl 
Hupmd1d-a 
'am rsnlablscer el aeiwb 
let..& M Y  yn mw por 
amnaxUm y s a w  el Manse  

anurn. la wmta &a ha rido 
aide&. p s a *  a1 ~ P I O  LBIJIU. 
o qus imphca !a posbble pardlda 
lel servlm o dsl nunrm dc 
",wid0 Y 01 pa00 dB hommll 

Politica de 
Reclamos 

El plsm para pnmW un 
a m  M ds 30 dlas wntador 
I m d e  b fedunci6n. 
'LM redamacionee podran 
oalirarse en cvalguiae de 
wealms oficina 0 via 
W i c d  a1 (BMI)-859-1600 o 
11 l(8W)-ZW-IMx, d m  el 
nmiw sin cargos. 
'La d.oisiin .We el mdamo 

rmrraada par e-10 en "n 
w M myor de 30 dl=. 
'La intsrp&&6n da un radam 
la &me .I reckrnanle de ru 
ggad6n do war *U 
m u m  no rac(pmados nl 10s 
isrvfdos f- son 
m~ertwwad a1 mckmo. 







, RNk$l-Wl 

- I 
PARTIDO E L  POPULA~ D f l f C t D  [I? D A  E l  CRISTIANO 

? l A B A J O  
Fundado e l  6 ds Sspt~emb e de 1 9 8 1  

P P C A v  21 ds Fcbrero No 273. Ens. Villa Consuelo, D l r t r ~ t o  Naelonal R.D. . Tel 808-472-1216 . FPX 809.731-3871 

Santo Dorningo, D. N. 
23 de agosto de 201 8. 

Distinguido Sefior Presidente: 

: Ing. Hbctor Rafael 
Presidente del Partid 

: Solicitud de Pago 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad .de solicitarle el Pago de Factura 
anexa, por confecci6n e impresibn de 5000 hojas Acta Constitutiva Brigadas de 
Base irnpresas a dos colores en papel Bond 20 tamalio 13 % x 8 318, para uso 
en la Oficina Principal del PPC. 

El Monto Total asciende a: RDS8.319.00, el cheque se hare a nornbre de Multi- 
Color Printing. 

I 
Se despide atentamente, 

Contadora 



7446 
FECHA: I 

-- . ~ 

.. ... 

3R CONCEPT0 DE: 
/ 



AV. 27 D E  FEBRERO I )  Jl l .3ER.  PIS0  
TELS.: (809)5666105-FAX - 547-3526 
bAN 10 VOM1NC.O 

1776 PARTlW POPULAR CRlSTlANO (PPC) 
COTlZAClON 

CI 10 NO 6 URB. FERNANDU FECHA 21/0812018 
TEL: 809-472-1216 FAX.732-3811 

IMPRESAS A DOS COLORES EN PAPEL BOND720 A 
UN TAMA~JO APROXIMADO DE 13 1M X 8 318 

Form do Pago: 50% con la Orden y 50% conlrs antrepa .... "" 'VALIDA POR EL DIA DE HOY"""" 
Clmnlb acbpta rbClblr mas  o menos el 5% de la canlidad sollc~lada 

I 

GERENTE DE MERCADEO 





. . :F 

SANl I ,  b [KIMIN( A ?  

... .. . .-.,.. . 

RTENCION 7 

OESCRIPClgN ,. , 
, ..~, -.A,+. ..--..-..; . - . .., - - - - .- . - . ~ 

5800 H O X  ACTA CVNSTKUT~VA~>F HRlGAOA Df. Fb%$F 
MPRESgS A DO5 COLQRES EN PPAPEL BOND-X1. P 
UN T-0 WROXMPOO DF 13 It1 X 8 3/8 

- . - 

No nos hacemor responsables Je trebajos ylo neaattvos nr, 

mtirados m 10s pmxirnoa 15 dias 

DZUQlT D l U  U . 06:  35 31/08/20%3 



e 

I;.. . 



Preparado por: t \i 
Aprobado por 1 



Santo Domingo, D. N. 
29 de agosto de 201 8. 

Solicitud de Pago 

I Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirrne a Usted con la finalidad de solicitarie ei Pago de Polrza Anual 
Vehiculos del PPC No. 051-2439685, del cami6n Mitsubishi Canter, placa 
L108214, prop. Del PPC 

El Monto Total asciende a: RD$8,188.02, el cheque se herb a nombre de 
Seguros Pepin. 

I 
Se despide atentamente, 

-+r-- 
ic. Socorro A. M Cnez 

Contadora 



I 
SEGURO DE VEH/CULO DE MOTOR 

s e g u r o s  I 

Pagina: 001 

1414331.4 ' 
POLIZA : 051 -2439685 1 V I G E N C I A  

\ 

Movimiento : 4931866 Desde: 07/05/2018 12100 PM 

Fecha : 12/04/2018 I Hasta: 07/05/2019 1200 PM 

Concept0 : RENOVACION DE POLlZA 
1 NCF: A010010010100074719 

FACTUM CON VALOR DE CREDIT0 

I FISCAL I 
Asegurado : 00598719 PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
Direcci6n : Cl10 #6 URB. FERNANDU I 
Telefono (s) : 
RNC : 4-01-50943-1 Zona: 101-103-093 
lnterrnediario : 02037 HUVALAP & ASOCIADOS SRL 

Este documento constituye el contrato y factura de renovaci6n de la presente p6liza, la cual cubre el (10s) riesgo(s) 
detallado(s) a wntinuaci6n: I 

I 

Afio Cilindros ToneiaJe Pas. 
FE635CA40432 

Riesgos Cublertos 

RESPONSABILIDAD CIVIL. INCLUYE PASAJEROS 
DANOS A LA PROPIEDAD AJENA 
RIESGO DEL CONDUCTOR 
RIESGO DE PEONES 

r FIANZA JUDICIAL 
COBERTURA EXTRA 
PINK 

Limlte Minlmo Llmlte Mhxlmo Deducible Coas. 
R.C. Una Persona R.C. Varias Penonas 

250,0001 500,000) 

CENTRO DEL AUTOMOVILISTA (CAA) I INCLUlDO 
SUB-TOTAL VEHICULO 7,058.64 I 855,000 
SUB-TOTAL MOVlMlENTO 7,058.64 I 855,000 
IMPUESTO FISCAL 1,129.38 ~ .~ 

TOTAL FACTURADO 
. . . . . . . . . . . , . . , , . . . . , . , , . . . . . . . , .... . ,.,...,. tf;$@(ri2 Balance Actual: 8,188.02 

Condiciones de Daao: AL CONTADO 
I . - - ~~ - - - -I I 

Este documento es emitido el 12/04/2018 y deja sin efecto cualquier otro docu 
para la presente p6liza. Los dernas terminos y condiciones permanecen 

F ina  Autorisada 



Senores 
PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
Ciudad.- 

1 Ref.: I Segurm Pepin / 

27 de abrii de 2018 

Estimado cliente: 

Despuks de un cordial saludo, anexo a la presente, le remitimos la documentaci6n correspondiente a la Renovacl6n de 
SU(S) P6iiza(s) de Seguro(s), como slgue: 

. . . . 
%. .L ... . , ..'RAM0 ~ VALOR RD$ 

4931866 I Autom6vil I Renovaci6n 1 07/05/2018 a i  2019 1 8,188.02 

Detalle del vehlculo asegurado 
~ e r t .  I Tlpo Marca Modeio Valor 
1 I Cami6n Cama I Mitsubishi 2000 L ~ Y  

I r Umites de las Coberturas 
LCM de 1 persona y + Fianza Centro del i Asistencia 

Cert. Valor Aseg. DPA 
de 1 persona Judlclal A~tomovi l l~ ta  Vlal 

1 I ley I 250,OW I 25o,OOo/soo,ooo I soo,ooo / Si I n/a 
OPA = DaAos a la Propiedad Ajena I LCM = Lesiones Corporales y Muertes I 4cc. Del Conductor 50,000.00 

En adlci6n a esto le presentamos una cotizaci6n con 10s limltes de 500,000/500,00d/1,000,000 y Fianza Judlchl hasta 
1,OW,W0, para su evaluaci6n; segQn se lndica m6s adelante: I 
Recomendaciones: Favor revisar 10s datos de su vehlculo en el rnarbete y )a a, y notificarnos cualquier cambio a 
realizar. W COBERNRAS DE ESTA POLIZA CESAN Si EL VEHfCULO ESTA ONDWCIDO POR UNA PERSONA SIN 
LlCENClA DE CONDUCIR. 

Queremos agradecerle por depositar en nosotros la confianza para adrninistrarle sJs  bienes. Para cualquier informaci6n 
adicional a este respecto, no dude en comunicarse con nosotros. 

~ u y  atentarnente, 

Xavier Lara 
Oficial Tdcnico I Ext. 235 
Flota: 849-245-5688 

Anexos: Marbete I Factura I Condiciones Particulares I Acuerdo de Pago1 



Acuerdo de Pago -!"I--"---= 
I 

Idd0 
Vlgenda Ram0 Concepto No. Documento Prlma Neb lmpuesto Pendiente 

I 
I 

Cliente: 1,115 - PARTIDO POPULAR CRISTIANO 

I *1-24= 

0710512018 AUTOMOVIL 

Feeha: 07/05/2018 
- 0 ~ :  SEGUROS PEPlN 
Moneda: RD 

I Total General, 

N6rnero deherdo:  6,519 

Obsewaciones: 
1.- Bn cuo do p p r  con cheques, hvor dl ir la ,  a nombre dd ASB(WRADOR. 
2.- Ila cue d e p w  do nrlsmriona, h compssfP de scpma r s ~ a ~ l v a  d da'echo dc descontsr d balance adatdado a la faha 
3.-De & a I8 nuova Ly d. S e p x  y FraMl M. 14602sl p.go dd Y d  debemlipnc dsntm de la, diorphmsoa dlu do vigmcia de l u  Nlizas. W impglante 
cumplir con e a e ~ ~ i t o ~ c  la n w a  Ley de &suns na 146.02 atsbkee qua a caw d c ~ ~ l m a  n e ~ i m u s t c d u  no tendrlan cobnhlrs. si d inicral w 
h. rid0 pagab co d p h  aablcpido. 

d W o  do roponnr a loa B u m  dc Wta, (CIICLA. DataMdito, eta) la laODkc1 - Bl IW pago de sas(I) f M l W a )  cmfonns a lo aablscldo en La Lay de Sc@m no. 1- dctamina la oancslac'i dc h p 6 b  da plmo d d o  sin ncce~dsd de 

I 

I Leido v Aceptado, 



- ,,- - - -- -. - 

I .  

Fecha: 29/08/2018 

GU~O 68 Nfimero: 17131 
!s.mresdt*(& COMPROBANTE DE P ~ G O  

RNC: 130-71639-2 5 

I Recibimos de : 1115 PARTIDO POPUIAR CRI!XANO 

1 La suma de : Ocho mil Cien Ochenta y Ocho peso(s) oro con Dos Centavo(s) 

Monto Recibido: 8,188.02 provisional: 

Comentario: POUZA DE AUTOMOVIL: 051-2439685 
I 

Concepto: Saldo 
Forma de Pago: Cheque Empresarial 

NClmero: 5157 
Banco: I 

Aseguradora: PEPIN &, - - .- . 

# 





I 

Fecha Concepto Valor 
\ 





SOLlClTUD DE CHEQUES 

PBguese a la orden de: 



RNe.401 .m 

PARTIDO PQPULA~ CRISTIANO 
El O f I f C H O  10 O A  f \ l A E A J O  

F u n d o d o  e l  6 d s  Sepf~embr  ! d o  1981 

P P C Av 27 de Febrero No. 273,  Ens. V ~ l l a  Consuela, Dlsfr l to Naclonai R b. lel 809-472.1216 @ Fsx 809-732 3871 

Santo Domingo, D. N. 
31 de agosto de 2018: 

: Ing. HBctor Rafael P 
Presidente del Partid 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Seiior Presidente: 

PlAceme di"girme a Usted con la finalidad.de solicitarle el P&O de ~ a 4 r a  
anexa, por Compra Folders y Boligrafos para uso en 10s trqbajos de Formacibn y 
Reestnrcturacl6n de Brigadas de Base del PPC en todo el pais. 

El Monto Total asciende a: RDS6,155.92, el cheque se harh a nombre de 
Cornpailia Comercial Caribe, SAS. 

Se despide atentamente; 



the. - 
PARllDO POPULAR CRlSTlANO 

aclon 
COMP/IIJIA COMERCIAL CARlBE,S.AS. ' 

Av. Winston Churchill, Plaza Acmpolis 2 6  Pko 

Tell.: 809.95w222 I 

1-01-001402 

I 1- SOBRES MANILA (10 X 13) 1W1 SM1013 

I 46382 80LWWO8 INKJOY W) CLEAR 2M)9856 
.M am ,# Md- 

PAPIRO A4-01-03 59.32 10.00 3E4.39 2,518.81 

PAPERWTE B-06-04 120.00 10.00 2,180.00 I 

1 ~e,bih@rlLS' - 

3 L / ~ / l f  

Los Precios Fueden Variar Sin Previo Aviso BRUT0 8,162.04 

w- DESCUEMO 816.28 

mls 808.64 

TOTAL RW 6,155.92 
CAMIDAD 
DE BULTOS 

L 





?MELERIA CCC 
COMPWIACOMERClfU C H I B E  $.AS.. 

Pw. UUnnon Churchill. Plaza kmpolis 2& P I S ~  

TELEFONO : 8UY-B55-0;tS 
Bucursal : ACROPOLIS 

fi4IDgR51R 53:3 Phd 

RMC ?-DI-OD1492 NU. FTM422384 
NCF VNl.ALIDO C.SE9JTO FISCAL 
~DOUOUBOiOOCI.1U~ 

Fecha 3knc1m1ento : 31112i;OlQ 
CLIENT& PffiTIOU POPUWR CRlSTfANO 

RNC:45160Q451 
Tekfmu. p) 472-121G 
C.A\ERu edyn mane ..- ........... ........................................... 
Cant. Precio kbis Uesc. Total .............................................................. 
Cd.165R7 SOBRES MANlL4(1D X 15) ID/? 

23 57.20 318.52 138.82 YDS8.1D ............,, . ..............-..... ..... 
SRUTO t.QRB.2fi 

DESCllElJTO 1XI.E 
ITBIB 318.52 

TOTAL RDO 2,m. 16 

EFECTIW SOU .DO 
NfC 1,816.94 
DEWELTA -.. 238.44 .................. 

BESTANTE DE NUT). l7E 
ZRZl3IT0: 0.00 
DEVOLUEIUN: DVO4C6391 

liraeias norsu aomprai!! 
No t~aoemns deroluci.Pne$ de eiec2vn. 
: Gias para oambitts. 
.clgunas wricdon~ @can. 
C.ugemnoias: 
hernmbniadesllgerenciasl@cc .cnm.do 
5igumos Eh Faceh~irk PapeleriacCC 
Y T1ittc.r: @apduiaocri 
!iota: 
Laminadofas 'Y T~uradaras 
Gbc Y sringl~nr liens, 
3 &ses 3e Far&&. 
B Uso Oel bkmu 
no C U ~ R  ~a rwar~e. 
wps ~ c c o p + u  ca%%etc 

Sucuwal: X R O P O t l S  
tmdp cnm 

~ l S r R 2 1 P Y I  

4 Fecha Vancirniepiu : 31112R01k 

CL TE-3 PARTWO IOVUWR.CQ.STVIND 

R H ~ -  utwm 
C , ~ ~  .rll\*m 

fpcITURA8PB2TAlm F T I I b ~ 4 3  

I 

cark PrRr;b oc oar;. TGQL 







PAguese a la orden de: @&& 6, +5!a-s .  

La suma de: 

RDS 2-2, S D Z ,  53 

-1 Pmrs~do Psp lar Cr8e.timno 



+ 
RK401.509Ui 

Ir PARTIDO P O P U ~ R  CRISTIANO 
E l  D E R E C H D  1 0  D 1  Fl T R l l A J D  

Fundado el  6 do Ssptiambre do I981 

P P C Av. 2 1  da Febrero No. 273, Ens. Villa Consuslo, Oistrito ~ a c l o n a l , ~ . ~ .  Tel.: 809-472-1210 Fax: 809-732.3811 

Santo Domingo, D. N. 
04 de septiembre de 2018. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. H6ctor Rafael P 
Presidente del Partido 

: Solicitud de P 

PIBceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Ago  Factura por 
Publicaci6n en 3x6 en Matutino HOY de Convocatoria a Formaci6n ylo 
Reestructuraci6n Brigadas de Base del PPC a nivel National. 

El Manto Total asciende a: RDS22,302.00, el cheque se har6 a nombre de 
Editora HOY. I 
Se despide atentamente, 

ontadora No, Cheque 

Feeha- 



. 
.&Yi"JJ 04/09 /2018  

B 
EbITORA HOY, S . A . S .  
RWC 101-098376 
A v r ~ i d n  Sail Hartir: r2.136, rnoac.ic l a  Fe 
: (10Y1565-5582 BxL Z I ' I .  2 x 3  

CLIENTE PRKTlOO POPULAR CRISTIANO 

DIRECCION C/10 NO. 6 URBANIZACrON FEXNANDEZ D.N, 

ATENCION DOMIN(;O MONTERO 

TErSErCWO 472 1216 FAX 

DESCRIPCION ANUNCIO 
SUPLEMENTO 

SECCION 
TIP0 ANVNCIO COI3Fj(('IALES 

CONFORE A St: Li:)Lli:, 1'1.l1 0; 
L& COTIZACION COHRESPONDIENTE A SU PUBLICACION. 

T&o TARIFA 9UB TOTAL TASA DESC. DESCVE ITBS M o m  
TOTAL 

3 X 6 i  1 1 B i a n m / ~ t  I ,;i:i;. t v ~  18,90C.O0 0 . 0 0  1,4!12 . IIU :?:, .3n? .o 

'IBSERVACIONES CONVOW/, L 3% i 4 

@ 
Esta Co~izaci 
de su Fec:ha de Emision. 

! 

,/_--- 
Agradecemos s 

I i: -. a su Diaposicion. . ,-.*---.. 
, :.;:i , , . 

L.: ' ; 
Preparado Por Autorizado Pox 

! 

I 

i 

0 

I 



EDITD~A tior. s.~.s. FMURO (E CREDITO FISCPL 
AV. 5an M a r t i n  236. Santo D o m i n q o .  R. D. 

RWC I 10:L-,.PW3M I.IC:F:' I: B0100005442, 
~ E . C H ~ ~ G  Q ~ / Q V / ~ O ~ U  

/ 
V o n  c:t.n~:i.mr~ t u  !ii~!cc.\en cz.a :: 3:l. J'I.2 /20i1? 

.em... <.--a*..-.*... .. --.--.- . --..A .................... .............. . - ............. ..- ................... ............. ..-.....-- .. 
R% CLIEMJ'I'E : 401507431 
m B R E  O KAZOM SOCIAL: PARTXDO POF'IJL.AR C R I B  

._ .. _._ .......____-...-...9.-..-.-.--...... . .-.." . ^ - ........" .. ...-.-.-.. ............... .- -- 
&. 6JOlZl 

Con t . CUMERCIAL.E:I; 342596 
CLIEN'FK r 328414 T i p c )  :. AWlJ C:IAW'l'lr:8 

Pwsror MNTADO 
'J'I' " c: " 

D i  reccion xC/:tQ bICI, A URBAbIIZACIOM F'B:RIJAIJDEZ D.I.1. T c l a f  ono  I 4-72.- 1x1 6 

A n u n c i ~ r r  t.e n92634I.4 PAR'r'lDO PQPUL-AR C R I S  
V e n d e d o r  r X E:X)ITt:IRA I-IOY. FL! ,, A " S C a m i s i n n c  NiL . .....-.. . -." ..-.-....- ............................... .- ........ 

COl ... x 
.. I:QL. F'ULG . PI.IL.0 :K blt3 ,, I‘'KE:(DITI TO'FfiI 

.. .,-,---,-.-.-,*.,..-..-. - .-.-.-.. ......-............................... 
5 h IU I. 1.$3.YO0.00 

.. -. . .....-. .,.....-.". .......-.. ............................ 
i~"900.00 

D e s c .  A n u n c i o  z COHVOCATORIA 
3..40Z.O0 

I" 22.302.00 

a 
B/N 

Edic ionies)  : 
nias de P u b l i c a c : i o n e s  

IWORTflNTE / 
.. 80 repetiran s i n  c m t n  10% cut~tratoei con e r r o r  y sean I-eynrt.adnr e1 ur ianr  
d i d  de st.( n~.tblicaciun. 



PARTIDO POPULAR CRISTIANQ 
Ff OIIfeYb 16  $1 Li I P ~ O ~ J U  

hr(~d, 11 L k Wh,mbrc d l  lttl 

P P C ir Z? L hwn Yo. 231, tab III Cwurh. 0- W R.D. 1.1.: 80# 4V-1216 . Ivr US-732-3111 

I 

De Conformidad con la Ley Electoral No.275/91. la Ley de Partidos, r 
Agrupaciones y Movimientos Politicos No. 33-1 8 y 5us Estatutos Sociales, 

EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC), Por ~ahdato de su Direcci6n 
I 

Nadonal, C o n v ~ a  a sus Organismos de Direqci6n Politica a Nivel 

Nacionai para la Formad6n ylo Reestructuracl6n ,de Brlgadas de Base, 
Menor y Mayor (BB, Bm y BMI; y Ordena Celebrar Asambleas 

Munidpales, Provinciales y Regionales para Reestructurar 10s Comit6s 
Municipales, lntermunicipales e lnterprovincialers, desde el viernes 21 
de Septiembre del afio en curso (2018) hasta el doming0 28 de Abril 
del pr6ximo afio (201 9). I 

guero 
Presidente del PPC 





*-. , + 1 .  
RNC:40lwi 

A PARTIDO POPU CRlSTlANO 
ff OfBfCHO I 

fundodo el 6 d s  ~eptltmdra dc 1 9 8 1  

P P C Av. 27 dr ~sbrsro NO. 273. Ens. Ydla Consuelo. ~tstrito Naclonal, k . ~ .  ,#I.: 809-472-1216 Fax: 809-732-3871 

Santo Dorningo, D. N. 
25 de septiernbre de 2018. 

Distinguido Senor Presidente: 

: Solicitud de Pago 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura anexa, por 
suministro de Energia Electrica del Local Principal del PPC, en danto Dorningo, 
correspondiente al rnes de septiembre del2018. 

'1 
i 

El Monto Total es de RD$13,316.70.00 el cheque se had a nombre de Edeeste. 

Se despide atentarnente. 

Contadora 



> ,  

SOLIClJUD DE CHEQUES 



RNC: 1-01-82021-7 
empmsa Dlmlbu ldon  do Elestrlcldad dm1 Erte, S.A 
E O E M E  

. ---. ... , .... 
Munlclplo.:  SAM^ DOMING0 

DlSTRpJ NACIONAL ~~dld,,~: 1214751 1 

I 

T IP0  DE NO. DE LECTURA LlCTURA MULTIPLO CO 
LECPURA CONTADOR ANTERIOR ACTUAL 

B ~ ~ ~ O I $ M Y Z  eaoD 
avna 1 0 8  ama a3 



.. 

180926105038485 

26-09-18 10:53:14 

PAGO BDsBSR A005 

OFICINA : CfIC BLUE MLL 810 
C M R O  : U24820 9 SECUEWCIA: 69 

NUN RBCIBO: TEPFONO : 
NIC : 2268155 
IDBMIORD : 
CLIgWlg : WTIDO POPmdR, CRISTWH) 

YAUWl RBCIBIW Dl DOP - PESOS WIIINICMS 
EPeCRVO DOP " * 1 3 , 3 1 6 . 1 0 ~  
m tfJp trtrtrtrr0,00" 0 

m DDP 

FIlVA DBL rnR0 

Original: Cliente ,,.$ ,, ~opia: karieservas 
. . ., d-- /tP 
' &!4~ ~ 

. ~. 
W-VAR-225 -2037 RNC-4aolw6z b M m  - . - ...- . :-.'-;.- - - 

8.(~llOMm 829- 

- -  

I 





























PARTIDO POPULAR 
I1 IfIfPII 11 11 I1 1 

?w ud.-W, 213 Eas 
TeI m n - 1 2  

GOYIDUIIT. D. 

- - 



PARTI W POPULAR GIUSTIANO 
11 1111t11 11 II I1 11111J1 

k 27aFshrPm 273 Ens V%- Ollb-.RD 
Te Ks4mtZ1B.fer mn.m-s71 

o / o z o z /  Fo - 

,Gram por st8 Comprol 



PARTIDO POPULAR CRlSTlAN0 
1 I A AV V ~ F ~ O M  11 1111t11 na,arve- 11 I I  11 11IlIJ1 okna-~o 

ld -72-1210.Fm BOk7373871 

i 
~ D + o E . f l o L a a D c W * c n ~  

I / 
Fecha . 

Yo: -4 - 



PARTIDO POPULAR CRlSTlAWO A 1331 
I1 INIEII 11 I1 I1 lllllll I 

k Z * F d m n N o  2'la o r * ~ - , ~ - , R O  

1 
T I  Qa4~121(1-F= KWUW1 

I 
C O I I O U * T L L I I ~ I R ~ U ~ S I W  Fecha oqh ?h@?f' 

YO ~~obirn- 



\ 

i.. 

adRRA MAN 
CALLE 30 OE W.RZO $140. (809)689-665411902 
COMERCIAL PAYIN, S .R . L. 
RNC 101 108053 
RES NII: 23-iW9 DEL 06/ABRIL/MOS 

WElPAOgANTE WTORIZADO WR LEI1 
04/07/2018 15:01:27 
NIF: 108079M)C10690490 
NCF: mOOOoE~OloOOOleOO 
RNC: 401509431 
PARTIM) POPULAR CRISTIANO I 
-------------.---------------------------- 

FAClUUs PARA CREDIT0 FISCAL --.----------------------------------.---- 
DESCRIPCIOW VAUlR 

l .W x 127.12 
Mozarella 127.12 
1 .OO x 50.85 
Lechoza 50.85 
---------- ............................... 

Suhtotal 177.97 
IT8IS 18% 32.03 

Efectivo 
CAM810 

- --. - 

TOTAL ITBIS 
TOTAL 

Mesa: 30001 Mesero: Elisa C. 
Clientes: 1 
Trans: 8831 47 Cajero: Elisa C. 

Orden: 147 . 
b r a  Slsteaa: 04-07-18 15:OI 
Gracias por Preferirnos. 

NIF : 10807900(10690490 
P4YF003520 108079 V: 3.00 Taurus 
ZI 



Yo Reab RDS d j r 6 * ~  

n I .  
~U* 

Foma E 4 a 1  ~ m d c  
nf ~ O W ~ Q L & ,  -2 
Cedula Sene ' 1 0 '  F m A d r m n ~  

d/ $2 



-iDO POPULAR CRlSTlANO No 1333 

A I1 9lJil11 1 8  11 11 111111~ 
M, 2 lds~mem U 1 E r a M M u Q m N a m n s l  RD 

Tei WD ltlB.Fax Si%732J871 

O U I R o . I M D C  Fecha #/o ~ 1 2 0 ~  

Yo R e w  RW 
3 i", 

I 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO a N= 1335 
1I 1111tfI 11 11 I1 11111J1 

hv27dsFetnsmMZt3 b Vlp- DsblD~xm* R D  
Te4 WR-1216 .Pa IDO.TJZJ87 1 



PARTIDO POPULAR CR1STIANO 
f1 1111f11111ifl 11111~1 

'A* ZTdsFskm& 273.- VmCmub pabiDN.doM1 R D  

I!&- T& m72-(216.F.a 809 152-3671 

vaz-='/k;lz-zl, g/52 
c&da F i m  Ad- - 

Frma Autockada 



A&- I 
Yo. F ReCrblRDS * ~ ~ o * f i - 3  

Av ExpreSc V Centenario, Edif 5, Ap(o, 6.q. Sta 9go. R 
Tek. 809-3sm. @5Ps&aW 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO A It l f l l t l l  11 I I  11 11111J1 
Au 216hbnmW 2 7 3 . E n r V Y * ~ . M s M o ~ . R D  

TII W72-1210.Fa 1109.7324U71 

cotwmomm oe ~~ VE c u r  c n u  

YO: Redbit7m1 a f i t ~ f l ~  



PARTIDO POPULAR CRlSTlAWO 
11 1[1ft11 I f  11 11 71111/1 

N* 1339 
AVndsFabnmNo 2T3 Em VP-lMm- R D  

Tsl WR-I276+U W7325871 

C O r r ( l O U K n o L ~ W 0 e c u r u " U  

Yo: 
I F- t/w 

00103 
P 

I?*aDS L 



P&RTIDO POPULAR CRISTIANO *-. -. I1 lfllPII 1 )  11 11 11111J1 
AV ah-nonr an vul-.-~* RO 

r d . m 7 b i ~ ~ . s . ~ e r  wm-$811 



CALLE 30 DE M!.RZO 1140. (809)689-6654, 
COMERCIAL PAYAN, S.R.L --. 
RNC 101108053 

t RES DGII: 23-2009 DEL 06/ABRIL/2009 
CWROBAMTE AUTORIZADO WR DGII 

Imuaie 1q;q:w 
NIF: 1080790b(0695223 
NCF : NGUCKl30E01000M056 
ANel 401509431 

-------------.-_--_----------------------- 
FACTW, PARA &QI@ FISCAL ----------b-.----------------.----------- 

OESGRIPCIM~ . . VALOR .......................................... 
1.00 x 105.93 -,! 

Subtotal *' 156.7R - 
ITBIS 18% 

TOTAL ITBIS 
TOTAL 

@ Mesa: 3~001  
Cllerrtps: 1 
Trans: 91332 

Nesero: Elisa C.  

Calerc: Elfsa C. 

Drden: 332 
Hora ~ i s t m a :  12-07-18 14: 10 
Gracias por Preferlrnos. --------.-_--_---__----------------------- 
NIF: 1080790010695223 
P4YFOO35ZO 108079 V: 3.00 Taurus 
I i  

I 



PARTIDO POPULAR CRlSTlA 
f1 1f1ft11 1 P  I1 I1 IPIIlJE 

Av 27 dc Rbrem No. 273. Ens. W'lla Conlala, W o  N&ml R 
'rsl809.472-1210~Fa.. 808732.3871 

COMPROBANTE DE DESChlEOLLIO DE C1JA 

To.. --J 



COCINA EXPRESS 
OVIEOO 1 \ 9 0  

** FACTURA VALIOA CREDIT0 FISCAL ** 
:ACT. No. 000000183039 
YCF: B0100000059 
iecha: 13/07/2018 Hora: 12:24 PM 

:AN DESCRIPCION IHPORTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
1 PLAT0 DEL D I A  0 .00  100.00 
1 HABICHUELAS 4 OZ 0 . 0 0  25.00 
.--------------------------------------- 

SUB-TOTAL ROE 125.00 
ITBIS RDS 22.50 

TOTAL RO$ 147.50 I - - - - - - - - - 
EFECTIVO RD$ 200.00 

CAMBIO RD$ 52.50 

Ibs: 
401509431 - PGflTlOO POPULAR CRISTIANO 

Graci s por pr er i rnos  -77 2 t ) 0, &.TR$~I... t,t,<-.- j - ,q 3 ..,.&a\'> ..: ,.&J 



PARTIDO POPULAR A f l  lflfC14 1I 81 f l  II111JP 
NO 1342 

AV 27 dbFabnm No 273. Ens Vil$.Crmnulo. DtWii Nawonsl R 
T.L -72-1216.F~ -132-3071 

P P C  
COMPR08ANTE DE Fecha 



(809) 686-2744 
RNC: 131498566 

** FACTURP VALIDA CREDIT0 FISCAL *$ 

:ACT. no. ooooooles~sr I 

ICF: 80100000061 
:echa: 14/07/2018 Hora: 11:56 AH .-----------------_---------------.-.--- 
:AN DESCRIPCIDN IHPORTE 

I PLAT0 OEL D I A  0.00 100.00 I 
I HABICHUELAS 4 OZ 0.00 25.00 .----*----------___------.---.---------- 

SUB-TOTAL RO$ 125.00 1 
I T B I S  RDJ 22.50 

I 
TOTAL ROS 147.50 - - - - - - - - - 

EFECTIVO RD$ 200 .OO 
CAHBIO AD$ 52.50 

Ibs: 
101509431 - PARTIDO POPULAR C R I S ~ A N O  I 
------------*_---__--------------------- ........................................ 

Graclas por preferlrnos I 



) He recibido de: .$o o , 1 I 

m,,,,,,: aoi)+(219--0 C L ~  . 
g La sumde: I 5743. 

,, Por concapto: / 'Trg.a/ 
yrl.'?/q 



I 
S1:ITpERhJERCADO NINI 
'Ni Muv rii de. Ni Muy Chiquico" . . . ~ ~ ,  

&lie del'dzdo No. 30 

RNCNO 40 
wnA: 14/07/18 I'ACT. NO.: 1527371 ' 

9: 15:47 
nistt le:  p~\k?&!i% POPIILAR CRlSTIAN 
Dtrw.: 
vontbi~r. ,\1111 ' ~ialwiur 
(Id. 

~ . i m  L)(')MIN BASIC' IE a.(fi M.UO 

M D O  POPULAR GRtSTtANO 
I1 lNfIfl11 I1 N 1ii11t1 N* 1344 

~ * F - N C Z ~ ~ . E ~ V I - - - R D  
TU 69S472.IPm.Fa m13UOf 





.,. . 

.. 5 { Fl,S 
>. .. 'ti 00. . ' .' i'35 2 2 . p  



I 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO A 11 1111111 11 11 11 1111Ii1 
lir ndsfabaow m ~ n ~ t b ~ o n u b  ~ W W A  R D  

T d  -72 1216-Fra 809-m mi 
P P C  

I - . ~ ~ n m ~ . . s l . o w a c u r c n l w  Fecha 

Reclbl Ro$ 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO A f l  IfIIClI 11 I1 11 IllllJb 
A? 27 ds Ftdnro M 273 El& VB W CsWkiN8dmd R D 

Ts(.g9472-1216*Fa (109.732JL171 
P P C  

YO 





No. Clwque- j 
I 





n 
Cr. 





CBZINA EYPRESS 
01r;oo a19E 

! 809) 086-2i44 
RNC: 1319SdS6 

i:Yio5/431 - PnSTIDO POPILAR CRISTIPNO 

::=. 5i -===21=1 i~=i2z~=~=~==:::ii 

Gracias por pr~ferirnos 

RNC 1-30-52E 

9-19 
La suma de: 

f +y,, - Utdad Taxista 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) 
C DESGLOZE CHEQUE NO. 5153 DEL 25/09/2018 

FECHA NOMBRE DE LA CUENTA NO. DE CUENTA VAL d R ITBIS VALOR 
29/06/2018 TRANSPORTE 5101020105 150.00 150.00 
02/07/2018 GASTOS VARIOS 5101020250 70.00 70.00 

04/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 177.97 32.03 210.00 

04/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 300.00 300.00 
06/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 156.00 150.00 
07/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 140.00 25.20 165.20 
07/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 15b.00 150.00 
09/07/2018 REFRlGERlO 5101020219 215.00 215.00 
09/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 150.00 150.00 
10/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 125.00 22.50 147.50 
10/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 30b.00 300.00 
11/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 30b.00 300.00 
12/07/2018 GASTOS VARIOS 5101020250 100.00 100.00 
12/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 196.78 28.22 185.00 
13/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 1 ~.00 22.50 147.50 
13/07/2018 GASTOS VARIOS 5101020250 $0.00 70.00 
14/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 145.00 22.50 147.50 
14/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 300.00 300.00 
14/07/2018 GASTOS VARIOS 5101020250 34.93 229.00 
17/07/2018 GASTOS MATERIALES DE OFIC. 5101020221 2 Is"" 9.06 34.94 294.00 

I 19/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 l$5.00 22.50 147.50 
19/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 150.00 
20/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 135.00 
20/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 150.00 
26/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 29.70 194.70 
26/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 150.00 
27/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 lfl.00 28.98 189.98 
27/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 150.00 150.00 
29/07/2018 REFRlGERlO 5101020219 240.00 240.00 
30/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 300.00 300.00 
31/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 lpO.00 18.00 118.00 

31/07/2018 TRANSPORTE 5101020105 150.00 150.00 

5,533.88 322.00 5,855.88 

RESUMEN I 

TRANSPORTE 
ALIMENT0 Y ALMUERZO 
REFRlGERlO 
GASTOS MAT. DE OFlClNA 
GASTOS VARIOS 

5101020221 294.00 
5101020250 4k9.00 ~ o . ~ : ~ r : i , i e - .  s/K? - 

TOTAL 'I %/d . 7 . /f , F s c h ~  



PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 5153 DEL 25/09/2018 

COMPROBANTES QUE NO TIENEN NCF 

MES DE JUNlO Y JULIO 
FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 
29/06/2018 TRANSPORTE 
02/07/2018 GASTOS VARIOS 
04/07/2018 TRANSPORTE 
06/07/2018 TRANSPORTE 
07/07/2018 TRANSPORTE 
09/07/2018 REFRlGERlO 
09/07/2018 TRANSPORTE 
10/07/2018 TRANSPORTE 
11/07/2018 TRANSPORTE 
12/07/2018 GASTOS VARIOS 

13/07/2018 GASTOS VARIOS 
14/07/2018 TRANSPORTE 
19/07/2018 TRANSPORTE 
20/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
20/07/2018 TRANSPORTE 

1 26/07/2018 TRANSPORT€ 
27/07/2018 TRANSPORTE 
29/07/2018 REFRlGERlO 
30/07/2018 TRANSPORTE 
31/07/2018 TRANSPORTE 

NO. DE CUENTA 
5101020105 

5101020250 
5101020105 
5101020105 
5101020105 
5101020219 
5101020105 
5101020105 
5101020105 
5101020250 

5101020250 
5101020105 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020105 
5101020105 
5101020219 
5101020105 
5101020105 

I 
VALOR ITBlS VALOR 

150.00 
70.00 

300.00 
150.00 
150.00 
215.00 
150.00 

300.00 
300.00 
100.00 

70.00 
300.00 

150.00 
135.00 
150.00 
150.00 
150.00 
240.00 
300.00 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPt) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 5153 DEL 25/09/2018 

COMPROBANTES QUE IENEN NCF 

MESES DE MARZO Y ABRlL 2018 
FECHA NCF 
04/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
07/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
10/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
12/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
13/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/07/2018 GASTOS VARIOS 
17/07/2018 GASTOS MATERIALES DE OFIC. 
19/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
26/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
27/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
31/07/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 

RNC 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020250 

5101020221 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020218 

RESUMEN 
NCF MESES JUNlO Y JULIO DE 2018 
SIN NCFMESES JUNlO Y JULIO DE 2018 

VALOR 
177.97 
140.00 
125.00 
156.78 
125.00 
125.00 
194.07 

259.06 
125.00 
165.00 
16t.00 

VALOR 
210.00 
165.20 
147.50 
185.00 
147.50 
147.50 
229.00 

294.00 
147.50 
194.70 
189.98 

2,175.88 
3,680.00 

TOTAL 5,855.88 

I 

Fecha -1 





SOLlClTUD DE CHEQUE 

PBguese a la orden de: 



WC 101-509431 

PARTIDO PO'PULAR CWSTIANO 
f l  UfRECNU 10  IA 11 T R A J A d B  

Fundado e l  6 do Sept~srnbre do 1 9 8 1  

P P C Av. 27  ds Fsbrero N o  273, Ens. Villa Consuelo. D is t r~ to  National, Tcl.. 809-472-1216 Fax. 809.732.3&71 'I D. 

Santo Domingo, D. N. 
27 de septiembre de 201 8. 

Asunto : Solicitud de Pago 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Avance 1 de 4 (25%) 
por Renovation Poliza Anual No. 051-2439685 Vehiculo Camion lsuzu QKR 
2015, propiedad del PPC 

El Monto Total asciende a: RD$10,302.70, el cheque se hara a nombre de 
Seguros Banresewas. 

Se despide atentamente, 

Li fie . Socorro A. M inez 
Contadora 



I k!.&%E.-. 
- 

8 ASOC. 

I DATOS ADlClONALES DEL CLIENTE 

HUVALAP & ASOC 

$ucurssl HWALAP 
c/LUh A I M  No.16, En8 Naco - 

829840S444 - 
Cuenta de Cobro 

w 00OOO00e 

PARTIW POPWAR CRISTBNO 
M r r :  1115 

DEBE A: 

S E @ U W  MSBRVAS 
10- 1 

LA SUMA D€t COP lO.W.70 
dim mil t r aschh  dos con setenta centsw 

Para Pago 
Total: 

-..,. 
8 .  

',"+ . t " .  : b"' .. ,. 
i l  . . 

a&.--,. . 
, c ,,'J e -. . . I  N' . 

Asegundora: SEGUROS RESERVAS 
Nmbm RAMO: AUTOMOVIL 
No P611u: 2-2-501-01 93748 No Certlflcado: 001740174 
Prima: 35,526.55 Oastos Exp.: 0.00 
Fecha Sollcitud: 20186904 Fecha Exped.: 2018-08-21 

'Fecha MAXIMA de Pago a la Aeeguradore: 2018-0&17 



RNc:lmg.rm$ 

ACTURA NO.: 001740174 Fecha e Emigibn; 21/07/2018 -------' -+ " 0.w- 

Partido Popular Crlstlana Factura de Cr6dlto Fiscal 
NCF : $0100011361 
Valido hasta: 31/12/2019 

. - .*. .. <.. . .>-- ., 'a +'E: 

d l h  NO.: 2-2.6016193748 

mo: Vehlwlor; de Motor lndlvldual 
mi.: Dwde 8410BR018 Hmta 0UW12019 
cepto: FACTURA RENOVAEI'ON 

ueftn Bartrclpllcl6n: 100.00 % 

.- . /,* .. . ...- -_  C*_ 

6/o/qto?o?- 
Oflolnae Se@uros Ressrvas 

o f f u l ~  esn tadeta &a o Mmterard). 

Pdoa Todo: Fed wtaf.tp. r nlvel naolonal. 

.' ..- . = .. ----., -. - 
Srnto Domln(p, Av. L. J. M Q ~ @  cnq. W4, Bnunohe La Plu, , . 



. . . . 
SEGUROS 
rtmmms - 

Seguro de Vehlculos de Motor Individual 

Condiciones Particulares 
Renovacldn 

Vlpenclalsl ; 

Perlodo de la P6liza : Fecha lnlcio Vigencia : 04-09-2018 Fecha 

Patos del Aseaurado : 
Cliente: : 00372420 Partldo Popular Crlstlano 
Direcci6n : Calle 10 No. 6, Urb. Femdndez, Urb. Fernandez, Zon 

NClmero caso: 138528 

Pbiiza Nlimero : 2-2-501-0193741 

Fin Vigencia : 04-09-2019 
a las 12:OUPM del Clltimo dl 

rbana, Distrito Naclonal, Distrito 
Naclonal 

Telefono : (809) 472-1216 

Jntermedlarlo(s) : 
6382 HUVALAP 6 ASOCIADOS SRL 

Valores en Pesos (DOP) ; 
Monto Asegurado 35,528.55 
Prima Neta Anualizada 5,684.25 
FACTURA RENOVACION No. 41.210.80 

POR CUANTO el Asegurado nombrado en las Condiciones Particula guros Resewas, (que en lo 
sucesivo se denominarh la Cornpanla) una propuesta de solicitud de se uler otra deciaracibn escrita 

)adonade con esta contrataci6n. as parte integrante de la pblirs, por I promete, previo pago por el 
gegurado de la prim 
dentro de 10s limites gue 

La obsewancia y el cum 
refleren a actos o debe 
son condiciones para que el Asegurado pueda tener derecho a una indemnizaci6n. 

Las Condiciones Parti 
nisma y la expresi6n 
:ondlciones Generale 
M z a ,  en las Condici 
jonde la expresi6n en cuestiin vuelva a aparecer. 

- - - - - - - - 

* 



1 . 8 "  

Ntlmem caso: 1385281 

Condlclones Partlcularea P6liza NQmero : 2-2-501-0193748 
Renovaci6n 

: JAAI KR55EF7100909 

. . -- . 
" - . - - - . - - -. .- 
Dafios a la Pro~iedad Aiena 
Lesiones o Muerte 1 Persona 4.370.48 

Lesiones o Muerle Mas de 1 Persona 4.W4.81 

Colisi6n v/o Vuelco 799.025 100.00% 13.302.11 
Cobertura Comprenshnr 799.025 100.00% 854.25 

lncendii vlo Robo 799.025 100.m 213.31 

Leslones o MuaRe 1 Pasaiero 374.61 

Lesiones o Muarle Ms de 1 Pasalem 374.61 

Rotum de Cristales 429.85 
1.350.00 

Accidentas Personales Conductor 124.87 

Centro del Automovilista (CAN 1.250.00 
Plm UMlmos Qastos 400.00 

Cne Roia Dominicans (CRD) 240.00 

5.000.00 

TeTa~ia Fisica v Rehabilitadbn - 
. . - , . - - . - - .  - .  . 

Condioiones Partlcularoa 501402 Condici 
601411 Clfiusula d. Valor lnfmseguro 601-028 Plan de 

501 -059 Asisten 
501-070 T r h l t e  de Reclamacl6n 
101087 Plan Auto Alert Plus-Aeroambulanela 

ocumento de este tipo, emilido anteriomlente para esta p6liza. 



A-gundo Parlido Popular CrIstlanO 
Hasla 04/08/2018 

Marca ISUZU QKfW6L-EE 
A h  2016 Placa - 
~ ~ s s i s  NO J A A ~ K R ~ ~ W ~ O O O O O  

Tubre k?cate 368 
"Centro Aslst.Automov 

b 

& 



$ F a  Emla16n: 20180827 

HUVALAP 6 ASOC Fecha 201809-27 
NIT: 101877768 Recaudo: 

RECIBO DE CAJA 

No 00000007 

C h k  PARTIDO POPULAR CRlSTlANO Cludad: W T O  DOMINO0 Tol6fono: 8@4721216 
-6n: 401 609431 Dl-1611: CPlle 10 No. 6. Urn. Femander, 

D..cripci6n de  hen^ Pagad- 
P&k8 Wlflc.de C m ~ p t o  IW. @mgv&ra Ram0 V-lw Pa94 No P a g ~  hch. a n .  E ~ t . d o  
2-2-6014103748 W1740174 CRE 2-2-5014183748 RESERVAS AUT041.210.80 10.302.70 1 20184W4 PARCIAL 

fwnN P.go Valor Mt. 
CHEQUE 10,302.70 Ck 5154 
VUORmTAL 10,302.70 

I 
RECBIDO CUEME 





27 de septiembre de 201 
Fecha: + 

FELIX MANUEL DlAZ 
Phguese a la orden de. 

Diez Mil Pesos Con 00/100 Ctvs. 

~. - 
REESTRUCTURACION DE LAS BRIGADAS DE B A S E . E S  Y MAYQEEUEL 
PPC EN LA PROV. SANTIAGO I 

I 



Al: Ing. HCctor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asonto: Solicitud de Apoyo Logistico 

I Santiago, Rep Dom. 
26 de I septiembre de 201 8 

Distinguido Sr. Peguero: 9 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la ocas 
finalidad de solicitarle un Apoyo Logistico 
Formacibn y Reestructuracibn de las Brigadas de Bas 
PPC en la provincia de Santiago. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se 

Atentamente, xu 
1"L I.,. 

" 

Dirigente P P ~  Sautiago \ 
Ced.: 031-0285973-7 









SOLlClTUD DE CHEQUE 

7 



RNC:401~5C9431 

PARTIDO POPULA CRISTIANO 
E l  U E R f C H U  1 U  U A  f IRAEIJU 

F,~nd,dr i: 6 d e  i s r i t s m h r  r e  I ? ? ,  I . 
P P C s i  27  de  c e b : t i ~  h n  273, ins. Y lla tirnsueo, T . E , :  :$ 1,8:1111131, 2 , . Te 809.81 i . 1 i . r  , 

Santo Domingo, D. N. 
28 de se~tiernbre de 201 8. 

Distinguido Seilor Presidente: 

: Ing. HBctor Rafael 
Presidente del Partido 

i 

i i.l;ar'., 
Solicitud de Pago \, 

! 

Plhceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Un (!P) 
Meses de Alquiler de Local que alojara el Partido PPC en 1 Mcpio. &+' Crist6ba1, 
Prov. Independencia, desde octubre de 2018 hasta ~eptiehbre 2019. 

El Monto Total asciende a: RD$12,000.00, rnenos $1,200 del 10 % de Ret. 
Del ISR, el Monto del Cheque es $10,800.00 y el cheque harh a nornbre de 
Juan F. M a w  C.- 

Se despide atentamente, 



PARTIDO POPULAR CRlSTlA 0 A nlnfene 18 B A  i~ ~ R I S I ~ B  
Liv. 27 de Febrero No 273, Em. Villa Consuelo, D i i  Naclonal, R. . 

P P C  Tel.: 804472-1218.Fax 809-732-3871 1 REClBO DE 
EORESO 

Valor Entregado en: Efedivo Cheque @- No 







PARTIDO POPULAR RlSTlANO 
f l  UfRfCHl 1D U A  fl 

P B c 



rn @1-!@431 

PARTIDO P O P U ~ R  CRISTIANO 
fl D E R E C H O  1 0  Q A  1 T R A B A J O  

fundado 01 6 d~ S e p t ~ s m  r a  do 1981 

P P C Av. 27 de Fabler0 NO. 273,  Ens. Villa Conturlo, Dlstrlto Naclonal, R.D. Tsl.: 809-472-1210 Q Fsx: 808-732-3813 

Santo Domingo, D. N. 
04 de octubre de 201 8. 

: Ing. H6ctor Rafa 
Presidente del Pa 

Asunto : Solicitud de Pag 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirrne a Usted con la finalidad de solicitarle el 
Compra de Picadera Caliente (Quipes, croquetas y pastelitos) para brindis a 
dirigentes en Reunion para proceso de Formation ylo ~e~tructuraci6n Brigadas 
de Base del PPC a nivel National. 

I 
I El Monto Total asciende a: RD$3,375.39, el cheque se hara a nornbre de 

Pastelitos Amparo, CxA. 

Se despide atentamente, 

Contadora 



pastelltoa amparo ma. - 12401 7408 
Avenida Abraham Llncoln 202 
(808) 539-2874 
ml lagros_eohanl@~I Im 

Para: 
PARTIDO POPULAR CRIBMNO. -4OlM)INBl 

Total Cotizacibn (DO?): 

Desde 1952 en su mesa 

Cotizacion 

Total (DOP I-- 

Firma Autorizada Recibido iconforme 



CBduialRNC 

NombreIRaz6n Social 

Nombre Comercial 

Categoria 

RBgimen de pagos 

Estado 

Actividad Economics 

Administracion Local 

PASTELITOS AMPARO C POR A 

PST 

ACTIVO 

ELABORACI~N DE PASTAS ALIMENTARIAS SECAS 

ADM LOCAL LA FERlA 



RNC:124017408 
pestelitos ampam cxa 
Avenlda Abraham Llnooln 202 
(809) 633-2074 
mllapms_echarrl@hotmaIl.com 
Feoha: 04-10-2018 
Venca: 04-10-2018 

P+n: 
RNC:401508431 
PARTDO POPULAR CRlSTlANO 
CWurta Id: 401509131 . R W b W  Dominlana 
(809) 472-1218 

DESCRIPC16N 

klpes de came de re8 de primem 

croquetas de pollo 

p~teatos pschuga de pollo 

paslelltos queso gouda holandds 

No- 

FACrURA DE CR~DITO FISCAL' 
Fadura #2273 

NCF B0100001139 
Wlda Hasta: 31-12-2019 

CANT. PRECIO 
- -  .. --- 

50.00 $21.19 

Doswanto (0.00%) 

SuMW 

l m p u h  

CauM 
- .  .- - 

Total (DOP) 

ORIGINAL: CLIENTE 

Recibldo Conform. 









RNC: 401409431 

PARTIDO POPULA~ CRISTIANO 
m E l  U E R E C H O  10 U A  L l  I I A U A J O  

f un l odo  sl 6 dc  Septiamb e Be 1 9 8 1  

P P C Av. 2 1  de Febrero No. 213, Ens. Villa Consublo, Distrito Nsc~onal. R.D. kl.: 809.472-1216 fax: 808-732.3871 

Santo Domingo, D. N. 
04 de octubre de 2018. 

Asunto 

Distinguido SeAor Presidente: 

: Ing. HOctor Rafael 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Reembols 

Placeme dirigirme a Usted wn la finalidad de solicitarle ei Reembolso Facturas 
por Compra de Comestibles y Vino para brindis a dirige tes en Reunicin para 
proceso de Fornlaci6n ylo Reestructuracicin Brigadas de se del PPC a nivel 
Nacional. 

a 
I 

El Monto Total asciende a: RDS3,834.80, el cheque se hkr8 a nombre de Ana 
Ferreras. 

I 
Se despide atentamente, 

Pw% L c. Socorro A. artinez 
Contadora 



PARTIDO POPULAR CRlSTlAN A El BfRfCIb' 1I I &  fL IRIIIJO 
Av. 27 de Febrem No. 273, Ens. Vlla Consueio, Msfito Nmbnal, R.D. 

P P C  
Tel ,809472-1216.F~~: 809-732-3871 

, - 
Ban,. /&- yd 

Reabido Por: 

CBdula No.: 

Telbfono No.: Entiegrldo Por: 1 



. . 
BRAV0,S.A.-AV Wlnston Chv~chill f1452. 
TEL 809-740-5001 * RNC 101-602465 

BRAVO S.R. 
, RNC 101602465 

RES-DGII: 02-2009 DEL 02/02/2009 
AUTORIZADO POR DGII 

04/10H8 11:45:01 

N IF :  1540860000491674 NCF :~01~~040: !457000~00b~ 
RNC: 401509431 
PARTIDO PfPULAR CCISTIANO ------- - -" -..-*.,--. 

FKTURR PURR CREDIT0 FISCAL -.-- .------ .. ---- * .. 
DESCRIPCION ITBIS VRLOR - - - - - - .- - - - - - -- - - - - - - - - - -. - . - . . - ... . - .. .. - . . . - . . -. 

BODEOA 
Subtotal 2.392.00 

12 x 199.33 
DON MEND0 75 CL 

I 
0.00 

i 
364.88 2,392.00 1; 

COMESTIBLES 
Subtotal 199.00 
BOLIA VIGR CLUB 19Y.OU L. 
UCTEOS 
Subtotal 154.00 

I 

SOSUA CREFN CHEESE 0.OC 154 00 f 

TOTRL A PflWR 36q.88 2,745.00 1 
EFECTI'JO 

2.800.00 1 
CAM810 55.00 1 

TOTAL S IN  DESCUMtO 
3 x 2 VNS 2018 
3 x 2 VNS 2018 
3 x 2 VNS 2018 
3 x 2 V N S  2018 
TOTRL M EXVENTOS: 

TOTAL A WlBM 2.7q5.0C1 
04/10/18 1 l : Y l  0001 14  Wts IOIMI 

LE ATENDIO: MARIA DIAZ MENDOZA .--- "^ . _ _ - _ . _ - - - . I  
NIF: 1540E00000491574 I 
TRANSACCICN NRO. : 000101 3424 
IDMA1 54080 154080 
,% v°C I 



: 

' ? 

I 
t 

Uel lda hosts: 31/12/2019 

PRICESWMT WIIIIICMA, S.R.L. 

MC 101101875 
RE$ DBI I :  23-2M9 EL 06fABR1112009 

t O ~ B R U T E  LUTDRIZROD POR OBI1 
04/10/Ml8 tl:32:ll 
#IF: t lC4820M10269275 
WCF: 00DDOOd0B0100143627 
RNC: 401509431 
PARTIDO P0PUi.M CRI$TIRWO ....- "1*..-11.-*1.-*-*,.."-----."----.*-..--..*..------ 

F M r n  Mil errnorre F m l  
---C.C..----C~..---_l-.ll--..-LI-l--.--.--..-.-*-**--."..-".-- 

DExmlOn mIS w 1  
_ _ + C - - f - _ - L . * - - * - I * u . . - - * . - C - . - - - . . - - - - - - * - - -  

1.00 x 189.911 
331 180 Hlueo 
351180 28.98 189.95 I2 
1 .do % 319.95 
222483 TO en Polw 
222483 53.38 349.95 I2 
1.00 x 2 3 4 . 5  
916183 tSPlato6" 
346183 95.B4 231.3 I2 
1.00 K 314.95 
341851 CSVasa 1002 
341851 48,04 914,s 12 C---C.----------.----.-----..--------------.-*--...----- 

166.24 1,069.10 
1 b6,24 1,089.80 

Efectlun 
Cash 2,000,01 
C l l I O  910.20 
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f 1  U E R E C H D  1 0  Dl E l  T R l B  

I 

SOLICITUD DE CHEQ 

Ptiguese a la orden de. 

- I t. d 



Al: 

Asunto: Solicitud de Apoyo Loglstico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Santiago, Rep. Dom. 
09 de octubre de 201 8 

Ing. Hktor Rafael Peguero Mtndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasibn para dvgirme a usted, con la 
finalidad de solicitarle un Apoyo Loglstico para continuar con 10s trabajos de 
Formaci6n y Reestructuracih de las Brigadas de Base, denores y Mayores del 
PPC en la provincia de Santiago. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se des ide. li 
Atentamente, 



PARTIDO POPULAR CRlSTlA A Nm 01'702 
El UflECUO It Rl f1 IllllJB 

Av. 27 de Fwbrem No. 273, Ens. Villa ~ o n k b ,  DirtMo Nadanal, RECIBO DE 

P P C  
W.: 809472-1216.FaX: 808732-3871 EORESO 



LKA DOMINICMA 
= S D J L W ' l  SOLERO 

FELI~%&JEL DE JESUS 
OlAZ TAVAREZ 





I- I-'. - 



PARTIDO POPULAR C 

SOLICITUD DE CHEQUE 

Fecha: 

Pbguese a la orden de: c&4& d 
I 

La suma de: 
I 

Por concept0 de: 

b 

pert ,a& popu .r C r ( % r l R n o  ; 

? ~6".--- ; : .:, S?ec,lJe,- 

+-., 

. Aprobado por: 



1 L Fundtdo e l  6 d s  Sept iamhrr  de 1981 

P d i v .  27 de Febroro No. 273. Ens. Vi l la Consuelo. Distr i to Naeionai. 1.0. * Tel.: 809-412.1216 . Fax: 809-132-3871 

Santo Dorningo, D. N. 
11 de octubre de 2018. 

: Ing. Hector Rafael Pe 
Presidente del Partid 

Asunto : Solicitud de Pago 

Distinguido Senor Presidente: 

1 
PlAcerne dirigirrne a Usted con la finalidad de solicitarle el pago de Otras 
Retendones y Retribuciones R17, Ref. No.373120370-9, cbrre~~ondiente al 
mes de Septiembre de 2018. 

El Monto Total asciende a: RDSl,333.20, el cheque se hard a nornbre de 
Colector de lmpuestos Internos. 

Se despide atentamente, 

Li P n a d  . soc rro A. M rtinez 
Contadora 



REPUBLICA DOMINICANA 
MINISTER10 DE HACIENDA 
DIRECCI~N GENERAL DE IMPUESTOS I TERNOS 
Fecha: 2010/10/11 
wora: 11:51 AUTORIZACI~N DE PAGO ! P  im-' mnm 

Ntirnero del Docurnento: 373120370-9 
Irnpuesto: R17 - OTRAS RETENCIONES Y RETRI COM 
RNC o Cbdula: 4-01-50943-1 PARTIDO POPULAR C ISTIANO 
Fecha Llrnlte del Irnpuesto: 2018/10/10 
Fecha de la Autorlzacl6n: 2018/10/11 
Perlodo: 201809 
Fecha Lrmlte de la Autorizaci6n:2018/11/12 i 
TOTAL A CANCELAR: 

EODAAAFB19A~77C965A5DA2641E488OC$ 



IHPUESTGS 3611 

lI!EITIDB[! : 1UliU5I?! 
CLIENTE : PARTIW PDNM CRlSTIANc 
AUTURIZACION: 3731203109 
NUM RECIBO : 13017'121 
TIP0 IMP : R l ?  

$&OR RKCIMEO EN DOP - PESOS DIH 
EFECTIVO MY ***I, 333.24' 
:IQUE IMP *.ti++c.rg.oui 

FIRHA [$EL t:AJERtl 

"*El Banco No Reembolsa Oiwro** 
Reclamxion Comunicane c tn  scr Prove 





- 
P P C  

Fecha: +//O/- f 

HJ& A. Pbuese a la orcten de: 6 ~ 0 ~  
C 

La suma de: uc 'cu /- .- 
l 

Lt; 
.. 

Por wncepto de: c s  f/- $ A r c 1 6  k 



Al: 

V lverde Mao, Rep. Dom. 1 12deoctubrede20l8 

Ing. Hector Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Ayuda 

Distinguido Sr. Presidente: 
I 

Despues de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para dirigirme a usted 
para saludarlo, a1 tiempo que le solicit0 un Apoyo ~o4s t ico  para realizar 10s 
trabajos de Formaci6n y Reestructuraci6n de las Brigadas de Base, Menores y 
Mayores del PPC en la provincia Valverde. I 
A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud. I 
Atentamente, 

t 
1 5 / 6 Z  

IY)C)/J/uEL* (oL0 
1 /4/, 011 f Manuel Antonio Colon A. I 

Presidente PPC Valverde Mao 
Ced.: 034-0043595-8 



PARTIDO POPULAR CRlSTlA A El BfRfIlU 1B I.4 11 11414d8 
Av 27 de Febrem No. 273. Ens. Villa Consuelo. DlstMo Nadonal, 

P P C  
Td.: 809472-1218.Fax: 809-732-3871 

Hernos Entregado al Sr. 
i 

La Cantidad de: 

Valor Entregado en: 









El U E R E L ' H U  11 11 El TRlb' 

SOLlClTUD DE CHEQ 

Pbguese a la orden de: 



r 

rn RECIBO DE 
Tel. 809472-1216.Fax 609-732-3871 EGRESO 

I 

i 

@ 

0 

1 



Al: Ing. H h o r  Rafael Peguero M6ndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Colaboraci6n Econ6mica. 

Apreciado Presidente: 

La Vega, Rep. Do 
de o m b r e  de 2f!q, 

\ Cortksmente me dirijo a su persona para salu&rle, e 
encuentre en buen estado de Salud. 

El m6vil principal de estas lineas es para solicitarle una 
para cubrir gastos medicos ya que mi estado salud se ha 
problemas estomacales severos; ahora mismo tengo que 
endoscopia para despejar dudas, ya que mi padre muri6 
est6mago y no quisiera correr con la misma suerte. 

Agradeceria sobre manera que pueda usted meter su man en favor de esta 
servidora del PPC para asf poder seguir mis trabajos pallti os en mi pueblo 
como hasta ahora lo he estado haciendo. I 
Atentamente, 

Maria Miledys de Leon 
Dirigente PPC en Barranca, La Vega 

Ced. 051-0019347-2 











SOLlClTUD DE CHEQ 

Pdgueae a la o&n de: 



A1 ' *  

Y1NC.401W431 

a 
PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 

fl O f l f C H O  1 0  1.4 11 T R A B A J D  
Fundodo el 6 de Sspt~embre i s  1981  

P P C A v  27  ds Febrsro No 273. Ens Villa Consuslo. D ~ r t r ~ t o  Nac~onal  ' 7 Tel 809-472-1218 . F a x  809 732 3871  

Santo Domingo, D. N. 
22 de octubre de 201 8. 

Distinguido Seflor Presidente: 

: Ing. HOctor ~afael' ~6ndbk 
Presidente del Cristiano PPC \ 
: Solicitud de Pago &j+p+dg 

Plhcerne dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura 
anexa, por Sewicios de telefonia e internet del Local Principal del PPC, en Santo 
Domingo, correspondiente al mes de Octubre del2018. 

El Monto Total asciende a: RD$2,262.00, el cheque se harh a nombre de Altice 
Dominicana, S.A. I 

Se despide atentamente, 

Contadora 



alt ice 

Cuenta: 79781 59 
Tel6fono: (809)195-8456 
ID ~llente: 5370044 
Perlodo Facturado: 12109-11/10 
Fecha de Factura: 1211 01201 8 
Fecha Entrega Factura: 15/10/2018 
No. Factura: CC201810121241319893 
NCF: 00100457170 
Pbgina: 

P P C, PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
AVR 27 DE FeBRERO IT13 
EdLCASW 
Wh CO~UI&,V~LA CONSUELO 
SWTOWI(XNQU&SlWllVNAClWALRD 

RESUMEN DE FACTURACION C0 I 
Descrlpcl6n Monto 

Balance Anterior 
Men0k 

Pagos Realizados 2,262.00 
Balance 0.00 

MBs: 
Renta Servicios 1,740.00 
ITBlS 313.20 ~ 
lmpuesto CDT 34.80 , 
ISC 
I BALANCE PENDIENTE RD$ 2,262.0 
PAGAR ANTES DE: 27 de OCTUBRE 2018 

U((ee ~ k ~ .  S.A. RNC iOl8iB787ArmnMe None2 ds CBoenr 1 8 .  Bella Vista SMlo DomIngo, D.N. 

8 .  

~ C o m o  desaa pagar? 

wv*r.o#E..mdo, %5LF-. 
Fa b%u~%Ttu%V* 
*%YiGb y day. ds w"& 

BSma Popl$r a 
2 d % m & ~ e a . w m m d a d a  

Via Banw ScWbnk a mv& d. WJ md ds 
 SUM.^, 

V L B h n c o ~ a ~ d a ~ ~ ~ d .  
SUarsMerr. 

i W a g O m u s a n d O ' l S W I ~ ~ m 6 v d  
@M. 
Via Pnga Tcda en ar md d. puntoads pago. 

urges. 

Estafetas de Pa o mas 
oercanar a ufted 

(Pa~om en Llnsr) 

FARMAIEU 
U U E U O U  csa NNnOlDCm. W L U  
w 
hl MDXXUldl 

P M r n  
UUEUOW1JBESO W I C d C E R s . Y l L U  
JlL4NA 
m. (aO-Pr-iOW 

I .  tdc COWNITEC HIPER UNO 
A V E . W I R T E E S ( I ~ ~ M U I  
FmNcIwA 
Td (DD-$33-7m9 

Original 



Cuenta: 
Teldfono: 
ID Cliente: 
Fecha de Factura: 

DETALLE DE FACTURA 1 
1 PAGOS 

1 

I 
PAGO CAJA (No.376350576) 
REALIZADO EL 28 de SEPTIEMBRE 2018 

Total Cargos L S 2,262.00] 

I NUEVOS CARGOS 
I 

Renta Sewlclos 
Descrlpclbn Cargo Cant. Lonto 

RENTA CONTROL NEGOClO 
8093338598 
SW MINUTOS LOCALES INCLUIDOS 

R E M A  1.5MBPS-258KBPS BANDA ANCHA 
8081858456 

Total Renta Servlclos 
/Oum 

I S 1.740.04 

lTelS (1,740.00 x 18% ) 

CDT (1.740.00 X 2% ) 

ISC (1,740.00 x 10% ) 

~ O T A L  CARGOS ACTUALES $2,262.00( 
I 

I 

Politica de Credito 

'Debas realizar N pago antes 
de 100 15 dlaa, a parUr de la 
feeha de faclura, pars evitar 
cargos por awaso. 
'El c a w  pcf stras  a8 6 un 
3.98% .obn el manto ds la 
faclura. 
'De no realtzar N p a g ~  antes de 
100 15 dlas, el mW sera 
IUIp."didO. 
Para raaalabkcer el wMao 
dater88 pagr un came pw 
m s x i 4 n  y saldar el balance 
peodbnle. 
'Si a bs 80 dies de generada la 
lacturn, la cuenu no ha Wo 
uldada, paad aI Dopb. Legal. 
b qus lmpllca la posibk psrdlda 
del sewIda 0 61 n(Mm de 
YHYM y el psgo de honwah 
lsgalea amespondienlaa. 

Lirnite de Credito 

L a  reMdoJ tekmni~os 
paspep0 pween un llmita 
aa~Mdo  para mmumo, 
wando u Dxceda de eat8 valw 
ks mmms lsrPn suspndidos. 

' PU&S mnsultar el monto 
llmite de &duo en w s l q w  
mchs Comerolal o llamsndo ai 
(aoa)-sss-lew 0 a lalerona 
1(8M))-ZOO-l6~. 

Politica de 
Reclamos 

' El plaro para pnsanlu un 
redama 8s de 30 dlaa mntador 
a pd l r  de la facluredbn. 
'Lss raclamacionsa poddn 
naU- en oualquiers ae 
n-ms ofidnaa o via 
ete~dnrca .I (aos)-s6a-iaoo o 
al l(809)-2W-1600 dnde el 
lnleria rh caws. 
'La daclsi6n robn 4 reclam0 
8 8 d  mtilicada pOr eSC4t0 Bn Yn 
plaza no mayor de 30 dlaa. 
%a in(apid6n ds un rsclamo 
IX) earn8 al redamanla de su 
oblg.&n ds pagar DJ 
m n w m  no mdamsdoD "I 100 
urvldos factursdos con 
pstehidad a1 mdsme. 



WRC RECIBO : 3 k c :  382!3807@ 
F € M  PAGO ; 23/10/211IB 02:#:07m 
CAJA : 7843-JW STME-TRI 
OFlCINA : JM STME La MAD@ 

TOTAL PAMDO $: 2,262,OO 
TOTAL ITBIS 8: 407,16 

Puntos da rn mas cercam: 
LA CASA DEL WIL (FC IA .STA.WR1 

Telf. 809-WO000 
COWUNITE[: [OLE 
W E I I I ,  Telf, 803-333-7089 
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a 

SOLICITUD DE CHEa 

Peguese a la orden de: 

e 

\ 

S 
\\ . 

Preporado pdl? 



9 

A RNC:Ml.JOSUI 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  0 f A E C H O  1 0  U A  E l  l l A l A J O  

Fundado tl 6 d t  S e p t l t m b r e  da 1981 

P P C Av. 27 de F a b r s r ~  No. 273, Ens VIII~ Conlluelo, Dirtr~to Naclonal, R.D Ttl.: 809-172-1216 Fox; 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
22 de octubre de 2018. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 
\ 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicisrle elLPago be Factura 
anexa, por suministro de Energia Electrica del Local Principal del PPC, en Santo 
Domingo, correspondiente a1 mes de octubre del2018. I 

El Monto Total asciende a: RD$13,833.75, el chequ$ se hars a nombre de 
Edeeste. 

Se despide atentamente, 

~ i c .  h- ocorro A. a#tinez 

Fecha 
---a 



RW 141-82021-7 
Enprara iXl&ildon de EkWklacl dd ESe, SA. 
mrm'e 
one* I- 
AVDA INDEPENDENCIA 26 

Duplicado 

CONDICI~N FISCAL: Factura de Crddito Fiscal 

FECHADE EM18dN: 021M018 
R N C - d ~ m  4 O l W 3 1  
T r n W  OliL cuNnuTO 
~ W W L I V C Q I I S T U M )  

MCHALIMITE DE PAOO: 0111112018 

I DATOG DEL lxmlww 
T U V *  VOLTUE Poll3Nn*COI(TR*TAD* 
m r W i a v 2 4 o o o b k w ~ a  OM 

m C a * . m  myn 
7 11a amo HIST~RICO DE CONSUMOS 
1m7 1 1 I  amo 
<m *r em 
mm M* om 
Oa8 ion Om 
OY(8 mz oi& 
M 1DR) om 
DYll lGn om 
0110 *I e.m 
rnl en amo 
we Irn amo 
me 1 m  amo 
IWi8 llsl om I O I 7 O I I N a a C E R m M I w ~ * u l  * 1 + 8 . p m l -  

Mes 

Duplicado 

PARTIDO POPUIAR. CNSlWlO 
DRBCU16N DCL SUYWISTRO 

LOO.: VIIUCON8UUO 
W.: W B U U n O N A Y A W A S A N H I R T W  
TAWFA: 
8T82 m. 2 

ILw,: BOO1 

PARTlDO POPULAR, CRlSTlANO 
DIRECC6N: 
AVDA27 DE FEE a R 0  273 
Flnm: 
RW.: ENTRE: CI NAY AVI SAN MARTIN 

REFERENCIA DE PAGO 22 1 5 W W  
FECtlAhlTE DE PA00 f 

IMPORTE EN RDI  



24- 

PAGO EDEESTB 

OFICINA : OFIC MRRG 
. QWERO : U24178 5 I 

HUW RECIBO: 
NIC : 2268155 
rnlPrIDA0 : 
CLIEME : PARTIW FUWLRR, CRI 

~rnIV0 WP 

m WP 







@ 
riwrMldoguI 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El D E l E C H O  1 0  U A  E l  T R A B A J O  

F u n d o d o  e l  6 de S o p t ~ e n  b r e  de 1981  

P P C Av. 27 dr Febraro No. 273, Ens. Y~ l la  Consuelo, Dlstr~to Msclonal, R.D Tal: 809-471-1216 . Far. 808-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
24 de octubre de 2018. 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. HBC& Rafael 
Presidente del Parti 

: Solicitud de Pago .f.1i8 
Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago I~BIS retenido a personas 
fisicas, Ref.No.18953491441-0. correspondiente al mes de Septi mbre del2018. e 
El Monto Total asciende a: RDS 2,399.76 el cheque se hara a nombre del Colector de 
Impuestos Internos. 1 
Se despide atentamente, 

L &4 c. Socorro Martin 
Contadora 



REPUBLICA DOMINICANA 
MINISTER10 DE HACIENDA 
DIRECCI~N GENERAL DE IMPUESTOS IN-mR 
M a :  M18/10124 
Hon: 10:50 

AUTORIZACI~N DE PAGO 

Nirmero dcl Documrntii 
i r r~puesto. 
Pcnouo' 
KIVC o CCdula: 
Fecha Limlte del Irnpuesto: 
Fecha de la AutorizacMn: 
Fecha Limite de la Autorizacibn: 

TOTAL A CANCELAR: 



P BANRESERVAS 3 2 7 -3 El banco de lor dorninicanos 
2810241: 

IMPUESTOS DGII 

OFICIWA : OFIC TORRE 
CAJERO : 018929 8 SECUE 

IDENTIDAD : 401509431 
CLIENTE : PARTIDO POPULAR CRISTIRWO 
A~RIBACION: 189534914410 
NUW RECIBO : 13080813 
TIP0 MP : ITE 

!fALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOI 
EACTIVO DOP ***2,399.76 
CHEQUE WP tt**rc***0.00 

F I M  DEL CiWERO 

RedamaCion tomunicwse con su Pruw 

Original: Cliente Copia: Ban 

WICAnOS 

0 CHEQUES 





SOLlCITUD DE CHEQ 



Al: 

Sant b Domingo, Rep. Dom. 
1 24 de octubre de 201 8 

f 

Ing. Hector Rafael Peguero MCndez ,,- - ---! 

Presidente Partido Popular Cristiano .- 
. L ', 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n p a dirigirme a usted, 
con la Rnalidad de solicitarler Apoyo Loglstico de $3,0$.00 para lor trabajo 
Formaci6n y Reestructuraci6n de las Brigadas de Base! Menores y Mayores 
del PPC en San Francisco de Macorls, provincia Duarte. 1 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 
I 

Atentamente, 

Ced. 093-0041723-6 
Dirigente PPC San Francisco I 

I 





PARTIDO POPULAR CRISTIAN A NO 01705 
El bf l fCi8  10 P1 El lRAPldl 

Av. 27 de Febrem No. 273, Ens Villa ~nsuerb, Dimto Nahnal, R D. RECIBO DE 

P P C  
Tel. 809-472-1216.Fax. 809-732-3871 EGREso 

/ 

Valor Enkegado en: Efectivo 







SOLICITUD DE CHEQ 

PBguese a la orden de: 

?J, 
- -- 

m 
a, 

$ 

G5A &/Z o2 
J Preperado por: Aprobado por. 

i. I 



RbC 401 509431 

b 
PARTIDO POPULA~ CRlSTlANO 

f l  U E ! E C H D  1 0  D A  ~l IRA J A  J U  
F u n d o d o  e l  6 de S e p r ~ s m b  e d e  1 9 8 1  

P P C nv 27 d e  Febrero No. 273. Ens Y ~ l l a  consuelo, Dls i r l lo  NdClooal R D . Te 809.472-1216 . Fax 809-732-3811 

Santo Domingo, D. N. 
30 de octubre de 2018. 

Asunto 

: Ing. HBctor Rafael ? .  

Presidente del Partido ', ti 
I ' I 

Distinguido Sefior Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Avance 2 de 4 (25%) 
por Renovacion Poliza Anual No. 051-2439685 Vehiculo Camion lsuzu QKR 
2015, propiedad del PPC 

El Monto Total asciende a: RD$10,302.70, el cheque se hare a nombre de 
Seguros Banresewas. 

Se despide atentamente, 

~ic./Socor;o A. ~ a / t f n e r  
Contadora 



. 

HUVALAP & ASOC 

Sucursal HWALAP 
dLuls Albertl No.16, Ens Naco - 

8286400444- 

Cuenta de Cobro 
No OOOOOOOS 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 

SEGUROS RESERVAS 

LA 8UMA DE: DOP 10,302.70 
dlez mil treodentw doo con setenla centavos 

DATOs ADICIONALES DEL GLlENlE 

Cludrd/Dpto: zgF'NGO' Dlreoclbn: C/10, N0.6 
RWonos: 

-- 

Awgundm: SEQUROS RESERVAS 
Nombn RAMO: AUTOMOVIL 

NO Comflcado: 001740174 
Gasto. Exp.: 0.00 

F e h n  8oflcihrd: 20180904 Fecha Exped.: 201808-21 rt: 2018-09-04 a 2019-09-04 

Twh8 MAXIMA de Pago a la Asagumdon: 

o t r l l ~  dd RAMO - AUTOMOVIL 

I 



._ 
SEGUROS 
RESERVAS 

I I N6mero Caso: 1385286 

RNC:101.87450-3 L~na: 1 

FACTURA NO.: 001740174 Fecha de Emisibn: 2110712018 
.. - .'.~""!"LIR*~C' . . --ti --.- '>. .:.> \,.C .. L.l :T-%..-'P:~.':' ' . 

Ctlente: 0372420 Partido Popular Crlstiano 
RNCIC6dula: 401509431 
Plreccl6n: Calle 10 No. 6, Urb. Fernhndez Urb. Fernandez, Zona Urbana 
Dktrlto Naclonal, Dletrfto Naclonal 
TelBfono: 809472.1216 

~ a c t u l d  de Cr6dito Ffscal 
NCF : B0100011361 
V6lido hasta: 3111212019 

I Wgn@diario (sk ;? VALORES EN: Pesos (DOP) 
HUVAMP & A S ~ X I A D ~ ~ ~ R L  .es.w..T:s 

' - L . < * 

I 
Mmo: Vehiuulm d6 Motor lndlvldurl Prima Neta: 35.526.55 
Wgencla: Desh @#O&Z!718 Hask WOFIPb4O ISC (IE.OO%): 5W4.26 4 
CmWPtO: FXlUIW RENOVACOM i 

N w t n  PaWpret6n: 100.00 11 Valor bocumento: 41.210.8Q . 
W g o s  Cubkltor: Lo8 wpmlfiordoa en la  p5llza y #us endosw. I 

I &I m el pl(120 de diez (10) dlas a p r t i r  de la feha Ue iniclo de wigencia de I& , no ha s@o recibido el pago de primas, ;, 
pt-ocedercnros m la mllsalaElbn de la p 6 l h  par Peltp dtt pago, de canformi lo mtqbl8citlo en el articulo 77 de la ley+ 
+48-M ds Saguros y Fia 

. , 4 .  ---, ,- 

qi@s de Pagos: I . . ' Oficinas Seguros Reservas 
' App Clientes 365 

Centro de Atenci6n Telefonica: Llamando a1 809-960-733311-809-200-7333 desde el interior sin cargos (en horario 
fe oficina con tarjeta Vlsa o Mastercard). 
' Canales Banresewas: Sucursales Banresewas a nivel naclonal (indispensable presentar su nomero de p6liza), 

tuB@anco, App Banrerservas y *960#. 
' tPago: Marcando 'l50# desde su celular (prevla inscripcl6n del servicio a traves del banco). 
a Paga Todo: red estafetas a nivel nacional. I 

... . . . .. ~ . . .  ,. . ..:;,,;:,m.+*.-*77. c-. . . * ~  ~.Ru,,*=~.~.~~~~:. lx~,~-o~, , ,x~~L~.~~ -,:.:*m,3- a n -  .T?77*7:c~.~~.~; ..:,: ~ : 
Smt0  Domlngo, Av. E. J. Moya ssq. CN, Ensanchs Le Paz, , . $09-960-7333. 

Gestor de Payos: Reyns Josefina Paredea. Gesllon dr P a p s  809-960-7400 ex!.: 5154 
- - . - . . , . . . . . , . --- , .  . . ' .  --r-- . . . . . . . . . . 

Z k ,  ' . . ' . y 9 1 " 7 : , .  . .. 
k''  cam 

T8099so rn  
. - 8ogaoorndedeelInte1lor 

8A8DAO053C8EFF38DO8E28CB4OC~DOC3ED80EO7 



. ,  

SEGUROS 

Perlodo de la P61lza : Fecha lnido Vigencia : 04-09-2818 

Seguro de Vehlculos de Motor lndividuql 
Condiclones Particulares 

Renovacl6n 1 
Fecha InVlgencIa : 04493019 i a las 12:OOPM del riltimo dl 

pat05 del keaurado : 
~liente: : 0037WO Partldo Popular Cristlano 
Dlreccibn : Calk 10 No. 6, Urb. Ferntfndez, Urb. Fernandez, Zo Urbana, Dlrrtrlto Naclonai, Dlstrito 

Naclonal 
Tel4fono : (809) 472-1216 

-2 H U V U  & ASOCIADOS SRL 

yalores en Pesos (DOP) ; 
Monto Asegurado 
Prime Nets A n u a l i i  
FACTURA RENOVACION No. 

POR CUANTO el Asegurado nombrado en las Condiclones Partlculares ha Resewas, (quo en i( 
sucesivo se denorninard la Compaflla) una propuesta de sollcltud de seguro, dedaraci6n escrih 
t&ckmda con esta contrataci6n, es parte integrante 

'Awauradade la prlma rnencbnada en las dondlcbnes daflo o perd~dr 
dentro de 10s llmites que se expresen y de acuerdo con la5 

La observancla y el wmpllmiento estriito de lee condiiiones, exclusiones y end os de esta p6liza, en la medlda en que SI 
refiefen a aotos o deberes del Asegurado, y la exactHud de las declaraciones e in orrnaciones sumlnistradas por el asquradc 
son condiciones para que el Asegurado pueda tener derecho a una indemnizaci6n. i 
Las Condiclonea PaMculares, Condiciones Qenerales y Endows inmrporad la pbliza, forrnan parte integrente de li 
mima y I@ expresi6n "esta p61W SlgnlfloaM, donde qutera que la mlsrna ca en este contreto, el conjunto do la: 
Condiiiones Generales, ParUcUlare~ y endows. Cualquier palabra o expresi6 recibido un senfido especlfico en k 
@lira, en la8 Condiciones Particulares, Condldones Generales y Endosos, c rnisma definicibn en cualquler lugs 
donde la expresi6n en westl6n vuehra a aparecer. 



Seguro de Vehlculos de Motor lndividua 
b Condiciones Particulares Pbliza Nlimero : 2-2-501-0193748 

Renovaclbn 

Fubriendo 10s bienes siaulentes: 
Vehiculo Referencia : 00000001 CAMION ISUZU QKRSSL-EE M O  2016 
Uso dei Vehiculo : Carga : JAA1KR55EF7100909 
Cantidad Pasajeros 
Valor Vehiculo : 5799,024.50 
Tipo Trabajo : Renovaci6n 

~ .. . . 
Cobertuns 

. . . . . .- . . . - . .- . - -. - - - - . - . - ... - . - . .. . - -. . P!Ga 
0&os a la Pr~~ledad Aiena 2.247.67 

Lesiones o Muerte 1 Persona 4.370.46 

Lesiones o Muerte Mas de 1 Persona 1 .OW).oOO 4.994.81 

Colisih vlo Vuelcn 799.025 100.00% 13.302.11 

Cobertura Comurensiva 799.025 100.00% 854.25 

lncendio vlo Robo 799.025 1 W.M)"h 213.31 

Lesiones o Muerte I Pasaiero 374.61 

Lesiones o Muerte Mas de 1 Pasaiem 1.OW.000 374.61 

Rotura de Cristales 80.000 10.00% 429.85 

Fianza Jud i i l  1 .OOO.WO 1.350.00 

4ccldentes Personales Conductor 50.000 124.87 

Zentro del Automovlllsta (CAN 1 1,250.00 
'Ian Ultimos Gastos 1 400.00 

>ruz Roia Dorninicana ICRD) 1 240.00 
Ostenda Vial R365 1 5.OQO.00 

, reraoia Flsica v RehabilUacMn 1 

35,525.55 
0.00 

35 526 55 . -.J. ...-. . . . 

sta p6loa estb sujeta alas dausulas y wndiclones espedficadas en lo8 anevos ab 
01-001 Condlclones PaNculares 
01-011 CIBusuIa de Valor lnfrasegum 
01-032 End. Especial Veh. Deflnldos Como Salvamento 501-037 Lista 
01-038 Centro Asistencia sI Autornovlllsta (CAA) 501-059 Aslat iculos Peaados 
01-070 Trhmlte de Reclamacldn 
01-087 Plan Auto Alen Plus-Aeroambulancia -88 3 - 

-- ------- - 

I ste documento es emitido hoy dle 2110712018, Santo Doiningo, Repliblica Do inicana deja sin efecto cualquier otro 
xumento de este tipo, emltido anterionnente para esta p6liza t 
)dos 10s demBs tbrmmos, clhusulas y condiciones generales de esta p6liza, permane 

/ -u $:rid (&& 
- - 

5-/L t 
Firma Autorizada 

@ 



9 Fmha emlrlbn: 2018-1050 

HUVALAP 8 ASOC. 
=,...Clr..om.. ...no. 

HUVALAP (L ASOC Fwha 20181040 
NIT ioie7nee mc.udo: 

RECIBO DE CAJA 

No 00000027 

CHenh: PARTIDO POPULAR CRlSTlANO Cludad: SANTO DOMINW 1 TelBfono: 8094721216 
Idmtlflc.clb: 401509431 Direccldn: Calle 10 No. 6, Urb. Pemandcr. 

P 6 1 i  C.rtlmado col~wpw Ref. bsaguradora h m o  Valor p a d  WQ P a w s  Frha Om. Eatado 
2-2-501-0183748 001740174 CRE 2-2601-0183748 RESERVAS AUT041,210.80 10.3p.70 2 2018-09-04 PARCIAL 

I 

Descflpoldn do1 Pago 

mnna PagO valor Re.  
CHEQUE 10,302.70 ok 5167 
VALOR TOTAL i0.302.m 



#dra Valor 
07 il &It3 APOYO LM~IBT~CO A DIRIOENTE BEL PPC PARA tRABAJOS DE RDS$,000.( 

FORWION Yfi l  klPTeSTRWTURACION BE BRXBADAf BE BABE, FEMRES 
Y M Y O R E S  EM EL L , I O .  V I L L A  V A S E M Z F  PRt3t. IlOhWEGRISTI, 
SEWN ANEXOS 

e 



PARTIDQ POPULAR CRISTIANO 'A El UfIfCUU 1 B  BI El lRAdldQ 

8 Av. 27 de Febrero No. 273. Ens. Vllla Consudo, Dlstnto Nadonal, R D 

P P C  Tel.: 809472-1216.Fax. 809-732-3871 

Redbido Por. 

CBdula No.: 
Telefono No.: 



PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
f l  DfAfCHO LO OLfl T l A B A J b  

P P C  
SOLICITUD DE CHEQUE 

Fecha: 

Pdguese a la orden de: 

h.sparedo poc 
I 

Aprobado por: 



Dirigente PPC Villa Vasquez 
Ced.: 033-0031652-2 

Al: 

Asunto: Solicitud de  Apoyo Logistic0 \ 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despves de un 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logistic0 de $5,000.00 para 10s trabajo 
Formacibn y Reestructuracibn de las Brigadas de Bas Menores y Mayores 
deI PPC en Villa Vasquez, provincia Montecristi. 

Atentamente, 

i A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se lespide. 

i .* 3 - 
a i 

. .a  '. 







Fecha Concept0 Valor 
07 11 2018 APOYO LOGISTIC0 A DIRIGENTE DEL PFC PAR RDIS, 000 -4 

FaRlllCION Y/O REEBTRtlCTURACION DE %RIGA 
Y flAYORE8 EN EL PKPIO. ESPERANZA, OV. 
ANEXOS 2 

- - .  - - - -  - - - - - - . -- - - -- - -- - ----- d -- - - . 



SOUCITUD DE CHEQ 

PBguese a la orden de: 



T- 
I'. 

Al: 

Asunto: 

Distinguido 

Santo Domingo. D.N. 
e noviembre de 2018 

DespuBs de un cordial saludo, aprovecho la ocasidn ra dirigirme a usted, 
con la finalidad de soljdtarles Apoyo Logistic0 de 0.00 para 10s trabajo 
Formacidn y Reestructuraci6n de las Brigadas de Menores y Mayores 
del PPC en Esperanza, provincia Valverde. 

A la espera de la aprobacidn de la presente solicitud, se despide. 

Atentamen te, 

- 
Dirigente PPC Esperanza 

_CedAI3~0030154-0 



PARTIDO POPULAR CRlSTiANO 
If B E R f C l D  1 8  81 I1 I i l B i d D  

Av. 27 de Febrem No 273. Ens Villa Consuelo. D i M o  Nsdonel, R D RECIBO DE 
Tel , 809.472-1216.Fex 8047323871 EGRESO 









El U E R E C N I  LI U A  E l  T A A B  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Plguese a la orden de 



Al: 

Asunto: 

I Santo Domingo, D.N. 
06 de noviembre de 2018 

I Ing. HBctor Rafael Peguero MBndez 
~res idente  Partido popular Cristiano 

Solicitud de  Apoyo Logistico 
t 

Distinguido Sr. Peguero: 
- 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logistico de 
Formaci6n y Reestructuraci6n de las ~ r i ~ a d a s  de Bas Menores y Mayores 
del PPC en el Distrito Mcpal. Maizal, Mcpio. Esperanza, p 1 ovincia Valverde. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

~ & ' ~ J P J - @ - ~ & &  Ernesto de  Jesus Cabrera 

Dirigente PPC Maizal 
Ccd- 092-0013179-6 



0 PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f1 IfIfCXD ll II f1 16114JU 

Av. 27 de Febrem No 273. Ens. Villa Consuelo, Dlstrito Naclonal. R D mCl6O DE 
Tel. 809-472-1218-Fax. 809-732-3871 EaRE%O 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

CMUI~ NO: @ 9) Q 8 !z ? .7 9 A h - 



--. RBPUBUCA DOMWNICANA 
€p Y W R E .  B+ EBT*DOCIYY SOLTERO 
BBlimow. WOFBR 





&&a Concept0 
, 12 11 2028 APOYO LOBIb5TICO A DI~IOENTE POLITIGO PPlRA 

FWPMCION Y/O WF~~~RWTUR&€I~~N DE BRIBRDfi 
Y RAYORES #EL PPG EN EL HWIP. LOG &LCWR# 
~ ~ I N Q O ,  8EOW RNxaB I+ 



PARTIDO POPULAR CRtSTIANO -A f 1  RfRftII 18 I I  I1 Illdldl 
@ Av. 27 de FeLmm No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nadonal, R D 

P P C  
Tel.: 809-472'2-1218tFax. 809-732-3871 

RECIBO DE 
EORESO 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de 

.- 
C~dula NO.: Q>O . f i n ~ U f f / - \  
Telefono No.: 



PAMIDO PQPU:LAR 
I1 U f R E C R U  L D  D A  El 1 

SOLlClTUD DE CHEQ 

Phguese a la orden de: 

- .. ."... 



Asunto: 

I 
Santo Domingo, D.N. 

08 de noviembre de 2018 

Ing. Hdctor Rafael Peguero MCde b?& 
Presidente Partido Popular 

Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: 

Reciba usted un afectuoso saludo de un hermano pe 
aprovecho la ocasi6n para dirigirme a usted, con la findidad d&solicitble un 
Apoyo Polftico de $9,000.00 para 10s trabajos de Formaci6n y 
Reestructuraci6n de las Brigadas de Base, Menores y ayores del PPC en el M Municipio Los Alcarrizos de la provincia Santo Domingo. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Devaristo MBndez Ferreras 
Dirigente PPC Los Alcarrlzos 
Ced.: 070-0004441-7 









---- ---- 

-. A d . . .  



0 
PARTIDO POPULA CRISTIANO 

E l  D E R E C H O  I O D A  P I T R A I A J O  
Fundado el  6 d o  Septiemb\@ d o  1 9 8 1  C P d ., 27 #je Febrero No 273, En. v ~ l t a  coneuelo, ~ t s t r i t o  Nac~onal ,  t. 7.1 80&472-."" 8oO77."3.'.l 

Santo Domingo, D. N. 
13 de noviembre de 2018. 

<kTn- : Ing. HB tor Rafael 
~ r e s a e v  ~artibo Popu~ar c iiano PPC 

I t I 

Distinguido SeAor Presidente: 

P l k m  dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle la reposii6n Fondo de Caja 
Chica del Comprobante No. 1354 al No. 1379. 

El Monto Total es de RD$5,983.43 el cheque se harA a nombre de la lng. Ells A. Baez. 

Se despide atentamente, 

Contadora 



p m n m  POPULAR CRI~ANO (ppc) 
REPOSIQON FOND0 DE GAIA CHlCA 

DEL COMPROBANTE NO. l354 AL NO. 1379 

I I COMP.) VALOR I I 

M LA 0FIC.PRIKML P 

PRA DE ALMW320 Y PhGO TkXl PERSONAL QUE TRABAlA EN LA 

A EN LA OFlClNA PRINC. DEL PPC 

Enc Fondo Caja Chica 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO A fl IlRfEHU 1 8  8d f1 iR1\1JR 
Av 27 de Febrem No 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito National, R.D. 

P P C 
Tel : 809-472-1216.Fax. 809-732-3871 

RECIBO DE 
EORESO 



-TIDO' POPULAR CRlSTlANO 'A 11 1f1rt1111 11 r1 1111111 

I 

NO 1354 
AV ndsw.mmno w . ~ W . c m w b . ~ N r ( a u l . R D  

Tel 809472-1216.Foc BOP732Jn1 

O O Y I ~ ~ O U Y R M ~ M O U ~ W ~ ~ W  Fecha 0 

Yc: biRDE f a 7  

d./oP;/aolr 
.oi 

i rr at~ndin FFiTHFP 
Grirria~. pnr Preferirnoa 1 '  



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f1 Rfff[!bt l f f  l l  fl II1jIJR 

NO 1355 
AV 27 da Febrem f& 273 Em Cauuak. D I ~  Naaml. R D 

Td 804472-1218.F~ 804732-3871 

8 E Q U T ~ ~ O & V ( ~  DE DUEYBOLSO DC DNA C~ICA Fecha DJ / O  P/N/P 



CaA'RTIDO POPULAR CRlSTlANQ 
f l  lfllCIl 11 11 I1 IPlllll 

NO 1356 
AV. ZT da F ~ W O  NO. 273. EM. we Cam&, kr. ~lstao~adonol. R.D. 

Td.: 80S472-1218.k wO.7323871 
- * 

I 
COYCROUWn M DcIc*.dL.o DL,CIU OnlCI Fecha 9 /O v/& {g 



ID0 POPULAR CRlSTlANO 
f1 1fIft1111 II fl lllllll 

N* 1357 
Av. 27 & Febrem No. 273, Mr YI Cam&. 0- NsdMal. R.O. 

Td.: BO(UI?-l210-Fa 8007324071 

oowmourm vm #gumbo w CAJA.C~ICA Fecha / D  P . &/8 



Yo: 



' ~ ~ ~ t ~ ~ ~  No. .. ;li';SWz~-., 
Vendedor : 
_____-_.___------------ 

GRACIA? PMI 
THANK& FOR 



&IDO POPULAR CRISTIANO 
11 1111011 11 11 11 11111/f 

N* 1355 
Au 276.F&smhlo 2 7 3 , E r a M I C o ~  D M I U o W  RD, 

Tsf 809(lZ-iZi6.Fa EU%732JB71 

COlCllOUllTL D. usam.OL.O w,cAJA C11101. 

Yo: 
#- R d b l  k DS 3 ~ o  .Q D 

I 



- WRTI-DQ POPULAR CRlSTlANO A, - - I1 IfIItYI 11 I1 I1 llllldl 
N* 1366 

Av 27deFohmM 2 7 3 , E m V f R s C r m M l o . ~ ~ m l , R D  
Tsl W72-12111.Fax BOe792.3871 

Fecha 

Yo: 

Finna AutuMa 

Finna Elm&a(d Fondo 

5r?% ~irma Admlnistrador 

&-- 
zoo- 



P W I D O  POPULAR CRISTIANO 
f l  IflHI11111 f1 11111J1 

NO 1361 
Av Zl&PsbnmNo 273.EnrMlaCon~,DdmICmnsl.RD 

Td B(R112-t216.F~ 8CPl3243ll 

00MIllBUWT. D. DII.UOUO M CWA an1 1 - o r i ~ N a i P  - 

M u l a  Salia I .  , D I F i i a  Administrador 

Dr. I 

Enmgada por 

S / o / b > b ~ d D  























- .  - 

A V  21 da F&m No. 273. En V Y ~ ~  D ! a o i b N ~ l .  R.D. 
Td.: 80917MZM&~ &BIs2-%871 

Wula , Firma Admlnistrador 

~ ima  AutMi2ada 

9 0 .  . ~. .-. -- - - .- . ., . 

ut > $ \ *  U.Y 

.~r ~ I C * W  Ieiylulta Qistw 





CALLE 30 DE MRPZO 1140. (809)689-6654, 
MIHERCIAL PAYAN, S.R.L. 
RNC 101108053 1 
RES DGII: 23-2009 OEL 06/ABRIL/2009 

COMPROBAM~E AUTORIZADO POR DGII 
08/10/2018 14:30:30 
NIF: io80790oc~d74773i 
NCF: 00000000~~d100004786 J 
RNC: 401509431 1 
PARTIDO POPULAR CRISTIANO 

FACTW PARA cRmIm FISC~L 
--..--..+---..- 1 ..-------------------- "--- 
DESCRIPCION I VALOR 

1.M) x 118.64 1 
Danes 118.64 
1 .OO x 50.85 
Lechoza 50.85 

I Subtotal 169.49 
~TBIS 18% 30.51 

T O ~ A L  ITBIS 30.51 
TOTAL 200.00 

Efect i v o  I 1,000.00 
CAMBIO 800.00 

k s a :  30001 I Mesero: Sustituta C 
Clientes: 1 
Trans: 979402 Cajero: Sustituta C 

1 Orden: 402 Hora Sistema: 08-10-18 14:30 
Graclas por ~ re fd r i rnos .  J' 
----------.--.---L------------------------ 
NIF:  10807900(1074~731 

, P4YF003520 ' 108079 V: 3.00 Taurus 
I I  

1 : 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f1 IIIfIXI 1 1  I 1  fl 1llEIdt 

AV 2 7 6 F e k m N o  273,Enr M.- hsMtoNadwdR.0 
Td ~ 7 2 - 1 2 1 6 . F r x  BOP732-3871 

Flrma Autoriarda 

C 

8 



I~endeJor. Mntini#tnciol~ 
P ~ U  l . o ~ m + ~ i ~ , ~ i ~ ~  h c i n  Tnn.1 
3.UO FI.WDA M 35.m IOS.OU 

PBWUUA 18X 

SO ACEPTAhlOS CAMBIOS 

0 XI DEV0L'L;CIONES 
CR4CYIAS POR Sr COMPKA! 





I 

PARTIDO POPULAR CRdSTl A 11 IEII~ICII  11 $1 11 illtin 
No 1373 

&.ndeFdbOlONO.Pn,En% V R l s C a Y I O . ~ N k b n s l . R D  
Td:WE-l218.Fu 00%732-%71 

c a w m ~ ~ m ~ # r t l w u o ~ ? ~ ~ ~  



PARTIDO POPULAR CRtSTIANO A- f1 PflfbBR 1 8  II fl 11111J8 
AN. 27 de F s b  No.273. Ena. Vllk Conswb. hbib Nsolonal, RD. 

Td.: 86%472-1218iFsx: 809732.3877 
P P C  

Yo' Reabi RD$ =) O 

Reclbi Conform Flrma Encargadotodo 
a o i ~ x l o d . "  d 

CBduia Serb Flrma Administrador 

Codlflcad6n 

Flrma Autobda 

airrfte }ta<io iaopUlM. Cil~~ttZl 

r i  22 Dt: f biur~ir 255 
fe1labl.w {cWu)- 
?st.: tf12Uq3 

; i ..- t :  ?I:4!:$I;4,,- 
cant. z e ~ c i c  Tdd 

. ... 



t 

>A#TIDO POPULAR CRISTIANO 
fI OlllbXI II I1 f1 11111d1 

N* 1375 
Av 27doF-NO 273 EnrWBCoMWb D b b n p N d . R D  

TeL BW72-1216.Fu W7324871 

@ P P C  
C O Y ~ W B I ~ L  rn wa~vsorso ca cwr an~en Fecha 

'L'"" : 'IWlittiiill t:(*&: ~ ~ ; ; , ~ , ; ~ ~  
.-,.. , mf, CE,%?C;,, 

. -. 
T&zl 





PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
I1 PlRllfl 11 ll  11 l l / b l d b  

NO 1377 
A v z 7 d s F e b n * o N o Z 7 3 E n . M ~  O g r H o N r d R D  

w . ~ - 1 2 1 6 . F ~ 8 0 9 7 3 2 j s 7 1  

COI~MO- D.  OW D. CIU EHICA Fecha 2 / / 0 / 3 0 / ~  
,' 

Yo: h/&/ RmM RD$ /3.C.O a 
, 

Fima Adminislradar 





La suma de: .C 

r f f iy! 13 "' 

RD$: / 53' 0 5 
i F 

Uidad Taxista 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANQ 
11 1f1ft11 11 11 11 11114J1 

N* 1375 
Av 2 7 d s ~ s b r e m ~ a m . ~ n  m c o ~ ~ w l o . m ~ . R D  

Te1:8a)472-1216.Fnx BW-1323871 

-1~~wrcwwrcirsouoocoar~ucw Fecha -&l.hQu 

Yo: ReciM RDS 
/341;0Zl 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 5172 DEL 13/11/2oia 

FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 
02/08/2018 GASTOS VARIOS 
07/08/2018 TRANSPORTE 
07/08/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
09/08/2018 TRANSPORTE 

09/08/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
10/08/2018 TRANSPORTE 
10/08/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/08/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/08/2018 TRANSPORTE 
27/08/2018 TRANSPORTE 
27/08/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
04/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
04/09/2018 GASTOS VARIOS 
04/09/2018 GASTOS MATERIALES DE OFIC. 
06/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
06/09/2018 GASTOS MATERIALES DE OFIC. 
11/09/2018 TRANSPORTE 
11/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
12/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
17/09/2018 TRANSPORTE 
17/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
18/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
27/09/2018 TRANSPORTE 
27/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
08/10/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
08/10/2018 MAT. Y UTILES DE LlMPlEZA 
09/10/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
11/10/2018 TRANSPORTE 
15/10/2018 TRANSPORTE 
15/10/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
16/10/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 

* - t l m € w m - -  
29/10/2018 TRANSPORTE 
29/10/2018 GASTOS VARIOS 
07/11/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 

NO. DE CUENTA 
5101020250 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020250 
5101020221 
5101020218 
5101020221 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020211 
5101020218 
5101020105 
5101020105 
5101020218 
5101020218 

51818282* 
5101020105 
5101020250 
5101020218 

VALOR lTBlS 
84.75 15.26 
150.00 
155.00 
150.00 
120.00 
150.00 
125.00 
262.00 
300.00 
150.00 
200.00 
200.00 
75.00 
261.16 
200.00 
139.83 
150.00 
180.00 
200.00 
150.00 
200.00 
200.00 
150.00 
135.00 
200.00 
198.98 
200.00 
150.00 
150.00 
135.00 
135.00 

- 4 3 5 . s - - -  
150.00 
165.25 29.75 

VALOR 
100.01 
150.00 
155.00 
150.00 
120.00 
150.00 
125.00 
284.86 
300.00 
150.00 
200.00 
200.00 
75.00 
261.16 
200.00 
165.00 
150.00 
212.40 
200.00 
150.00 
200.00 
200.00 
1so.00 
135.00 
200.00 
215.00 
200.00 
150.00 
150.00 
135.00 
135.00 

13Sx- 
150.00 
195.00 



5101020105 1,800.00 
5101020211 215.00 
5101020218 3,172.26 
5101020221 426.16 
5101020250 370.01 

TOTAL 5,983.43 
7 

RESUMEN 
TRANSPORTE 
MAT. Y UTILES DE LlMPlEZA 
ALIMENT0 Y ALMUERZO 
GASTOS MAT. DE OFlClNA 
GASTOS VARIOS 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 5172 DEL 13/11/2018 

COMPROBANTES QUE NO TIENEN NCF 

MES DE AGOSTO, SEPT.,OCT. Y NOV. 
FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 
07/08/2018 TRANSPORTE 
07/08/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
09/08/2018 TRANSPORTE 
09/08/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
10/08/2018 TRANSPORTE 
10/08/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/08/2018 TRANSPORTE 
27/08/2018 TRANSPORTE 
27/08/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
04/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
04/09/2018 GASTOS VARlOS 
04/09/2018 GASTOS MATERIALES DE OFIC. 
06/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
11/09/2018 TRANSPORTE 
12/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
17/09/2018 TRANSPORTE 
17/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
18/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
27/09/2018 TRANSPORTE 
27/09/2018 ALlM ENTO Y ALMUERZO 
08/10/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
09/10/2018 ALIMENT0 Y ALM UERZO 
11/10/2018 TRANSPORTE 
15/10/2018 TRANSPORTE 
15/10/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
16/10/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
23/10/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
29/10/2018 TRANSPORTE 
07/u/zoie ALIMENTO Y ALMUERZO 

NO. DE CUENTA 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020250 
5101020221 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 

VALOR 
150.00 
155.00 
150.00 
120.00 
150.00 
125.00 
300.00 
150.00 
200.00 
200.00 
75.00 

261.16 
200.00 
150.00 
200.00 
150.00 
200.00 
200.00 
150.00 
135.00 
200.00 
200.00 
150.00 
150.00 
135.00 
135.00 
135.00 
150.00 

ITBlS VALOR 
150.00 
155.00 
150.00 
120.00 
150.00 
125.00 
300.00 
150.00 
200.00 
200.00 
75.00 

261.16 
200.00 
150.00 
200.00 
150.00 
200.00 
200.00 
150.00 
135.00 
200.00 
200.00 
150.00 
150.00 
135.00 
135.00 
135.00 
150.00 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 5172 DEL 13/11/2018 

COMPROBANTES QUE IENEN NCF 

MES DE AGOSTO, SEPT. Y OCT. 
FECHA NCF 
02/08/2018 GASTOS VARIOS 
14/08/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
06/09/2018 GASTOS MATERIALES DE OFIC. 
11/09/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
08/10/2018 MAT. Y UTILES DE LlMPlEZA 
29/10/2018 GASTOS VARIOS 

RNC VALOR ITBlS VALOR 
5101020250 84.75 15.26 100.01 

5101020218 262.00 22.86 284.86 
5101020221 139.83 25.17 165.00 
5101020218 180.00 32.40 212.40 
5101020211 198.98 16.02 215.00 
5101020250 165.25 29.75 195.00 

1,030.81 141.46 1,172.27 

RESUMEN 
NCF MESES DE AGOSTO, SEPT. Y OCT. 
SIN NCF MESES AGOSTO,SEPT.OCT. Y NOV. DE 2018 4,811.16 

TOTAL 5.983.43 





Q 

PARTIDO POPULAR ORISTIAN0 
El DERECHD 1 0  DA El l l l B l J D  

P P C 

SOLICITUD DE CHEQUES ' 

Fecha: 2 3  & -Ado)f 

B L  ,+ PBguese a la orden de: 
A, a. 

w !  QiAc;r;L;JI d A  dh fi- 4 0 0  
o e  

La suma de: 

RDS 2.2 I 62.0 a 
. - / 

Por wnce* de: 
1 

4 & A'J- 

4-3- d.4 &. d 
, - 

d? - . Q X  ---A- ao/W 

I 

Preparado por: - 
I 

Aprobado por: 



A 
PARTIDO POPU LAjR CRISTIANO 

1 1  o E n f t n l 1 0  D A  1 ~ R A I A J O  
1 Fundodo 01 b dc Ssptismbr6 do 1981  

C A". 27 de Ftbrero No. 273, Ens. Yllla Consuelo, Dlstrito Ntclonal, R.D. Isl.:  808-411-1218 Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
23 de noviembre de 201 8. 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Senor Presidente: 

Plhcerne dirigirrne a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura 
anexa, por Servicios de telefonla e Internet del Local Principal del PPC, en Santo 
Dorningo, correspondiente al mes de Noviembre 2018. 

El Monto Total asciende a: RD$2,262.00, el cheque se hare a nornbre de Altice 
Dorninicana, S.A. 

I 
Se despide atentamente, 

L c. Socorro . Martinez 
Contadora ' 



Cuenta: 7976159 
Telefono: 
ID C l l e n t e :  

(809)333-8596 
5370044 

Period0 Facturado: 12/10-11/11 
Fecha de Factura: 1Ul1/2016 
Fecha Entrega Factura: 15/11/2018 

alt ice NcF: 80100408232 
No. Factura: CC201611121241391767 

PBgina: 
P P C PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
A V E n  be FEBRERO X273 

EdiLCASSAN 
Villa Consuek VILLA CONSUELO 
SANTOMMlNdO. D I S T R I T O N A C I O ~  R.D 

RESUMEN DE FACTURACION C0 

Descripcl6n 

F e ~ n a  Em1400 NCF: 121hOV 2018 
P.nlo Emlslon hCF: Faehrach 
F s n a  Venu, NCF: 311122019 

Monto 

Balance Anterior 
Menos: 

Paaos Realizados 
Balance 

Mas: 
Renta Se~ic ios 
lTBiS 
lmpuesto CDT 
ISC 174.00 
I BALANCE PENDIENTE RD$ 2,262.001 
PAGAR ANTES DE: 27 de NOVIEMERE 2018 

Importante: Recuerda pagar en la fecha indicada, evltando as( 10s cargos 
por atraso. 

Original 

4C6mo desea pagar? 

Via Web acPOdlonda a wmv.alUu,.m.do, 
C M  IU CbVB d. (1WUdded. 

~ k y ~ b , M $ l ~ u d I " , ~ ~ ~ , " , b t U ~ ~ m % ~  SBIVICIO y obve e ssguridsd. 

Do lorma aulomdtim las 24 haras del dl* 
dsspu6 de inaciibir tu lsriela e i  
w.al&..oom.do. 

Tambien puedes sulorira! u 
A u ( ~ M ( i i  m e n d  a lu larlela 88 c%g 
prevlarnant8 lnsdt8. 

Vla Intern1 BanW del Banw Popular a 
(ravBs de w . p o p ~ r e n l k e a . w m . ~ .  

Vla Bancass BHD Le4nlBankOKlm a 
p e f g g & ~ b ~ H ~ i ~ ~ d o O  Tele an Y 

Vls BBnw ScoUabank a lravbs de su red de 
suwrsabs. 

Vie Banm Adsmi a lraves de lu red de 
SUCU~IeS. 

89Jp"go manando '15W desde lu m6nl 

Via Paga Todo en su red de punt- de pago. 

Via On nes Comerdales: de 8:00AM7:M) M 
de L? y shbados de 8 : 3 0 ~ ~ 1 : ~ & .  
domlngoli dias fariados no labarah. 

Vla T 16 I amando a1 (8093-869-1600 
o a1 %0&~06 i1600  desde el interior sin 
cargos. 

Estafetas de Pago m6s 
tercanas a usted 

(Pagoo en Llnea) 

FARMATEM 
W M C A  ESQ TUNTI CACERES VILLA 
JUANA 
Tel 8095604753 

FARMATEM 
CAUEMOCA M E S O .  NNTI CACERES. V I U  
JUANA 
Td.  8094211-1S~W 

MC COMUNlTEC HlPER UNO 
AVE.OUUARTEESQTWlENTEUNLW VILLA 
FRlWOlSCA 
Td. 809-993-7080 



Cuenta: 79761 59 
Telttfono: (809)333-8596 
ID Clients: 5370044 
Fecha de Factura: 1211 112018 

:%lGn;iAL I 
2 

DETALLE DE FACTURA 
1 PAGOS 1 
PA00 CAJA (No.382888788) 2,262.00 
REALILADO EL 23 de OCTUBRE 2018 

Total Cargos I 5 2,262.0d 

I NUEVOS CARGOS 
Renta SBN~C~OS 

Dercr ipc lbn Carao Cant Monto  

RENTA CONTROL NEGOCIO 695.00 
8093338598 
500 MINUTOS LOCALES INUUIDOS 

RENTA 1 5MBPS-256KBPS BANDA ANCHA 1,045.00 
8091858468 

Total Renta S ~ W ~ C ~ O S  I S 1,740.04 

ITBlS (1,740.00 x 18% ) 

CDT (1,740.00 x 2% ) 

ISC (1.740.00 x 10% 1 

~ O T A L  CARGOS ACTUALES S 2,262.00( 

. D w  mauw tu pago mma 
de lw IS dial, a p r W  ds la 
kha d. W r a ,  para mitar 
-G-P@trsso. 
'El a r p ~  por strsso es de un 
3.98% & el monb de la 
(octura. 
' D s ~ n s I a Y t ~ ~ . 0 0 a n l e s d o  
10s 45 diar. el servkb ra8 
su.ponrudo. 
Para remtab!awr el ssrvido 
a r b  pagar un cargo por 
mmexldn y laldar el b&nm 
pedlenle. 
'Si a ioa 80 dlaa d% genarada la 
hd"m. la mn(P IY) he ,do ~~~~ ~. ~ ~~~ 

M a ,  pasub a1 W O .  Lwa. 
b qw I m W  la p b b  perdlda 
dal m-kb o del d m u a  da 

Limite de Credit0 

' Los sewldos lelsfbnims 
pospapa poreen un li&e 
arlgnado para conrumo. 
wardo se ex&e de mb vabn 
10. mhmm 4" slapendidos. 

Polltlca de 
Reclamos 

' El plDzo pm pnrentar un 
mckmo ea da 30 dlar mntadoa 
o P*d. I. hEUlrad6n. 
'Lss redamamrma~ p o d h  
makame en cusbum do 
nueetoa ofioinaa 0 via 
teR16nim a1 (800)-850-1MX) o 
ai 118091-200-1800 desde el 



nlrme 

RECIBO DE P m  
RNC: 101618787 

NUNNHERO RECIBO : G Sec: 390829370 
F E W P A G O  :26/11/201002:M:l$m 
CAJA : 7843-JM STME-TRI 

, O~CIM : JN STW LOS PRAW)S 

CONCEPT0 - - ------. CANT. HONTO $ -------- ~. ...- 
P A W  FACTW I 2.262.00 
8091W56 P P C, PARTIDO POPULAR CRISTI  

- .  -----------------------.-.----------..-- 
CHEWE 2,262.00 

249WOW(XXXX5191 Aprob.: 005173 

TOTAL PAGAD0 $: 2,262,OO 
TOTAL ITBIS $: 407.16 

Pages en lined Y Centro de atencion a l  
cl lente 809-476-M)o Y I-m9-200-801 1 

Punt06 de ~ g a  DMI cercam: 
LA CASA DEL MVIL (FCIA.STA.HAROAR1 

I Telf. 809-DM)-mM, 
0 

C m  ms sobre nuestros Q ~ O ~ U C ~ O S  
accesando a m t r a  paolna WEB: 
mm.altlce.m.do 





A I 
PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 

E l  U E R E C H O  10 U l  E l  T R A S A J O  

P P C  

SOLICITUD DE CHEQUES 

. PBguese a la orden de: . ,- 

La suma de: //&+ % &"%OD m 
I 



3 CARTlDO ii PWU* E ~ R E C N E  IR R A  1 J R ~ ~ A ~ I  CM(ITUN0 
fsnlnds el 6 16 ~ept ie ladrr  do 1981 

P P C hv. 21 do Rbnre Na. 213, 21s. Villa Conlutlo, DirtrltO Nlctonal, b . ~ .  * RI.: 809-412.12111 F I X :  1109-132.3871 

Santo Dorningo, D. N. 
23 de noviembre de 201 8. 

: Ing. HBctor Ra 
Presidente del P 

Asunto : Solicitud de Pago 

Distinguido Senor Presidente: 

Plhceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura 
anexa, por suministro de Energla Electrica del Local Principal del PPC, en Santo 
Domingo, correspondiente al mes de Noviembre del 2018. 

El Monto Total asciende a: RD$11,823.00, el cheque se harh a nombre de 
Edeeste. 

Se despide atentamente, 



DXRECCION DEL SU 
AVDA 27 DE rEBRtR< 

ICO BE CONS 



llBCIBIW EN DOP - PENS WWNICRMS 
WXNO OOP ***11,823.00** 
CHEQUE wp,-, tr;r*iirrr0.wr* 0 

Original: Cliente Copia: Banlleaamas 





La suma de: I 
21,897.23 I 

,mld~9.[3o; vi5l:d~ g# BY, $7 m. q. 273. VILLA CONSUELO 1 

' Preparado por: ' 1 

Aprobado por: 



Santo Domingo, D. N. 
23 de noviembre de 201 8. 

v y - .  , 

t '  
Fundado e l  6 ds S8pt1arnbrc de 1981 

P P C rv 27 dr Febrero No 273. Ens. Villa Conauelo, Dirtrito National. D. Tel.: 809-412-1216 * Fsx: 809-732.3811 

: Ing. HBctor Rafael P 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Seiior Presidente: 
I 

Pldceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago Factura por 
Compra Pintura Monto Nevada, Materiales Y Accesorios Para Rernozamiento 
Del Local Principal Del Ppc En Santo Dorningo, Ubicado En La Av. 27 De 
Febrero No. 273. Villa Consuelo. I 

I 
El Monto Total asciende a: RD$21,897.23, el cheque se hare a nornbre de 
Tonos Y Colores, SRL. 

Se despide atentamente, 

Contadora 





. .I 
TONOS Y COLORES, 

Ave. Winstoo~w&ll#806, Evaristo Moral9 
VictorG&dd -80 v Roberto Pastorim) Sudrrsalcs en: 

ie vega, Am$   on do, ~ e i a  vista, villa ~el ia ,  S ticrgo y Bavm 
TeI : 809-332-5050, Fax: 809-227-1249, Rnc: 101 f 19693 

COTIWClON PINTURAS RDS 1 NO. DOCUM&N1Y) : CT-152740 
'm : 2297 PARTDO POPULAR CR1SnANO I .  I F E W  ENIISION : ~ 1 1 1 ~ 0 1 8  

URB. FERNANDU '310. #6,, Tcl.:809-472-1216, Fax.:809-732-3871 PAGINA ! I 11 

\ I  l:\c'lOs : PARTIW POPULAR CRlSTlANO I \,,r., : 

. . 
STATUS : MGrADO 

CONDICION : BLACK WEEKEND 
E-GA EN : 

USUARlO CREAClON : ESTHER 

irticulo Cantidad UnYnd Dperioeih Rwio Dare. Itbla Valor Total ' W1925 I MI CUB0 MONTO OVALDINE 5OANN BlrR 
- 

11,957.63 40% 18% 7,174.58 7.174.58 
M L  
ORANGE S/M 

.'111)01 1.00 CUB0 MONTO 0 ALDINE SOANN BilN 10.584.75 40% 18% 6,350.85 6350.85 

5G- 5h 
NARANJA CWRO 

317133 I .W CUB0 MONTO NEVADA PLUS ACR. 4,614.41 35% 18% 2,999.37 2,999.37 
BLANCO SOL 

5 0 4  UNIDAD PTR MOTAPENTRILOANnQOTA 175.42 20% 18% 140.34 701.68 
9'xIZmm 

i-3 pil 4 00 UNlDAD ATLAS BROCHA MMARRON 3' 105.93 2@?4 18% 84.75 338.98 

t -57fl-IY 3 00 ONIDAD LANCO PORTA-ROW UMEGRO 9' 101.69 30% 18% 71.18 213.55 
-2291-19 2.M) UNlDAD LANCO ESPANLA FLEXIBLE 110.17 30% 18% 77.12 154.24 

METAL 3" 
2 . ~ )  u ~ l ~ m  ATLAS EXTENSION IELESCOPICA 389.83 20% 18% 311.87 623.73 

301*1. r 
Sub-tohl RDS: 18556.98 

'"*' CCOTlZAClON VALlDA POR (4) DlAS **"' a Total ltbb RDS: 3,340.25 
Total Noto RDS: 21,897.23 

Descrento Apllerdo RDS: 11.7,&5.70 



** BLRCK WEEKEND 2018 ** 
Descuento T o t a l :  19.222.73 
Total Artfculot: 19 
Flcture No.: F lu- IR771 No. ordm 0 
Ctia: 95 
Wmta): YlRm 
bnd&r(a): DIRECT0 (COWTA00)-I ...-.-..-..-.*.--------.-.-.----------------.---.--.--.* 
RIF: 149620000009791 
149620 
I1 U:M rW'W 





SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: p 

Phguese a la orden de: , KL 
La suma de: 

Por concept0 de: 

PAGO FACTURA POR COMPRA DE PINTURA ACRlLlCA Y ESMALTE PARA 
AKtA P t m  I KAL P A m t U  m t K A L  

AI PRWI DFI P P ~  FN $-,am FN I A AV 77 DF 

FEBRERO No. 273. VILLA CONSUELO 



- A L Fundolo 11 6 do ~ q t i a m b ( t t  da 1981  

P P C Av. 2 1  da Febrsro No. 273, Ens. Villa Contuelo, Diatrito Naeional, i . ~ .  Tel.: 809-472-1216 Fax: 809-732-3813 
I 

Santo Dorningo, D. N. 
23 de noviembre de 201 8. 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. HBctor Rafae 
Presidente del Parti 

: Solicitud de Pago w 2 4  

Plkceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago Factura por 
Cornpra Pintura Acrilica y Esmalte Para Remozamiento Area Perimetral Parqueo 
Lateral y Trasero del Local Principal del PPC nn Santo Domingo, Ubicado En La 
Av. 27 De Febrero No. 273. Villa Consuelo. 

El Monto Total asciende a: RD$34,079.48, el cheque se hara a nornbre de 
Tonos Y Colores, SRL. 

Se despide atentarnente, 

LI & (  . Socorro A. M rtinez 





. 
Ave. W e  ChUtchill&W, Evstisto M o n k  , , 

, (Fatre Victor Gmido  Pucllo y Roberto PWoriza) Sucflrsales en: 
Lope de Vega, &yo Hondo, Bella Vista, Villa Mella, Santi o y Bavaro 

I , L Tel : 809-332-5050, Fax: 809-227-1249, Rnc: 10181%3 

PRE-FACTURA CREDIT0 WC RDS NO. DOCUMENTO : PFC-18203 
IESTE : 2297 PARTIDO POPULAR CRISTIANO I .  FECHA EMISION : 2311 in018 

URB. FERNANDEZ UIO. #6., Tel.:809-472-1216, Fax.:809-732-3871 PAGINA: 1 / I  

'DEDOR: DIRECT0 (CONTADO) 
.\c 1 0 %  : b PARTIDO POPULAR CRlSnANO 

wr.t : 

.. USUARIO CREACION : MILEMI 

\rtlcula Cantichi Unldad DaeriDd6n Precio Due. Itbh Valor Total 
~ M - 3  5.00 CUBO 6,949.15 30% 18% 4,864.40 24,322.02 

SOL 
!200-3 1.M) CUB0 TROP. PLUS ACR LANCOOO SOL 4.131.36 3Ph  18% 2,891.95 2,891.95 

;h20-2 LOO GALON 7ROP. ESM MD. NARANJA 18 GL 1.190.68 30Sb 18% 833.48 1,666.95 

Sub-total BD5: 7.8.880.92 

"*** MTI7ACION VALIDA POR (4) DIAS ***** Total ltbis RDS: 5,198.56 

Total Neto RDS: 34,079.48 

Firnu Autorizada 
Dneuento Apllcado RDS: 1237755 

MONTO A PAGAR $ 34,079.48 



** BLACK WEEKEMD Tt!&gTbO 
DE cuonto Total. rm?nnicuiw: B 
FrtllR L: -112ml WP. I&: 0 
CtY: 
CllrrmW: 
khn4&rbl: 0 lcMTm.-t -*--.-..-..-.*---------.-----.-----.-------.--.---- 
U p :  14- 
19620 U: 2,?1 twrus 
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SOLfCITUD DE CHEQUES 
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/ Preparado por: u Aprobado por: 

\ J 



mun-soslll 

' PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
El P E d E C H O  1 0  R A  E L  T A A B A d O  

Fundodo el 6 de S a p t i m b r o  i s  1 9 8 1  

P P C Av. 27 dc Fcbrero NO. 273, Enr. Villa Consuslo, Dirtrito Waclanal. R.D. Tel.: 809-472-1218 Far: 809.132-3811 

Santo Dorningo, D. N. 
27 de noviembre de 2018. 

: Ing. HOctor Rafael Pegu 
Presidente del Partido Pop 

Asunto : Solicitud de Pago 

Distinguido Senor Presidente: 
1 U 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de soliiitarle el Pago por Renovacih 
de Marbetes 2018-2019 de 10s vehiculos del PPC (Camion lsuzu NPR 2016 y 
Mifsubishi Canter 2006) 

El Monto Total asciende a: RD$4,500.00, el cheque se hah a nombre de 
Colector de lmpuestos Intern-. 

Se despide atentamente. 

Contadora 



REP~BLICA DOMINICANA 
DIRECCI~N GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS 

Fecha: 27/11/2018 
Hora: 11:41 a.m. 

N6mero del Documento: 18953841863-8 
Servicio: 486-RENOVACION DE MARBETES 2018 
RNC o CCdula: 4-01 - 150943- 1 PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
Fecha de la Autorizacibn: 2711 112018 
Fecha LLmite de Pago: 07/12/2018 

Concepto Incluido: 373-DERECHO DE CIRCULACION FHICULOS DE 
MOTOR, MARBETES 
RD$4,500.00 I 

TOTAL A CANCELAR: RD$4,500.00 



Le quedsn 10 dlas para rcnovar su marbete vla Internet. 

lngreso 

Seleccibn 

Datos de entrega 

Forma de pago 

Datos de pago 

Confirmaci6n 

lnformacidn Personal 

Nombre 

Apellido 

Dlreccl6n 

Emall 

Telefono 

Celular 

Domingo 

Montero 

Calle 10, Numero 06, JULIETA, ZONA URBANA, DlSTRlTO 
NACIONALDISTRITO NACIONAL, Residencia Urbanlzacion 
Fernandez, Frente Ladrlllos - Porton Blanco 

Nombre Altemo Ana Neliys 

Apdlldo Alterno Ferreras 

Vehiculos seleccionados 

Piaca Marca 

L211203 MlTSUBlSHl FE535B6L 2006 BLANCO 1,500.00 

ISUZU QKR55L-EEIAY 201 5 BLANCO 3,000.00 

Total: 4,500.00 

Detalle de la Transaccidn 

Al hacer clic sobre el b o t h  Continuar su orden sere procesada. Por favor 
presione el bot6n una sola vez y aguarde hasta que el sistema genere su ...'....--- 2,. -- . .e---":A..  





OFICIWA : WIC mRRF 240 
?.&mRO : U18389 17 S E C U E N C ~  12 

**'El Eancu No Reembalsa Dinerow'* 
Redmion Cornunicarse con ru Pmvoe 

Or~girial: Cliente 





PARTIDO POPULAR CRlSTlANQ 
El IEIICUI 1I II El IRIIAJU 

Av. 27de Febrero No. 273, Ens. Vllla ~onaudo, Dlstrito Nadonal. R.D. 
Tel.: 809-472-12t6.Fax. 8087323871 

RECIBO DE 
EORESO 

Valor Entregado en: EfecWo Cheque I@ J1 P p  Eiad 

Recibklo Por: - 
C6duIa No.: 
Telbfono No.: / Entregado Por: ' 





Fundoda el 6 de S@pti@mbrs de  1981  

P P C Av. 27 da Febrsro No. 273. En,. Villa Consuslo, Dirtrito National. R.D. * Tel.: 809-412-1216 - Fax: 809-732-3671 

!%ante-., a bJ, 
05 de diciembre de 2018. 

: Solicitud de Pago w18 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de doce (12) 
Meses de Alquiler, a raz6n de $3,500.00 por mes, de Local que aloja el Partido 
PPC en el Mcpio. De Jaragua. 

El TWI. s W$4?,-, MW $4-,2Q@:QQ, d 4  1.Q. % & Ret. 
Del ISR, el Monto del Cheque es $37,800.00 y el cheque se ha6 a nombre de 
Dolores Matos. 

Contadora 







OFICINA JURIDICA 
DR RAFAEL FERRERAS FERRERAS 

Abogado Notario Plblico 

wmerciante, portadora de la cedula de identidad y electoqal numero 078-0002056-7, 
domiciliada y residente en la ciudad de Jaragua, provihcia Bahoruco, Republica 
~ominicana,.quien y para lo que sigue del presente cdntrato se denominara LA 
ARRENDADORA, y de la otra parte el PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC). 
representado por el LIC. ALFRED0 ALBERT0 C-SCO, dominicano, mayor 
de edad, casado, abogado, portador de la cedula de i d ~ t i d a d  y electoral nhnero 
078-0006386-4, domiciliado y residente en la ciudad de Jaragua, provincia 
Bahoruco, Republica Dominicans, quien y para lo que siplue del presente contrato se 
denominarh EL ARRENDATARIO se ha convenido y pactado de la mejor buena fe 
lo siguiente: 

CQNTRATO 
PRIMERO: LA PROPIETARIA por este medio entrega a1 ARRENDATARIO el 
inrnueble que a continuacibn se describe. 

. Un local ubicado en la calle 27 de Pebrero No. 51 da este Municipio de Villa 
Jaragna el cual ha sido visto y examinado por el arreddatario y encontrarlo en 
perfectas condiciones, quien lo usara estrictamente como el local del Partido 

I 

SEGUNDO: EL TIEMPO establecido en el presente contrato, ha sido por un 
period0 de un (I) aAo, el cusl'comienza a surtir efecto hoy dia Cuatro (4) del mes de 
octubre del ail0 Dos Mil Dieciocho (2018), con vencimiento el dia Cuatro (4) del 
mes de octubre del afio Dos MI Diecinueve (2019). ! 

, TERCERO: ACUERDAN las partes que el precio ehablecido en el presente 
contrato ha sido fijado en la suma de CUARENTA Y DOS MIL (RD$42,000.00) 
PESOS, pagaderos 611 inkdo de este contrato, renovable cayailo, 

YQ, Dr. W A E L  FE 





I 
PARTIDO POPULAR C~ISTIANO 

f 1  D f A f C H O  1 D  DA f l  IAAB d l  

P P C 

i 
Preperado por: 

I 

Aprobado por: 



&N~.D~rning~; D, P1. 
06 de diciembre de 2018. 

Asunto : Solicitud de Pago 

-.&&Qr:&&j&8: 

Plhceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarl 4 el Pago de seis (6) 
meses de alquiler, a raz6n de W0,000.00 pot- mes m88 itb' de local que aloja la 
Oficina Principal del PPC en Santo Domingo, en la av. 2 de febrero No. 273, 
Q.N., carrasp. alasmesesEnern-Amlo 2Ql9. 

El Monto Total asciende a: RD$283,200.00, el cheque se ar6 a nombre de 
lnversiones Tanisha, SRL 

1 

- +.s/?-r 
ti 6 /I> //,k 



FACTURA 

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL CONTRIBWENTE INVERSIONES T.Q&SHA 
RNC CONTRIBUYENTE: TEU @0%87-4752 
DIRECCION DEL CONTRIBUYENTE. 
NOMBRE 0 W O N  SOCIAL DEL CLIENTE &'PC) 
DIRECCION DJ5L CLENTE CALLE 10 No. 4 URBANEACION FERN 
RNCI CEDULA DEL CLIENTE 401509431 

I 

- 

CODlGO CANTDAD DESCRIPCION PRECIO CG'ORTE ITBIS TOTAL 
ds m 1 s  

~ U I L E P .  DE LOCAL 
a B f m C I A L  I-A EDIPlClO 
CASSAN No. 273. EN LA 27 DB 
PeBRERO, P A W  6 MBSES. 2 4 0 , ~ . ~  4:),200.00 283,200.00 

I I I I I 
TOTAL EXENTO 

TOTAL GRAVADO 240,000.00 
s/o/ 02 01 o& ITBIS 43200.00 

lb'V'RRSIONES TANISHA 
Representado por 

PARTIDO POPULA~ CRISTIANO (PPQ 
Representado por 





FACTURAS QUE GENERAN CREDITOS 
DE GASTOS FISCAL 

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE: 
RNC CONTRIBWENTE: J-24-01219-8 809-687-4752 I 
DIRECCION DEL CO 
NOMBRE 0 W O N  
DIRECCION DEL CLlEN'I?3 
RNCl CEDULA DEL CL 

DESCRIF'CION 

a 

TOTAL EXENTO 
TOTAL GRAVADO ; 

TOTAL A PAGAR 

I 

RSIONES TANS% 
Representado por 



DIRECCION DEL QlElrPIE 
RNU CEDULA DEL 

r n A L  EXENTO 
mALORAvAD0 

TOTAL A PAGAR 

INVERSIONES TANISHA 
Represcntado por 

MIGUEL A. PEGUERO 

P A R T I D O P O m m s T I A N O ~  
Representado por 

HECMlR RAFAEL PEGUERO MENDEZ 







~401-509u1 [ , CARTWO ff  ~ ~ ~ ~ I (  Bf%ft /D ft R A  f  lRl$Ad! CRISTIAWO 
Fundado e l  6 de Sapt ismbr  do 1981  

P P C Av 17 de ftbrara No. 273, Ens. Villa Contuelo, D~rtr~ta National, A , )  * Tsl.: 809.472.1216 Fax: 808.732-3811 

Santo Dorningo, D. N. 
07 de diciernbre de 2018. 

Asunto : Solicitud de Pago 
.& 

Distinguido SeAor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de soiicibrld el Pago Factura por 
Compra de primer blanw Para Remommiento del L 4  Principal del PPC en 
Santo Dorningo, Ubicado En La Av. 27 De Febrero lNo. 273. Ens. Villa 
Consuelo. 

El Monto Total asciende a: RD$2,947.50, el cheque se h a k  a nornbre de Tonos 
Y Cotom, SRL. 

Se despide atentamente, 

;PY4 L . Socorro A. Martinez 



T O N ~ W C O ~  
RV. YINSTMI eHIRCIIUL 8. V mnW1~(1 PELLO. 
TLL.: ( W 9 f r n W  v CBLm, S.R.L. 

' ~ 0 1 8 1 9 6 9 l  
RES OBII: 25-2009 Oa 061 WZCQ9 

EOWROBRWlE #!k,ILAW POR DBII 
07/121201 15:59:07 
IIIF: 1 1 9 ~ 1 ~ ~ 0 0 1 ~ l l  

Mros 1 2,947.50 
CWIO 0.00 

** PRESENTRCION ** 
Total Rrticulns: 1 
Fsctun Wo.: FW-4031 ib. orda:  151111 
Cole: 95 
CtIrro(a): 
u w r ( a ) :  ##TO (COHTWH))-I -------.-.----------.----------------------------------- 
WIF: 149851WOOOMl71 
1 4 M 1  ., ~ ( 6  '~%?z.oI laurw 
ii >, ?,"# in!A' * ' 









I 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f1 O f l E C H t  ID OA E l  IRABAJD 

Fundodo e l  6 d, ~ s ~ t i a n b r e  ds 1 9 8 1  

P P C A v .  27 de Febrero NO. 273, Ens. V i l l a  Consuelo, Distrito National, A.D. Tel.: 809472-1218 . Far: 809.732.3811 

Santo Dorningo, D. N. 
11 de diciernbre de 2018. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. HOctor 
Presidente 

: Solicitud de Pago yq&h 
Plhcerne dirigirme a Usted con la finalidad de solic~tarfe el Pago Factura por 
Cornpra de pinturas y accesorios (completive) Para Rernozarniento del Local 
Principal del PPC en Santo Dorningo. Ubicado En La Av. 27 De Febrero No. 273. 
Ens. Villa Consuelo. I 
El Monto Total asciende a: RbS6,290.50, el cheque se h h  a nornbre de Tonos 
Y Colores, SRL. 

Se despide atentarnente, 

I 

Li fi..-w" . Socorro A. artinez 
Y 

Contadora 



TOE(CiB-YMW~8RL. 
Avs. Winan Churohili #806. Ewdsto M 

(En& Victor Owtido hreh y'Robarto Pestoriza) 
Lope de Vsga, Anayo Honda, Bell$ V i a  Vllla Melia, 

Tel : 809-312-5050, Fax: 809-227-1249, Rnc: 1 

COTUACIdN PlWflU.48 RDS NO. DOCUMENT0 : CT-154298 
3 2297 PARTW) POPULAR CRlSTIANO I .  FECHA EMISION : 11/12/2018 

URB. FBRNANDE2 ClIO. R6,, Tcl.:809-472-1216, Fa~.:809-732-3871 PAGMA: 1 / I  
STATU8 : 

CONDICION : 30 D M  
DIRECTU (CONTADO) EKTREGA EN : 
PARTIW POPULAR CRISTIANO V. AUXILIAR : 

V. ~ 0 - m ~  : TCWC SERV. P 
NUM. owm CLI. : 

1.W QALDN W I C A L ~ T H - 1 0 0 0 G L  
I .A- 1.00 I/@L TROP. PLUSBJM. BUNCO00 II4GL 

I .M) UNWAD UNCO PORTA-ROLOMMEORO 9- 

*** MlTlZACIION VALIDA POR (4) DIAS ***** Total ltbis RD$: 95957 
Total Neto RDS: 

escuento Aplicndo RDS: 1,249.9 

I '  





- _- , 
' * e  

* 
k r  - 

1 C l W f S ,  S.II.1. HClURll PRfSEIR4CIBW YE RM 
!?tll$l9k93 

I WUZ-## FAX: ll1-732-OB0 
Uinrtm Ekr tb i l l  1991, Ey. Victor Lmlo PkrIlu 

:,r EItllYI I !If.: if EIlBTM CIWllILL YE WJKM #If :14W>7MOQ101855 
% wlunll 
w ~ r i l . t u  I1 t a n a r t l h u i l  

: UIME : M l $ 1 3 1  
QE I U ~ Y  rla : MZHI NPTIM s~fl~ll C R I S T I A U I ~ ~ ~ ~ ~ T I ~ ~  MW C I I I B ~  
#RCWYI Ml. f I R W  Ell8 . 16, 

101471-1216 FB: 109-732-3871 -------------------------------.---------------.----------- 
1~611 tb~~ll l l  IMI PLSCIIPCIOY PUfCID IESC. IWSTO 

IN1 1.00 MB mu svurf wiv. I l I N  m- 
WkU4 IW EEUU 

57-2 1.44 6KWI tIP6tIUL TIIIMER 1U-1I 61- 275.421 14.441 118.01)1 
Wi 1.00 IWL. PW. Ell ESII. IMB 10 UKL- 138.W 10.981 18.WZ 
-57Cl1 1.98 MNl WltD WIETCtBLB MWD 9'- ltl.hf4 15.W lU,l4Z 

tWt Ultiaa Limu Unt 

WYlYIOr PLPIRAI WP MY1 

BlAIss &@ EL YILW W EEll W T I  DOE $El P b M  EU %ARE8 W l  6 SU WRUfl(rE EN 
3 3  lMtI1 Lb 1111 El I I I ,  EW1FtG BE W 1IbB BE FAtllRMI. 

P kK1cW R" 
l,t47.$7 ---- 3 

.1 

r/ f /  I 

nmll IlPrnUllltt 
l ~ s s  y b lo re s  r r c r i m l c  l a  Iectura b l a  f i t h  taraica de tala p rd r t t a  utec ir l a  i)licacisa. 

El client, r5 rsi)onslll@ de1 858 torrecto 111 ~roIncto. 

rps retihilo le: T B I  1 WLWS, S.R.L., 14 factrra original, k t c l l a l a  a c o ~ t i ~ n a c i u  p r a  u ver i f i  ation 7 1 W. 





1 8 

SOLICITUD DE CHEQUES 

P6guese a la orden de: 



A P P C  

Santo Domingo, D. N. 
13 de diciernbre de 2018. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad .de solicitarle el & ago de )r actura 
anexa, por Compra de doc6 (12) Sillas Plegables paralwr utilizadas en 10s 
distintos locales de PPC. 

I 

PARTIDO' POPU 
El IfffCRO 1 

F u n d o l o  a1 6 d, S a p t ~ ~ m b ~ r  do 1 9 8 1  

Av. 21 do Ftbrsro No. 213, Ens. Vil la GOnlUblO, D l l t t l t o  Naclonal, A D. * 181.: 808-412.1215 Fa#: 608-132-391 

1 

: Ing. HBctor Rafael Pegurro 
Presidente del Partido Pop 

: Solicitud de Pago 

El Monto Total asciende a: RDS21,599.40, el cheque sb harA a nornbre de 
Pricesmart Domlnicena, S.A. 

I Se despide atentarnente, 

h4 LIC. Socorro A. M inez 



~ e : &  ' ' . '  
E'echa: 13 12 2018 11 :43:35 a.m. 

I Para: gartidouo@mail.corn; bsa680l(iiiuncesmart.com; bsa680la@.~r~cesmart~c~orn 
Asunto: Cotizacion M64328 

Cotizacion Cotizacion 

Cotizacion No.: 
Compania: 
RNC: 
Atencion: 
Membresia: 
Correo: 
Direccion: 
Telefono: 
Fecha de Cotizacion: 
Realizado por: 

464328 
********** 
401-50943-1 
PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
6801 15703 10001/Business 
partidoppc@grnail.com ********** 
809-472-1216 
2018-12-13 
Angel Ramos 

Servicio a Negocios 
Pricesmart :: Los Prados (St. Domingo) :: - 1-01- 

80187-5 
Avenida Charles Sumner No. 54, Los Prados, 

Santo Domingo, Distrito Nacional 
Telefono: (809) 334-3333 Ext. 1538 Fax: 

Email: bsa6801~ricesmart.com 

Cant. Item Description Precio Total 

12 2803 Chair Folding 1799.95 2 1,599.40 
. -- -- 

- Gran Total -- 21,599.40 
.--.a- .. . - -- .- - 

Comentario General 1 ,?b>br 
Los precios estAn sujetos a cambio sin previo aviso, las existencias dependen de las ventas diarias y esan 
sujetas a confirmaci6n. 

a su rnernbrecla I I l l a i )  

de recompensa por sus 
cnmnras en PrieSmart 



Compaiiia: ********** 
RNC: 401-50943-1 

Atencion: PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
Membresia: 68011570310001 / Business 

Correo: partidoppc@gmail.com 
Direccion: 
Telefono: 809-472-1216 

Fecha de Cotizacion : 2018-12-13 

Realizado por : Angel Ramos I .- - ~ .- . . - . . . . . . . . .- . . 

.- 
Cant. Item Descripcion 

- -- -- 
Total 

12 2803 Chair Folding 1,799.95 21,599.40 

- -- Gran Total -- - - - -- .- - - -- 21,599.40 

Los predos est6n sujetos a cambio sin previo aviso, las eristencias dependen de !)as ventas diaras y esf in  sujetas a 
confirmation. I 









PARTIDO POPU-LAR CRISTIANO 
El DERfCHD 10 D A  El IRABlJO 

Fundado tl 6 d o  Saptls ibro de 1981 

P P C nv 27 dr Fsbieio No. 273, Ens. Vlllt Consuslo, Dlstrlto N t c l ~ n a  , R.D. Ttl.: 809.472-1216 kx: 809-732-3871 

Santo Domirtgo; D. N. 
13 de diciembre de 2018. 

.,, 
, .4 

Distinguido Sellor Presidente: 

I Pldceme dirigirme a Usted con la dnalidad de solicitarle el Pago Me Dieta Brigadistas que 
trabajan en d remoramiento pintura del Local Principal del PPC~ en Santo Domingo. Av. 
27 de Febrero No. 273.. I 
El Monto Total asciende a: RD$30,800.00 el cheque se hart3 a ndmbre de Jose 
Altagracla Mez. . -  1 

Se despide atentamente, 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
El PEIECUI 11 11 f l  fik8lJO 

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. VRls Consuelo, !%trite Nadonel, R D 
TeI: 809472-121B.Fan 809-732-3871 

RerAbido par -C 0 a 
Z14R-.aoa 3~372 Wuia NO.: -3 

Tel6fono No.: 



Aprobado por: 



Santo Domingo, D. N. 
13 de diclembre de 201 8 

' A  
rw 40111)9U1 

PARTIDO P O P U Y  CRlSTlANO 
C 

El B f f f f C H D  1 0  O A  1 I R A B A J D  
Fundodo 0 1  6 da  ~ e p t l a m b i a  do I981 

P P C bv. 21 d~ Febtero No 273. Ens. Villa Consuelo, Dlrtrlta Mtclonal. I/.D * Tel.: 809-472-1216 * Fax: 809-731-3871 

I 

: Ing. HOctor Rafael Peguero MOndez 
Presidente del Partido Popular Cristiano PPC 

: Solicitud de Pago Dieta 

Distinguido Senor Presidente: 1 
I 

Plbceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago be Dieta Brigadistas que 
trabajan en el remozarniento pintura del Local Principal del PPC, en Santo Domingo, Av. 
27 de Febrero No. 273.. 

El Monto Total asciende a: RD$30,800.00 el cheque se harti a nornbre de Jose 
Altagracla Bier. I 
Se despide atentamente, 

Contadora 0 









C 
bncepto: Remosamien to Pin tura Local Principal PP 

Desde: 1 de diciembre de 2018 

So. NOMBRE CEDULA CARGO 

I Jose Altagracia Baez 070-0002397-3 Pintor 

2 DAURIN FANICER FERRERAS ! 076-0021083-0 Pintor 
I r 

3 l~edene Paul I PAS. SA3067746 1 Pintor 
- 

LY*' 
I I I 

- - -  
1, l~eurys Cepeda 1 001-1615270-3 1 Pintor I "T '  - 





PARTIDO POPULAR CRlSTlAN 
El PflfCll L O  $1 If llllldd 

Av 27 de Febrem No 273, Ens Villa Consuelo, MsMto Nadonal, R D RECIBO DE 
Tei 809472-1218.Fa: 809-732-3871 EQRESO 

I 

Valor Enlregado en: Efectivo Cheque IB/ No 

-EnlregedoP&! 

I 



P a la or&m de: 
QUlR I 

d . . 

.. 
. . .  . 

5r t f  
1 

r T b r l l f  

' I -  ----. - . 

I P 



Al: 

Santiago, Rep. Dom. 
de diciembre de 20 18 

Ing. HCctor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 1 i" 
Despuks de un cordial saludo, aprovecho la ocas 
finalidad de solicitarle un Apoyo Logistico p 
Navideila con Representantes del PPC en la pro 

1 U 
Con esta actividad wetendemos unir 10s Pe~eceistas com~artir como una f a d i a  
y para eso le solicitamos una colaboracibn ec 
presupuesto que hemos preparado tendrlamos gastos 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 
I 

Atentamente, I 

Digente PPC Santiago 
Ced.: 03 1-0285973-7 



Carretero ~ u & 6 n ,  Kilometro 7, Gumbo, s+tingo, Rep. Dom. 
- 

Tel.: (809) 736-9259 
(PPC-Santiago) 

Camit6 Provinelol SanHag 

, I 

Compm de un cerdo RD$3 ,000.00 
I 

I I I TOTAL GENERAL ~ S % W . O O  

--- ---- 
---- 

NOTA: La otra paste de la arctividad sent 

Atentamente, se despid . I 
Presidente Provincial (PPC-S tiago) 

Mbvil.: 829-961-233 t 



.,-UPC'I. W".' 

W O ,  RD. 
.*,:..3LnYb(' 

zoJULK)Im, 
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SOLICITUD DE CHEQ 

Pttguese a la den de: 



PARTIDO POPULA STIANO 
fl I f B f C H O  1 0  D A  

Fundodo el 6 dc S e p t ~ a m b ~ ~  da 1961 

P P C A v  27 ds Fabrero No. 273. Ens. Vdls Con4uelo, Dlstrlto Nte~onal,  i7.D 0 Tel: 809.471.1216 Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
18 de diciembre de 201 8. 

Distinguido Senor Presidente: 

: Solicitud de Pago q!%Q$5 
Plhceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura 
anexa, por Se~icios de telefonla e internet del Local Principal del PPC, en Santo 
Domingo, correspondiente at mes de Diciembre 201 8. 

El Monto Total asciende a: RD$2,262.00, el cheque se harh a nombre de Altice 
Dominicana, S.A. 

Se despide atentarnente, 



Cuenta: 79761 59 
TelBfono: (809)195-845& 
ID Cliente: 5370044 
Period0 Facturado: 12/11-11/12 
Fecha de Factura: 12/12/2018 
Fecha Entrega Factura: 15/12/2018 

altke No. Factura: CC201812121241422121 
NCF: 801 00504803 
Phgina: 1 

P P C, PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
AVE TI DE FEERERO UZT3 
EdlCASSAN 

Wz <01509131 
Vilb CoMIO(O VILLACONSUELO r m ~ w  CUE w EREOCTO 
s * ~ ~ o  &, DomRiTO N A W W  R D 

v 

RESUMEN DE FACTURACION 

Descrlpci6n Monto 

Balance Anterlor 2,262.00 
Menos: 

Pagos Realizados 2.262.00 

Balance 
MAS: 

Renta Se~icios 1,740.00 
lTBlS 313.20 
lrnpuesto CDT 34.80 
ISC 174.00 
BALANCE PENDIENTE RD $ 2,262.0 
PAGAR ANTES DE: 27 de DlClEMBRE 201 

Importante: Recuerda pagar en la fecha indlcada, evltando aaf lor cargos 
por atraso. 

~ C d m o  desea pagar? 

5eR,b&gt#&k#&, ww.aluce.m&, 

VIaUww8ed*bl*a lmv&ad~sundde 
8U@JIW.&. 
W . B l l l O O M . W h w n d d e  
6-. 

vgg,ftw m n d a  .?MY duwl *I nlw 

b C k b  de Y g m L  
a 1 6 . w a u  d 

*.nLh..) 

FARlUlEY 
WLUEUOWIESO. M U O W E &  W U I  
HUNl 
rei wcmwfw 
F m w A r w  
U L I E ~ ~ E s a N N n C A ~ W  - ----- 
Td. 869-021-1Wd 

IWDc011unlreCm(W*, 
A K O I W n E P ( L T B A W T E U U W W W  
F l w n o m a  
TsI -mSe 



JM STORE LOS PRAWS 
Fec-Cala-Rec: 19/12/2018-4327-0001 

Cuenta NoServlclo Cnt Honto Pago 
7976159 6091958456 1 2262.00 

Altlce 
RECIBO OE PAGO 

RK: 101618787 
R E I H P R E S 0 : 19/12/2018 13:41:4@ 

WJHERD RECIBO : 1 Sec: 396645842 
FECHA PAGO : 19/12/2018 01:41:36on 
CAJA : 43'27-JH STORE-TRI 
OFICINA : JM STORE LOS PRADOS 

CONCEPT0 CANT. MONTO $ ........................................ 
PMO/ FACTUIA 1 2,262.00 
8091958456 P P C, PARTIDO POPULAR CRISTI 

------------------------------------.--- 
FORMA PAGO MONTO $ 

CHEQUE 2,262.00 
249000XXXXXX5191 Aorob'. : 005165 

FACTURA MONTO $ .-----------------------------------.--- 
DEC-2010 2,262.00 

TOTAL PAGMO $: 2,262,OO 
TOTAL ITBIS 8 :  407.16 

Pagos en llnea y Centro de atencion a1 
cllante 809-476-6000 y l-B09-2M)-BOll 

Puntos de paga mas cercanos: 
LA CASA DEL HOYIL (FCIA.STA.IIARGAR1 

Telf. 809-000-OMM 

C ~ o c a  nas sobre nuestros productos 
affiesando a m t r a  pagina WEB: 
www.altlce.cm.do 

Oractas mr su oago.. . . , 







- .* . -  

I R N t  401~504431 

PARTIDO POPUW~ CRlSTlANO 
E l  D E R E C H O  1 0  D A  E  I R A  El JD 

F u n d o d o  a l  6 de ~ e p t i e m b r /  l e  1981 
-t P P c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens Villa Consuelo, Dlstrlto Nac~onal, R k~ * Tel . 809-472-1216 Far 809-732-3sfi  

Santo Dorningo, D. N. 
18 de diciernbre de 2018. 

: Ing. Hector Rafael ~e$uero MOndez 
Presidente del Partido Pbpular Cristiano PPC 

I 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Sefior Presidente: I 
Plhcerne dirigirrne a Usted con la finalidad de solicitade el Pago de Factura 
anexa, por suministro de Energia El6drica del Local Principal del PPC, en Santo 
Dorningo, correspondiente al rnes de Noviembre del2018. 

El Monto Total asciende a: RDS11,926.41, el cheque se harb a nombre de 
Edeeste. 

Se despide atentamente, 

~ i c .  *d Socorro A. artinez 



AVUA LNDFP 

REFERELCIA DE PAGO: ~~~~~~~~~~22 
FECHA DE EMISI6N: C?i:2. :0:5 

I 1  RNC - CEOUU 40150942l 
llTULAR 3EL CONTRATO 
%I\.IT.DD FOP..AL, CRLSllAhZ 

AJC427DE FEBREM No.; 273/0 P l ~ 0 / 0 0 p t 0 :  1.02 

LOC.: b l - 4  coNS.E.0 
-.. 

ONAL No. Mdldorr 12147511 

TARIFA: 3aja 1201240 Doble Monofdrii 
BTS2 

T IP0  OE NO. DE L E C T U U  LECTURA MULTIPLO CONSUMC 
LECTURA CONTAOOR ANTERIOR ACTUAL CALCULO DE LA FACTURA 

R4 137.61 

urn 11.n8.7a 

3 

J 



PAGO EDBBrn  

CAJERO : U22023 

lRlW RECIBO: 
NIC : 2268155 
IDENTIDRD : 
CLIEtITE : PARTIDO P O W ,  CRISTM 

BFICTIVO WP 
CHEQUE WP 

m DOP 

FIR)(A Dgl CAJgRO 







PARTfDO PQPULLIR CRlSTlANO (PPC) 
REPOSIUOM FOWW DE W A  CHKA 

MI. COMPROBANTE NO. 1380AL NO. 1397 

I I I 

Monto Gastado 5,895.00 
EleaiM I 4,lDs.M) 

Monto &I Fondo 1 

Enc Fondo Caja Chka 



'W - --- 
- 5  * . 

A -. .. ~ F - T  - " RN3'3lM 

PARTI~O POPVLAR C~~STANO 
!! E l  QEATfb'UQ 10 D A  f l  1RABAdCl 

fundado 01 4 d* S~pt i tmbr :  16 1981 

P P C Ilv. 21 do Ftbrtro No. 213, En&.Villa Contstle, Dlstrde Watlon81, R. t. * kl : 809-472-1216 kx: 809-732-W1 

Santo Domingo, D. N. 
20 de diciembre de 2018. 

As y nto 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. Hdctor Rafael Peguero Mdndez \ 
Presidente del Partido Popular Cristiano PPC 

: Solicitud de Reposiciqn 

Pldceme diriginne a Usted con la finalidad de solicitarle la reposlaon Fondo de Caja 
Chice del Comprobante No. 1380 al No. 1397. 

El Monto Total es de RDS 5,895.00 el cheque se her6 a nombre de la lng. Elia A. Baez. 

Se despide atentamente, 

L bd=%d .So rro Martin " 
Contadora 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO >-A . . 11 1f11t11lUl 11 11111d1 
N' 1380 

AV 2 7 d . F . b n r o & 2 7 3 , E W . M . ~ O * m ~ R P .  
Td. W7Z-l2111.F.x B O e l M  

I w y ~ o u ) 1 ~ . m ~ m n o u 1 c n l c r  Fecha 7 h / / m @  

I - 
Enbegado poi 







CALLE 30 DE MCRZO #la. (809)689-665411902 
C(WIIERC1AL PAYAN, S.R.L. 
RWC 101108053 I 
RES D G I I :  23-2009 DEL 06/ABRIL/2009 

COMPROeAlE AUTORIZAOO POR O G I I  
09/11/2018 14:28:27 
NIF : 10807900Cb766245 

RNC: 40150943 

DESCRIPCION 1 VALOR 

I Subtotal 156.78 
I ITBISlSX 28.22 
I TOTAL ITBIS 28.22 

TOTAL 185.00 
I 

Efectivo I 500.00 
CAM810 315.00 

Cajero: Sustituta C 

I Orden: 842 
Hora  ist tend: 09-11-18 1429 
Gracias wr preferirnos. 

NIF: 108079$UW%245 
P4YFO03520 108079 V:  3.00 Taurus 



. I 
'PARTIDO POPULAR CRIBTIAN0 

I1 l f l f t l l l l  l l  11 M111/1 
1383 

Av Zld.F.bnmNo Z 7 S . E n M . G r m b . ~ - R O  
Tot Wnnt216.Fm W7323811 

c o m m M n n D L D U t * . O U O M ~ C I ( I C I  

2 PLAT0 RES 37n nn 1 



~und.~e4moNd273 En*-CWUo- RD 
T&BOOl~1218.F~ (DP-1 

O#ICIOUIRm 

I 

wuan ae ~ a n r  w 
Villa Cormudo. Santo tmninllq D.N. 

Td.. 808333-8797 

C1iei-h : hi t ido  Paoular Cr is t i~  

~rmdm. 2.t ~e ~ e b k m  273 
TPlelara (- 
Fact.: 013372 

--ha. ?WlWb#S Hua t't:B(i:oo 
Lfll - 

---I ..--.-._ T L - 1  

L-WII awyntlu 

--- 



T* wn.me.hr (YR-I 

FkmaAutnbada 

. 

Td . &(1M33-6797 

Cliante : Psrtido Powlar C 

~~~: 27 Qe Fe- 273 
Telehncr: ( 0 0 0 ) ~  
Fact.: 012428 
M a :  ?4PtlRQ18 Han: - 

---A " - - 2 - , -  

A SU ORDEN 3IEMPRE 



. - .  

I - 
I .  Il/***lr 7- I 

.PARTIDO POPULAR CRISTIANO N' 13 8 6 
11 111111111 .I1 11 11111J1 

Av.27d.FabnrONa,m.Enr.VR*-,M.blmW.RD. 1 

4' Td.: 808472-1218.k BOBn2-3871 

i 
1 

1 
I 
I 

I 
I 

1 
I 
I 

I' - .- .... _ MYsr ;jo 
wuan ck! ~ u t a  w& 

Villa h;cnsuelc% Santo D a i n l p ,  D.N. 

TeI.: 809333-8767 

Cliente : Partido Poaular Cristiar 

e Diemion: 27 De Fabraw 273 
T ~ e f c n a  ( 0 0 D ) ~  
Fact.: 01368(1 
Fecha : lMlR018 Hua: 11:44:?7 

.- - 
C _ _ L  C__.:_i_ 7-A-, 

Clr l l lL .  4WVllilU 1 Udl -- 
1 QUESOFRlTO 130.00 

Sub-Tatal: PAq T3O.W - 

,,'to TWaP-: 130.00 



I 
PARTIDO PQPULAR CRISTIANO A f1 If1f9111t 41 fl 11IilJI 

N' 1387 
AV ZImkbnmNo 2 7 3 , E n V L ~ M b b N r M R D  

T.l S947%lZ16.F~~BOk151-3871 

I ~ ~ ~ I ~ ~ I . D . D I ~ . ~ ~ ~ ~ ) M E I u w I ( w  Fecha * lf a a 

y d l t l .  a e r V I F I U  

-_A__--- +- 
I PL4TO RES' 



PARTIDO POPULAR .CRlSTlANO 
- I 1  ltlitll I1 llldldl 

~ v . z 7 ~ ~ N o . n a , ~ . v h C a 4 D * m D - . R D .  
Tsl.: W72-1216.F.x: 8097Z2871 

C O I I C I I ~ D . D I D . y . o u Q D . ~ -  
C 

T . I . .  ajg3il 9797 

T # C ? ~ J :  (Ollp,;4- 

Fact.: U7457E1 

-.------ ".__' -._.:_:_ 

belt~. a r v ! !  :I 

-------.---- --.. 

3 FIAT0 PCLLC, FRll 
- ---------- 

-- 

? P'ATO RES "5. 

----- 

Sub-Tctal: 

a - - . - -- - - - - - 



_.I"--- 

+wg$oL*d __g__C___-.-- ,;: 

,------ 
nlq,*,ac 'Ill*'' 

,em 1 
-.-..-.a 1 - - 4  

I 
CLC 'run $08 APeU 



P m l D O  POPULAR CRlSTlANO 
11 111ft11 11 * N 1111141 

~ v ~ ~ 7 d . ~ ~ 0 . ~ . ~ M ~ l % M b M a m l R D .  
TIL: 809472.1216.Fe K!sn?*i 

-Confwme 
00 /-bw0a-.'0 

Flrma Autollzsda 

Q 

Clientr : Partido Pooute7 

~Te:ema ( 0 a o ) o m O  
?act.. 0147M 
%&a: 1011ZRC118 Hma: --. -1_ 

p-..: c.--.:-i- 

yrt!lt. arrviulu 
___________"___C-----'- 

4 p%TO p13U.0 FRIl 

f Tutal a Pagar: . _ .------ ---vGn'l'l 





Uavw 
HACEMOS Y CODlFlCAMOS 

CON CHIP PARAVEHICULOS I 

\CONDICIONES: J 
CANT. oEsCRlPCl6N I TOTAL 

P . 



PART100 POPULAR aUmAu0 
11 lflfC1t 11 11'11 1111111 

Av276.F.bnoNo.273.6lhYIPICoMb.M*le-.RD. 
Td. M 0 4 7 2 - 1 Z i O . F s c ~ ~ l  

~ ~ * ~ ~ # ~ ~ m ~ . ~ . . y . w o m o r r r a w r  Fec 

F PLAT0 ' I '-F1Q 
Habichu 

W w c i c n :  27 De ~eb;eru 273 
TeFefwcx ( 0 M ) ) ~ O o  
Fad. 31 4843 
Feeha: 2I/t%X1:8 Haa: 1'1.W37 - --- 

< - _ A  T--;-i- T-&-I 





1 
I PA~TIDO POPULAR CRISTIANO 

I1 1161614 11 91 I1 11111d1 
w 1394 

1 Av 27d.F.bnoNo 273,Em M . ~ . D h b b h * O b l * l . R D  
T*. BW4n.i-121e.R m-732437! 

@ 1 .  QOYNMUllRml-OMmJAQllW 

Fad C:9D%9 
q 4 f l m q Z  Ha: 25:4Q:S4 -Fdcha ' -_--- __--.r..a. 

C - - L  c.-." :- 
T.1-I 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
11 ~ ~ I I I U B  L P  I I  rr i r r r r r r  

A". 27bFsbnmM. .273.Ens.Ys*Cmuulo. Dsmm W M I .  RD. 
rd.: wn.~zi8.~~808~szmi 

F l m  Autorizada 

- 
I 
! 

! l  * 3 -  * 1 

: --.33%X;li*,.i ,j*>, D.k. 
I 

I . . . . .>:>,r _ -... ;.2737 

Ciic.nts : "iti.lo Pcr~rtlw Crisfiar 

$: , .c:c*e-  3 52 F.sbraro 278 
. : e!e!c: (?CC)-000-00CiC 

F>:t. :!FGSS; 

F.~.~,, .~ ; 4 i ! f i  -. 1;7:1(1:08 - 
c-..:-.- Ti.., 

...+a, ' .7*:v,..:,u : T * ? ! .  

.._ ...- 

.* D,.\Tt7*-7;.~.:~~::~;, 
. . ..:. ,.. 

, u.,. 2 ,  . , . , ., . . 

~ @ (  y .... ~ 

Zu!-Tsi~l:  135 Oi; 
-. 

Total a l'asdr: .?38.W _ 





NIDE OLUCIONES 
GRACIAS 1 OR SU COMPRA! 

SUPERM RCADO NINI 
Wi Muy Or 4 4 Ni Muy Chiquitom 

.. Maria de Toledo No. 30 
Tel.: 809-685-7334 Fax: 809-689-5824 

RNU 130646392 
FACTURADE CREDIT0 FISCAL 

NCF ~ b .  : 80100002266 
Valido Hash: 31/12/2019 

FECHA: 16/12/IE FACT. No. 1599537 
RNC NO. 4015094$ 1 l:57:20 

Vcndedor: A 

1.00 SERVILL A IE 45.00 45.00 
CASINO 7 
GRANDE ~ 

1.00 PLAT0 HONDO IE 85.00 85.00 
TERMOPAC 

1.00 VASOS DSC 1E 60.00 60.M) 
MOLDY lOOz Sou 

Itbis 1898 44.24 Itbis 11% 0.00 

SUB TOT% : 
-DESCENT0 : 

lTBlS I N C L U ~  : 
 for^. A PAO q: 

Bfecllw 
canbib; 
chsql/c: 

Tadow 
I 



. .  ,...-* 

;. .- i 

SI ~ t J ~ : I < \ l K ~ C ' ~ i l ~ t ~  NlXl 
'M x13,).or~1de Ni wr). r1alti1.i" 

hltnh &.r;klo NO 30 
: ~.;:s.~.H~--.%+I I';R !u,?).'LIY.sY; 

I\%< : .GM> fic3,{'1: 

1.4- t l  H 1 6  1'RtlUT~~I.ISV.U 
* nl,lU(Yr,l:II? 

\'uiidn+La;ln. 31. I! blll 

I::,: 4 . 
i.*l~.Itd~t >.lllll,l~iill~.bl~~ 

,'A," l",.,l ll*.mn,,.i,.8 - ,.<. ;.1:5,1,. 

l*l\;\sL.l<.. 13 X '  
31 :'.II 

I1i.n I*., I l 1 r 6  nblr 11% II 

:11114 1811N . 
.T,LB('L'FM(I 

I I I , ~  !..,'I v n e  
I I ,.P.unX. 

(iRn('l:\S POR SI: (UMP 

,- 

I 



PM~O POPULAR CRlSTlANO 
f I  lfllERd 19  11 I1 IllllJt 

Av 27bFsbremNo 273 Em V U a ~ . t W U o ~ n d , R D  
~d ~ ~ o - ~ z I E . F u c ~ o ~ ~ ~ ~  

I 
D O ~ m o - D C D C . C U O L . O m C L U U I W  

c 4- Yo Redbl RD$ 

Redb~ Confmne 
4 o2.-tlpiu?3-" 
c&j.l!a S N ~  5 1  v' F I ~  ~dininistm&x 

Reclblda par Entmgado par 



PARTIDO PQWLAR QISTIANO (PPC) 
DESbLC)IE CHEQUE NO. 5lS7 DEL ZO/X2/201 

F E W  NOMERE R€ LA CUENTA 
07/11/2018 REFRlGERlO 
07/11/2018 GASTO5 VAROS 
07/11/2018 TRANSPORTE 
09/11/2018 ALIMENTU Y ALMUERZO 
10/11/2018 AUMEPFFO Y ALMUERZO 
13/11/2018 AMMEISK) Y ALMUERZO 
13/11/2018 tRANSPORTE 
14/11/2018 ALlMENTO Y ALMUEIIZO 
19/11/2018 AUMENTO Y ALMUEAZO 
19/11/2018 TRANSPORTE 
28/11/2018 AUMENTO Y ALMUERZO 
28/11/2018 TRANSPORTE 
06/12/2018 ALLMUITO Y ALMUERZO 
07Jl2l2018 AUMNK) Y ALMUERZO 
lO/l2/2018 A L l M E ~  Y ALMUERZO 
11/12/2018 W O S  VARIOS 
11/11/2018 AUMENTO Y ALMUERZO 
13/ll&W18 AUMENTQ Y ALMUERZO 

@ 13/11/2018 TRAWPQRTE 
14/12/20l% AUMfMO Y ALMUERZO 
14/12/20M AUMENfO Y 6.lMUERZO 
14/12/2018 llWSPQRTE 
16/12/2018 CAETOS VARIOS 
1q12/2018 REFRWRIO 

RESUMEN 
TRANSPORTE 
ALIMENT0 Y ALMUERZO 
REFRlGERlO 
GASTOS VARIOS 

NO. DE CUENTA 
5101020219 
5101020250 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
S101(UQ105 
5101@20218 
510102P218 
5101MOlOS 
5101020218 
5101@Z0105 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020250 
51010202l8 
510102020 
5101OZOIO5 
510102Ed218 
5101020218 
5101020105 
5101020250 
5101020219 

5101020105 900.00 
5101020218 4,005,OO 
5101020219 280.00 
5101020250 710.00 

TOTAL 5,895100 
___f 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) 

DESGLOZE CHEQUE NO. 5187 DEL 20/12/201$ 
COMPROBANTES NO QUE IENEN NCF 

MES DE N0V.Y DIC. 
FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 

07/11/2018 REFRlGERlO 
07/11/2018 GASTOS VARIOS 
07/11/2018 TRANSPORTE 
09/11/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
10/11/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
13/11/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
13/11/2018 TRANSPORTE 
14/11/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 

19/11/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
19/11/2018 TRANSPORTE 
28/11/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
28/11/2018 TRANSPORTE 
06/12/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
07/12/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
10/12/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
11/12/2018 GASTOS VARIOS 
11/12/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
13/11/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 

@ 13/11/2018 TRANSPORTE 
14/12/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/12/2018 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
14/12/2018 TRANSPORTE 
16/12/2018 REFRlGERlO 

RESUMEN 
NCF MESES DE N0V.Y DIC/2018 
SIN NCF MES DE DIC/2018 

NO. DE CUENTA 

5101020219 
5101020250 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020250 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020219 

TOTAL 

VALOR lTBl5 

190.00 
75.00 

150.00 
185.00 
270.00 
135.00 
150.00 
180.00 
130.00 
150.00 
135.00 
150.00 
540.00 
405.00 
540.00 
275.00 
675.00 
135.00 
150.00 
540.00 
135.00 
150.00 

VALOR 

190.00 
75.00 

150.00 
185.00 
270.00 
135.00 
150.00 
180.00 
130.00 
150.00 
135.00 
1so.00 
540.00 
405.00 
540.00 
275.00 
675.00 
135.00 
150.00 
540.00 
135.00 
150.00 





PARTIDO POPULAR CRISTIAR A fl IEIfCIO 1I I I  f l  lllildl 
Av. 27 do Febmm No. 273. En. Vllla Ccmuelo, D M t o  Naclonal, R 

P P C 
Tel.: 600-472-1218.Fax: 8097323871 

Por Conceptode A &. Irliga$ar. 

Valor Entregado en: Efectivo C] Cheque & NO- 

Recibido Por: - - 
CBdula No.: &h&&Ub-. - 
~&fona NO.: Ra F - 3. 9 -< - ab*, 



SOLlClTUD DE CHEQ 

p a a m  a la orden de: 



Al: 

Asunto: 

Distinguido 

Domingo, Rep Dom. 
de diciembre de 20 18 

Ing. Hktor Rafael Peguero Mbndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistic0 

Sr. Peguero: 

DespuCs de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para dirigirme a usted, con la 
finalidad de solicitarle una ayudita econbmica a favor de dirigentes, brigadistas y 
simpatizantes del PPC en Boca Chica con motivo de la Cena de Noche Buena y 
las Fiestas NavideAas a raz6n de $500.00 a cada uno, lo que haria un total de 
$16,000.00, s e g b  listado anexo. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Aurelio PCrez 
Dirigentc dol PPC 
Ced.: 070-0005943-1 





Partido Popular Cristiano 
HOMINAS DE APOYO 

APOYO LOGISTIC0 A MIEMBROS m L  PPC PARA C E U W U C I O N  DE NOCRE: BUEtU 
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de- d e a  
Hemos Entregado al Sr. 

t PART ID0  POPULAR CRlSTlANO A f i  U f R f C H D  1I 01 f 1  I R A B A J D  
7 Av. 2 7 de Febrem No. 273, Ens. \qlla Consuelo, Distmo Nacional. R.D. 

P P C  
Tel: 809.472-1216.Fax: 809-732-3871 

1 

Valor Entregado en. Efectivo cheques NO- knc0-?? 

NO 01.716 

REClBO DE 
EORESO 

Rec~bido Poi: 

CBdula No.: &. rt. 5% , - r 
Telbfono No: b(f Entregado Por. 



PARTIDO POPULAR C ISTIANO 
E L  O f R f C H R  1 D  D A  E L  7 R A B I  R 

P P C i 
I 

Feche: 31 .. 7n\W I 

parado r: - 
PAguese a la orden de: 

Aprobado por: 







~antb  Dorningo, Rep. Dom. 
20 de diciembre de 20 1 8 

I 

Al: Ing. Hkctor Rafael Peguero Mbndez 
Presidente Partido Popular C 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho I 
findidad de solicitarle una ayudita ewn6mica a favor brigadistas y 
simpatizantes del PPC en Boca Chica con motivo de 
las Fiestas NavideAas a &n de $1,000.00 por 
$29,000.00, segh listado anexo. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se d spide. i 
Atentamente, 

" s'Z,C..--. 
Aurelio P6rez 
M e n t e  del PPC 
Ced.: 070-0005943-1 
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Santo Domingo, D. N. 
21 de didembre de 2018. 

: Salicitud de Avance a Pago 

1 
Dislinguido ai ior  Presidente: 

Plhceme diriglrrne a Usted con la finalidad de solicitarle el hvance 3 de 4 (25%) 
por Renovaci6n P6liza Anual No. 051-2439685 Vehlculo Chmion Isuzu QKR 
2015, propiedad del PPC 7 

I 

El Monto Total asciende a: RDSl0.302.70, el cheque se h a nombre de 
Seguros Banresewas. i 
Se decipide atentarnente, 



HUVALAP & ASOC. 
JIY 1 W#..bl.. 0, -. 

HUVALAP & ASOC 

Sucursal HUVALAP 
muls  AlbertS No.16, EM Neco - 

8296409444 - 
Cuenta de Cobro 

NQ OOOOOOBO 

PARTI DO POPULAR CRISTIANO 
NI r i  111s 

Dk86 A: 

SE(EW(OS RE8BWhS 
1wmw 

U SUMA DE: DOP 10,302.70 
diez mil tredmtas dor con sebta wntsvos 

DATOS ADlClONALES DEL CLIENTE 

piam paw 
Fetal: 41.2/0.80 1 

DESCWIPCION POLIZA I 
A ~ u n d o m :  BEGUROS RESERVAS 

\ /  &. * 7 

Nwnbm RAMO: AUTOMOVIL 
No P6llu: 2-2601-0188748 W CelliWado: 001740174 1 
Prim: 35,528.55 Gastor hp.: 0.M) 5.684.25 
Fbcha Wicitud: 2018-0944 Fecha Erpad.! 2018.08-21 

"Fecha MAXIMA de Pago a la &egundora: 2018d09-17 

Detalles dsl M M O  - A~~OMOVIL 

.I NR BE W C ~ C ~ X  Z~-WI.MR(I~ 1 



Ndrnem CMO: 13852b . 
RNC:IOlB74W3 

: --q Zona: 1 

FACTURA NO.: 001740174 1 Focha do Emisi6n: 2110712019 --.*...- . -.n* . .ti- I 
CHmW 0372420 Partldo Popular Crlstlano Factura de Credit0 Fiscal b 
RUtICMula: 401589431 NCF : B0100011361 t 
OIrecalC: Calle I@ No. 6, Urb. Fernindez Urb. Fernandez, Zona Urhm 
DlsRito Naclonal, Dletrlto Naclonal 
T d 6 f ~ :  589-472-1216 
-u.--... .-l*.--- 

lntennediario O: 
Q392 H U V M  h AK3CIADtX SRL 

VALORE8 EN: Pesos (DO 
1 -.,-I . I C * W *  I 

Ramo: Vehiculos de Motor lndlvidual 
Vigoncia: Desde 0410812018 Haeta 04/0@12010 
Conupto: FACTURA REllOVAClON 
N w t r a  PartioipitclQn: lOOXIO % 
Meegos Cublertos: Lm erp)orncador en la p6llza y sue endosos. 

I @Si en el plazo de diez (10) dlas a partir de la faoha de inicio de vigencia de le p61 m, no ha sido recibido el pago de primas, 
pwxcteremos con la cancelaci6n de la p6llza por falta de pago, de wnformidad a lo establecido en el artfculo 77 de ia ley 
146-02 de Seguros y Fianzas de )a Repobltca Donrinlcana. 
..yY - e - I I u I . .  .d 

, s ! Q R & w  1 
.a=P Pirma Autorizada 

Vlas de Pagos: 
" Oflcinae Seguros Resewas 
* App Cllentes 365 1 
* Centro de Atencldn Telef6nlca: Llamando al809-960-733311-809-200-7333 depde el interior sin cargos (en horario 
tle oficina con tarjeta Visa o Mastercard). 

Canal- Banresewas: fiucunraleei Banresewas a nivel naclonal (~ndis~ensadle presentar su nhrnero de pbliza), 
tuB@anco, App Banremewas y *960#. * tPago: Mamando *IhrWbsde su crlular (prevla inscripci6n det s e ~ k l 0  a t-6s del banco). 

' P+gs Tmdo: red a We1 nwlonal. I 
*-*. 7 ..% a 

h n t o  Domlngo, Av. E. J. Moyarq. W4, Enunche La Paz, . . 1 .  * C.stor do Pa(*": Reyna J e B n a  Paredm GsUm dr Pagw 808-%0- 
i l .u-.. I- 

I 



Ulacm caw 1586286 

b Condlctoner Peltieulento P61iza NQmero : 2-2-W4-tn%a7@8 
Renowoidn 

Perlodo de la P6llza : Fecha lnicio Vigencia : 04-082018 
a las 12:OOPM del dltlmo dla. 

patos dei Aswurado : 
Cllente. : 00372420 Partldo Popular Crlstlano 
D1recci6n . Calle 10 No. 6, Urb. Ferndndez, Urb. Fernandez, Zona Urbana, Dlstrlto Nacional, Distrlto 

Neclonal 
Telbfono (809) 472-1216 

edlwlofs~ ; 
6382 HUVALAP 8 ASOCIADOS SRL 

Vsllons en Pesoa IDOP) : 
I 

Monto Asegurado 3,429,025 Prima Nep 35,526.85 
Pnma Neta Anualizada 35,526.5s lmpuesto (16.00%) : 5,684.45 
FACTURA RENOVACION No 01740174 Valor ~ocbmento . 41.210.60 

I I 

I 
POR CUANTO el Asegurado nombrado en las Condiciones Particulares ha entregado a Seguros Resewas, (que en lo 
sucesivo se denominad la Compafila) una propuesta de soliiitud de seguro, que j nto w n  cualquier otra declaraa6n escrita 
relacionada con esta contrataclon, es parte intyrante de la p61iza. por lo que la Co XI pRia  se cornpromete, prevlo pago por el 
Asegurado do la prima rnencionada en las Condlcbnes Particulares, a indemnlzar dl Asegurado por cualquier daflo o perdida 

wentm de 10s ilmites que se expresen y de acuerdo con las estipulaciones contenidad en este Contrato. 

La observancia y el wmplimiento estricto de las condiciones, exclusiones y endosos de esta pbliza, en la medtda en que se 
refieren a actos o deberes del Asegurado, y la rxactitud de las declaraciones e infohaciones suministradas por el asegurado 
son condiiiones para que el Asegurado pueda tener derecho a una indemnizaci6n. 

Las Condiciones Particulares, Condic~ones Generales y Endosos incorporados en la p6liza, forman parte lntegrante de la 
mlsma y la expresibn "esla p6lizaU significar8, donde quiera que la mlema spare ca an este wntrato, el conjunto de las tl Condlc~ones Genemles, Particulares y endosos. Cualquier palabra o expresidn que aya recibido un sentido especifico en la 
pOliza, en las Condiciones Partlculares, Condiciones Geneales y Endosos, consew@ la misma definici6n en cualqu~er lugar 
donde la expresi6n en cuestibn vuelva a aparecer. I 

I n~-~por  Wman2507-mi8 ia51:am. AV ~niw JMZ ~loya EM a4 s m o  m. mpmh mi. ~ a :  800860~3~). F.x. emsm~42,  Pdaina 1 



Condiciones Partloulares P d i a  NClrnero : 2-240401~W4& 
RenovaaYn 

iw ; ,,: , , 

: JAA1KRIKF7100009 
Cantidad hsajeros : 
Valor Vehlculo : $799,024.50 . - 
Tipo Trabajo : Renovacl6n 

lncsndio vlo Rob0 
Lesiom o Mu- 1 Passiero 
LesloFlQs o Muerte Mas de 1 Pasaim 
~otum de Citstales 
Fmnza Judidal 
Accidentcwr Perrionc#es Condudor 
Cenlro dd Aulemadllsta (6AB) 
Plan Ultimos Ga8tos 
Cruz M a  Dominicane (CRD) 
A&encia Vlel R385 

b Tmnia Ff* v !teMtalW 

Eats *a a& oujeta a las olhwwl%s y ~ n d l c i ~ l a s  esp8cillc~das en los anewes clbP/o U a s l  do6 : 
WJX1 aqndioione8 PaI(J~uIafee SQ1402 C?Qb@elo Qenerales 
5Dl-011 ClSusula de Valor Infroswum 

i 8  
Sol496 Plan de SewIel(Dlb. Fun~llrlos 

601.932 End. Especial Veh. Mnldras GomoBahmenta SiW437 Usta de Abo@slcs 
SOW38 Centro Asistencia al4Whwvli f~ta EM) 801&8 bistencias vehlculnm Plwdol, 
401.676 Tt4mito de ReclamaciYn 601.088 Olausulas Obligatorlllo 
SO101987 Plan Auto Alert Ww-Aeroamhulancis SQ1-01 CPW R@ja prninlcanalCR0 

I 

I Este docurnento es emitido hoy dla 2110743 8 SantD Qomingo, Repbbiba Do nioana deja sin efecto cualquier otm 
documento de e a  flpa .mitido mt~)tiormente $+&a g.m. 

\ Todos los deM$ tgrminos, cl&ulas y condiaionps generales de esta p6lizezs, permm+en sin altsnei6n. 




